
 

MAZLUMLARIN AHI BİRİKTİ

Hz. Ali’nin “Eğer 
zalim ısrarla zulme 

devam ediyorsa bil ki 
sonu yakındır! Eğer maz-

lum da ısrarla direniyorsa 
bil ki zafer yakındır!” şek-
linde anlamlı bir sözü var. 
Tarihte de hep böyle olmuş-
tur. Hiçbir zalimin vahşeti 
sonsuza dek sürmemiştir. 

Hiçbir mazlum da sonsuza 
kadar sahipsiz kalmayacaktır. 
Elbette gün gelecek zalim be-
delini ödeyecek, mazlumlara 
uzanan bir el elbet olacaktır.

Zalim İsrail, bir yılı aşkın 
süredir zulmünde ısrar ediyor, 
mazlum Gazze de bu zulüm 
karşısında direniyor. İsra-
il adice, şerefsizce, alçakça 
mazlumların üzerine havadan 
bomba yağdırıp onları öldürse 
de karadan Hamas’la sava-
şında birçok 
Siyonist as-
kerinin leşini 
kendisi top-
luyor.

Bu zulüm 
sürecinde en 
acı olan da 193 
resmi üyesi 
olan Birleşmiş Milletler ’in (BM) 
etkisiz kalması, bu zulüm kar-
şısında duyarsız davranma-
sıdır. Oysa Birleşmiş Milletler 
kâğıt üzerinde misyonunu “20. 
yüzyılın ilk yarısında yaşanan 
savaşların ve barışa yönelik 
tehditlerin tekrarını önlemek 
ve uluslararası barış ve gü-
venliği korumak amacıyla ku-
rulmuştur.” cümleleriyle tarif 
ediliyor.

BM, insanlığın can düşmanı 
ABD ve onun peşine kuyruk 
olan devlet elinde oyuncak ha-
line gelmiş ve bu misyonuyla 
alakasının olmadığını göster-
miştir. BM’nin çalışma sistemi 
herhalde “Zulüm yapan güçlü 
ise ona dokunma” şeklinde 
çalışıyor.

193 ülkeyi bünyende topla-
yacaksın ve bu kadar devlet bir 
yılı aşkın süredir devam eden 
soykırımı engelleyen zerre 

adım atamayacak…
Kundaktaki bebeğe kadar 

18 bin çocuk öldürülmüş, on-
binlerce masum insan öldürül-
müş, halen de günlük olarak 
çocukları öldürmeye devam 
ediyor. ABD ise bugüne kadar 
“Biz soykırıma ait delil görmü-
yoruz” açıklamasıyla İsrail’in 
vahşetlerini sürdürmesini 
destekledi. BM’de bununla 
birlikte sinek vızıltısı kadar 
etkisiz şekilde varlığını  
sürdürüyor.

Akıl alacak gibi değil, dün-
yanın gözü önünde bir vahşet 
sergileniyor. Hergün masum 
insanlar, çocuklar alçak İsra-
il’in bombalarıyla paramparça 
ediliyor, sözde medeniyet ad-
resi gösterilen Batı, bu vahşet 
karşısında çok sıradan ve basit 
bir olayla muhatapmış gibi 
davranıyor. İnsan canı zaten 
Batı için hep değersizdi. Gaz-
ze’de buna eklenen bir başka 
değersizlik oldu.

Batı’nın dünya tarihindeki 
vahşeti milyonlarca insan 
öldürmekle şekillendiği için, 
ortakları İsrail’in Gazze’de 
vahşice öldürdüğü onbinlerce 
insan zerre bir şey ifade etmi-
yor. Bırak bir masum insanın 
canını, bu dünyada masum bir 

hayvanın canı 
ve sağlığı dahi 
insan olan her-
kesin nazarında 
önemli olması 
gerekirken, 
“Öldürmek için 
Gazzeli bebek 

arıyoruz” diyen 
şeytanın peydahladığı İsrail 
askerleri karşısında maalesef 
tüm dünya suskun... Türkiye 
ve Yemen dışında Gazze’nin 
kimsenin umurunda olmadığı 
çok net… Maalesef Yemen de 
Gazze’ye sahip çıkmasının 
bedelini de kaç gündür ABD ve 
kuyruklarının bombalı saldırı-
sıyla ödüyor.

Bir gün elbet bu dünyadaki 
haydut, alçak ve duyarsız dü-
zen değişecek, zalimin hesap 
verdiği, mazlumun özgüven 
kazandığı bir dünya düzeni 
oluşacaktır. Umudumuz ve te-
mennimiz bu yöndedir.

İsrail eninde-sonunda hak 
ettiği muameleyi görecektir. 
O gün gelecek İsrail’in vah-
şetlerine susan dünya, İsrail’i 
kurtaramayacaktır. Çünkü 
masumların ahı birikti. Ne de-
mişler: Mazlumun ahı indirir 
şahı Her şeyin bir vakti vardır.
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SMO’DAN HAZIRLIK
Suriye Milli Ordusu (SMO), terör örgütü PKK/
YPG'den kurtarılan Barış Pınarı Harekâtı bölgesinde, 
Halep'in Aynularap ilçesi, Rakka ilindeki Ayn İsa ilçesi 
ve Haseke ilindeki Tel Temir beldesine bakan cephe 
hatlarına ağır silahlar ve savaşçılar sevk etti. SMO 
Müşterek Kuvvetler Komutanı Ebu Muhammed, tüm 
cephe hatlarına sevkiyat yaparak askeri hazırlıkları 
alarm seviyesine yükselttiklerini söyledi. l 10

TÜRKİYE’DEN, SURİYE’DEKİ TERÖR ÖRGÜTÜ PKK/YPG’YE ÜLTİMATOM:

7Televizyonu arar olduk!5 11Ambulanslara yeni düzen Aliyev: Türkiye’nin yanındayız

YPG ZAMANA OYNUYOR NİYETLERİ İYİ DEĞİL

Fidan, Suriye'ye yaptığı ziyarette 
yeni yönetimin lideri Şara ile baş-

ta terör örgütü PKK/YPG’nin sona 
erdirilmesi olmak üzere her konuyu 
ele aldıklarını açıkladı. Yeni yöneti-
min, kendi ülkesinin milli ve bölge-
sel bütünlüğünü sağlama adına 
PKK/YPG’ye yönelik gerekli adım-
ları atması gerektiğini anlatan Fi-
dan, "Görüşmeler sürüyor. Ancak, 
PKK/YPG zamana oynuyor, yeni  
yönetimi oyalıyor" dedi.

Türkiye’nin hem Amerikalılar 
hem basın üzerinden terör ör-

gütü PKK/YPG'ye ültimatom ver-
diğini vurgulayan Bakan Fidan, 
“Eğer askeri bir harekât istemi-
yorsanız, uluslararası terörist sa-
vaşçı niteliği taşıyan, Türkiye’den, 
İran’dan ve Irak'tan gelmişlerin 
Suriye’yi terk etmeleri gerekiyor 
dedik. Şu anda terör örgütünden 
buna yönelik bir hazırlık ve niyet 
görmüyoruz” diye konuştu.  l 08

İHANET VE PROJE PARTİSİ
Lider Bahçeli’nin “Ya silahlar gömülecek ya 
da silahı tutanlar” diyerek terörün değil kar-

deşliğin hâkim olduğu bir iradeyi ortaya koy-
duğunu belirten Özdemir, “Dervişoğlu zihniye-
ti, kendilerine biçilen ihanet ve proje partisi 
olma görevini sürdürüyor. Şahsi menfaatiniz 
için ne kadar küçüldüğünüzü ‘tuttuğunuz çan-
tanın içinde taşıdıklarınızla’ biz çok iyi biliyo-
ruz! Sana verilen göreve devam et” dedi.

VİZYONU KOLTUK PAZARLAMAK
Dervişoğlu’nun partisini gündemde tutmaya 
çalıştığını vurgulayan Yurdakul da, “Tarihi 

çağrıyı istismar meselesi olarak kullananların 
güçlü Türkiye önünde bir engel olmasına mü-
saade etmeyeceğiz. Siyasi hırs ve maddi çıkar-
ları çerçevesinde milliyetçiliği istismar edenle-
re bu fırsatı tanımayacağız. Tüm vizyonu koltuk 
pazarlamak olanların bu hususlarda söyleye-
cek bir sözü olamaz” diye konuştu.

SİYASİ ÖMÜRLERİ BİTECEK
 Büyükataman da, “Müsavat Efendi yok 

olma telaşında. Asıl korkuları terörün bitme-
si, teröristlerin teslim olması. ‘Terörsüz Türkiye’ 
gerçekleşince ucu dışarıda olan İP, kuklacıla-
rından aferin alamayacak ve siyasi ömrünü ta-
mamlayacak” diye konuştu. Büyükataman, Za-
fer Partisi Genel Başkanı  Ümit Özdağ’‘a da “Te-
rörün bitecek olmasından neden bu kadar ra-
hatsız oluyorsun?” diye seslendi. l 09

MHP GENEL BAŞKAN YARDIMCILARI İSMAIL ÖZDEMIR VE AHMET SELIM YURDAKUL ILE GENEL SEKRETER İSMET BÜYÜKATAMAN, LIDER BAHÇELI’YE IFTIRALARI NEDENIYLE İP GENEL BAŞKANI MÜSAVAT DERVIŞOĞLU’NA SERT TEPKI GÖSTERDI. 

DIŞIŞLERI BAKANI HAKAN FIDAN, HEM ABD HEM DE BASIN ÜZERINDEN TERÖR ÖRGÜTÜ 
PKK/YPG'YE SURIYE’YI TERK ETMESI IÇIN ÜLTIMATOM VERDIKLERINI BELIRTEREK, “BUNA 
GÖRE HAREKET ETMEZLERSE GEREĞI YAPILACAK. GEREĞI DE ASKERI HAREKÂTTIR. ŞAM 
ONLARLA KONUŞUYOR. BIR DEFA SÖYLEDI, BIR DAHA SÖYLEYECEK” DEDI.

KAZANIP DA VERGİ KAÇIRANIN  

PEŞiNDEYiZ
HABERİ SAYFA 5’TE

TERÖRSÜZ TÜRKİYE’DEN  
KORKUYORLAR!

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın vatandaşlara ‘boykot’ çağrısında bulun-
duğu fahiş fiyat uygulayan ile stokçuluk yapanlar, birçok kanaldan 
şikâyet edilebiliyor. Tüketicilerin, haksız fiyat artışı veya stokçuluk 
yaptığını düşündüğü işletmeleri, CİMER, e-Devlet, Alo 175 Hattı ve 
Haksız Fiyat Artışı Şikâyet Sistemi mobil uygulaması üzerinden bil-
direbileceğini belirten Ticaret Bakanı Ömer Bolat, "Şikâyetleri titiz-
likle inceleyerek gerekli yaptırımları uyguluyoruz" dedi. l 04

KÜRTLERE  
DOKUNMAK YOK
Terör örgütü mensuplarının  
Suriye’yi terk ettikten sonra 

diğer kadroların silahlarını bıra-
karak yeni sisteme dâhil olma-

ları gerektiğini belirten Fidan, 
“Bu kansız, problemsiz bir geçiş. 
Buna mukabil oradaki PKK’lı ol-
mayan, Suriyeli Kürtlerin canla-

rına, mallarına herhangi bir halel 
gelmeden yaşamaları gerekiyor. 

Suriye’deki yeni yönetim de  
bunun garantisini bize veriyor” 

açıklamalarını yaptı. 

Terör örgütü PKK/YPG'nin ültimatoma göre hareket etmemesi durumunda 
gereğinin yapılacağını vurgulayan Fidan, "Bu işin gereği askeri harekâttır. Şam onlarla 

konuşuyor. Bir defa söyledi, bir daha, bir daha söyleyecek. Sen terör faaliyeti 
içerisindesin. Toplamışsın dünyanın her tarafından adamları, başkasının 

toprağını işgal etmişsin, petrolün üstüne çökmüşsün. 
Bu artık bitmeli" ifadelerini kullandı. 

YENİ YÖNETİM GÖRÜŞÜYOR

MHP’DEN 
DERVIŞOĞLU 

VE ÖZDAĞ’A 
SERT TEPKi:

KİMSE SİLAHLA  
GEZEMEYECEK 

FAHİŞ FİYATÇILARI
ŞİKÂYET EDİN!

MHP Genel Başkan Yardımcı-
sı İzzet Ulvi Yönter, terörsüz 
bir Türkiye inşa edeceklerini 

belirterek, “Sınır içi ve dışında elinde silahla 
gezen gayrimeşru bir alçak kalmayacak. Şe-
hidimiz, gazimiz bize emanet. ‘Şehitler ölmez 
vatan bölünmez’ derken şaka yapmıyorduk. 
Biz; Milliyetçi-Ülkücü Hareket, Cumhur İttifa-
kı, şehitlerin ruhunu sızlatacak hiçbir  
eylemin içinde olmayız” dedi. l 09

GENÇLERE ROBOTİK
KODLAMA EĞİTİMİ

Fırtına kupada farklı esti       l 15

Galatasaray kupada takıldı  l 14
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Ülkü Ocakları Kırklareli İl Başkanlığın-
ca açılan ‘Prof. Dr. Aziz Sancar Teknoloji 
Merkezi’nde gençlere teknolojik alanda 
eğitimler veriliyor. Ülkü Ocakları İl Başkanı 
Uğurcan Özer, teknoloji merkezinde robotik 
kodlama, yazılım, 3D modelleme, endüstri-
yel çizim eğitimleri verilmeye başlandığını 
söyledi. Özer, merkezde gençlerin teknoloji 
alanında çalışma yapabilecekleri tüm ma-
teryallerin bulunduğunu belirtti. l 02

DİNİME SÖVEN…

BURAK ÖZCAN 7

RAKI İÇEN KOYUN

BAHADIR ÇOBAN 6

SİBER GÜVENLİK BAŞKANLIĞI 
KURULDU l 07

İsmail Özdemir Ahmet Selim Yurdakul İsmet Büyükataman



lkü Ocakları 
Kırklareli Baş-

kanlığınca açılan 
"Prof. Dr. Aziz 

Sancar, Teknoloji Merkezi"n-
de gençlere teknolojik alanda 
eğitimler veriliyor.

Teknoloji meraklısı genç-
leri merkeze davet eden Özer, 
merkezin gençler açısından bir 
avantaj olduğunu kaydetti.

Çalışma alanı bulamayan 
gençlere hizmet etmek amacıy-
la merkezin kurulduğunu an-
latan Özer, merkezde gençlerin 
teknoloji alanında çalışma ya-
pabilecekleri tüm materyallerin 
bulunduğunu dile getirdi. Özer, 
gençlerin bu merkezde hayal-
lerini gerçekleştirebileceklerini 
belirterek, şöyle devam etti:

"Ülkü Ocakları Genel Baş-
kanımız Ahmet Yiğit Yıldırım 
beyefendi 'dilde, fikirde, işte ve 
dijitalde birlik' diyerek bize bir 
vizyon gösterdi. Biz bu vizyon 
doğrultusun da merkezimizi 
kurduk. Allah nasip etti mer-
kezimizi açtık. Gençler burada 
çalışmalarını sürdürüyor. Biz 
tüm gençlerimizin arkasındayız, 
destekçileriyiz, Türk milletine 
ve devletine faydalı olacak her 
projeyi desteklemeye hazırız."

02 9 OCAK 2025 PERŞEMBE
EMRE  
MÜFTÜOĞLU
EMRE@turkgun.com

Teknoloji
Tasarım: MERVE SEVİNDİ

LG GRAM 2025, YENI YILA DAMGASINI VURACAK
LG Electronics, 2025 yılı için hazırladığı LG Gram dizüstü bilgisayar serisini ocak ayında gerçekleşecek 

CES 2025 etkinliğinde tanıtıyor. Yeni seri, gram Pro, gram Pro 2-in-1, gram ve gram Book modellerinden oluşuyor. 
Hafifliğiyle tanınan bu cihazlar, LG’nin Gram AI teknolojisiyle desteklenen cihaz içi yapay zekâ özellikleri sayesinde 

hem performansı hem de üretkenliği artırmayı hedefliyor. 2025 LG Gram modelleri, kullanıcıların verilerini cihaz 
üzerinde işleyen Gram Chat On-Device özelliğiyle geliyor. Bu kompakt yapay zekâ modeli, internet bağlantısına ihtiyaç 
duymadan hızlı ve güvenli bir deneyim sunuyor. Ayrıca, “Time Travel” özelliği sayesinde kullanıcılar daha önce ziyaret 

ettikleri web sayfalarına, belgelere ve medya dosyalarına kolayca geri dönebiliyor. Bulut tabanlı yapay zekâ hizmeti 
Gram Chat Cloud ise GPT-4o teknolojisiyle destekleniyor ve geniş bir bilgi tabanına erişim sağlıyor. 

Kırklareli Ülkü Ocaklarında gençler ‘geleceğe’ hazırlanıyor

Ülkü Ocakları Kırklareli İl Başkanı 
Uğurcan Özer, teknoloji merkezinde robotik 
kodlama, yazılım, 3D modelleme, endüstriyel 
çizim eğitimleri verilmeye başlandığını söyledi.

‘ROBOTIK 
KODLAMA 
VE YAZILIM 
ÖĞRENIYORLAR’
Ü

Ülkü Ocakları olarak SANCAKTAR-57 teknoloji takımını 
da kurduklarını ifade eden Özer, bu takımında TEKNOFEST 

ve TUBİTAK gibi yarışmalara projeler hazırladıklarını belirtti. 
Savunma sanayii ve tarım alanında projeler üreteceklerini vurgu-

layan Özer, "Kırklareli'nde milliyetçi gençlerin bir şeyler başarabildi-
ğini tüm Türkiye'ye göstermek amacıyla hem tarım hem savunma sa-
nayiine yoğunlaşmış durumdayız. Otomasyon, yazılım, mühendislikle 

ilgilenen arkadaşlarımızda var. Biz bu arkadaşlarımızı bir araya getirdik 
ve ortaklaşa çalışmalar yürütüyorlar. Hedefimiz TEKNOFEST, TUBİTAK 

veya daha farklı yarışmalarda dereceler elde etmek" diye konuştu. 

ndroid Autho-
rity’nin Google 

Uygulama beta 
sürümünde yaptı-

ğı kod incelemesine göre, Ga-
laxy S25 serisi kullanıcılarına 
ücretsiz Gemini Advanced 
aboneliği sunabilir. Kodda, 
cihazların üç, altı, dokuz aylık 
veya bir yıllık abonelik seçe-
nekleri sunduğu ve Google’ın 
gelişmiş yapay zekâ modelle-
rine ücretsiz erişim sağladığı 
belirtiliyor.

Bu bağlamda, raporlara 
göre:

•Galaxy S25 modeli, üç 
aylık ücretsiz abonelikle 
gelebilir.

•Galaxy S25+ ve S25 Ultra 
modelleri ise sırasıyla altı ay 
ve bir yıllık ücretsiz Gemini 
Advanced erişimi sunabilir.

Gemini Advanced, aylık 
19,99 dolar gibi bir fiyatla 
sunulan ve kullanıcılara 
Gemini 2.0 Flash, 1,5 kat 

daha derin araştırma, 2TB 
Google One depolama alanı 
gibi avantajlar sağlayan bir 
hizmet. Ayrıca, 1.000.000 
token işleme kapasitesine 
sahip olan bu yapay zekâ, 
son derece yüksek düzeyde 
bir performans vadediyor.

Bunun yanı sıra, Galaxy 
S25 serisinin, araba kazası 
algılama özelliğiyle birlikte 
gelebileceği de bildiriliyor. 
Bu özellik, kullanıcının bir 
kazaya karıştığını algılayarak 
otomatik olarak acil servis-
leri arayabiliyor. Daha önce 
Galaxy S24 serisi ve Galaxy Z 
Fold 5 için planlanan bu özel-
lik, henüz aktif olarak kulla-
nıma sunulmamıştı. Ancak, 
Samsung’un bu işlevi yeni 
modellerinde tam anlamıyla 
hayata geçirmesi bekleniyor. 
Çarpışma algılama, hâlihazır-
da Google’ın Pixel serisi ve 
Apple’ın iPhone modellerin-
de mevcut bir teknoloji.

Apple 
ÇIN PAZARINI 

KARIŞTIRDI
Apple, 

Çin’de iPhone ve diğer ürün-
lerinde doğrudan indirim yaptı. Bu durum 

şirketin nadir olarak başvurduğu huylarından biridir. 
Firmanın tarihinde doğrudan indirimlerin yapılması seyrek gö-

rülmüştür. 4 ve 7 Ocak tarihleri arasında geçerli olacak bu kampan-
yada iPhone 16 ve iPhone 16 Pro Max’in fiyatında 500 yuan (Yaklaşık 68 

dolar) kadar indirim söz konusu. iPhone 16 ve 16 Plus’ta 400 yuan, iPhone 14 
ve iPhone 15’lerde ise 300 yuana varan indirimler uygulanıyor. MacBook Air, iPad, 

Apple Watch, AirPods gibi diğer ürünlerde de fiyat indirimleri var. Ancak promosyon 
ürünleri sınırlı sayıda satışa çıktı. Apple’ın başta amiral gemisi iPhone modelleri olmak 
üzere en yeni ürünlerinde doğrudan fiyatı düşürmesi Çin’deki rekabetin nasıl durumda 

olduğunu ortaya koyuyor. Çinli telefon üreticileri spesifik bir pazar olan katlanabilir ekranlı 
akıllı telefon pazarında da yükselişini sürdürüyor. Counterpoint katlanabilir akıllı telefon pazarı 

için ilginç bir rapor yayınladı. Analistlerin pazarı takip etmesinden bu yana pazarda ilk düşüş 
gerçekleşti. Toplam sevkiyatlar yıldan yıla %1 azaldı. Samsung yine liderliğini sürdürüyor.

Ülkü Ocakları 
SANCAKTAR-57 

teknoloji takımı kuruldu

Galaxy S25, birkaç dikkat 
çekici özellikle piyasaya 

sürülecek. Özellikle, cihazların 
Google’ın en güçlü yapay zekâ 

abonelik hizmeti olan 
Gemini Advanced için 

ücretsiz deneme süre-
si sunacağı iddiası, 

bu yeni seriyi 
daha da ca-
zip hâle 
getiri-

yor.

ARABA KAZASI 
ALGILAMA
ÖZELLIĞI 
GELIYOR

A

Redmi 
14C 5G 
GERI 
SAYIMA 
GEÇTI

Redmi, telefonun tasarımı-
nı ve bazı teknik özellikle-

rini resmi olarak açıkladı.
Redmi, cihazın diğer teknik 

özelliklerini ve fiyatlandırması-
nı 6 Ocak’taki resmi lans-
manda açıklayacak. Lansman 
gününe kadar cihaz hakkında 
daha fazla detayın paylaşılma-
sı bekleniyor. Redmi 14C 5G, 
uygun fiyatlı bir cihaz arayan 
kullanıcılar için dikkat çeken 
bir seçenek olacağa benziyor. 
Özellikle ekran yenileme hızı ve 
kamera özellikleri, cihazın giriş 
seviyesi segmentte rekabetçi 
olmasını sağlayabilir. 

Ekran Özellikleri
•Boyut: 6,88 inç
•Panel: HD+ çözünürlüğe 

sahip bir ekran
•Yenileme Hızı: 120 Hz
•Tasarım: Merkezi bir delikli 

ekran (punch-hole), selfie ka-
merasına ev sahipliği yapıyor.

Kamera Özellikleri
•Arka Kamera: 50 MP ana 

kamera
•Selfie Kamerası: Çözünür-

lük henüz açıklanmadı.
50 MP’lik ana kamera, 

Redmi 14C 5G’nin bu fiyat 
segmentinde güçlü bir kamera 
performansı sunabileceğini 
gösteriyor.

Meta 
‘gerçekleri 

kontrol etme’ 
uygulamasını 

kaldırıyor
Meta şirketi, paylaşımlarda bağımsız 
üçüncü tarafların yaptığı "gerçekleri kontrol 
etme" uygulamasını kaldıracağını duyurdu. 
Meta'nın kurucu Üst Yöneticisi (CEO) Mark 
Zuckerberg, çevrim içi video paylaşımında, 
şirketin yeni kararı hakkında bilgi verdi. 
Facebook ve Instagram paylaşımların-
daki içerikler üzerinde üçüncü taraflar 
tarafından yapılan “gerçeklerin kontrolü" 
uygulamasını sonlandırma kararı alınma-
sıyla ilgili Zuckerberg, teyit edicilerin kendi 
önyargıları olması ve içeriklerin aşırı şe-
kilde kontrol edilmesinden dolayı böyle bir 
değişikliğe gideceklerini belirtti. Meta'nın, 
platformlarındaki içeriği yönetmek için 
karmaşık sistemler kurma yaklaşımının 
“çok ileri gittiğini" ve çok fazla içeriği san-
sürleyerek “çok fazla hata" yaptığını itiraf 
eden Zuckerberg, platformda terörizm, 
çocuk cinsel istismarı ve uyuşturucu gibi 
konulara odaklanmaya devam ederken, 

göç ve cinsiyet gibi ana akım 
tartışmalarda kısıtlamaları 

kaldırarak" daha 
fazla ifade öz-
gürlüğüne" izin 
vermeyi plan-

ladıklarını 
kay-
detti.

SANCAKTAR-57 teknoloji takımında yer alan 
Sungur Alp ise merkezin gençler açısından önemli 

olduğunu belirtti. Savunma sanayii alanında projeler üretmek 
istediğini ifade eden Alp, gençlerin bu imkânları güzel 

değerlendirmesi gerektiğini sözlerine ekledi.
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SELÇUKLU BELEDIYESINDEN
KONYA'YA DEV YATIRIM

Selçuklu Belediyesi, Türkiye’nin 
en kapsamlı spor tesislerinden biri 

olan Sporcu Seçme ve Yetiştirme 
Merkezi’ni Konya’ya kazandırmak 

için çalışmalara hızla devam ediyor.
Selçuklu Belediyesi, gele-
ceğin şampiyonlarını yetiş-
tirme hedefiyle Türkiye’nin 
ilk yeşil sertifikaya sahip 
Sporcu Seçme ve Yetiştirme 
Merkezi’ni Konya’ya kazan-
dırmaya hazırlanıyor. Spora 
ve gençliğe yatırımı her 
zaman önceleyen Selçuklu 
Belediyesinin bu alandaki 
en büyük yatırımlarından bir 
tanesi olan Sporcu Seçme 
ve Yetiştirme Merkezi’nin 
tamamlanması ile spor 
camiasına çok önemli bir 
altyapı kaynağı sağlanmış 
olacak. Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatır-
macı, imalat çalışmalarının 
devam ettiği merkezde 
incelemelerde bulunarak 
yetkililerden bilgi aldı. 

‘Tüm sportif çalışmalarımızı 
taçlandıracak bir yatırıma 
imza atıyoruz’ 

Konya’nın ilk, Türki-
ye’nin de en kapsamlı spor 
tesislerinden biri olacak 
Sporcu Seçme ve Yetiş-
tirme Merkezi’nde yapım 
çalışmalarını aralıksız 
sürdürdüklerini ifade eden 
Selçuklu Belediye Başka-
nı Ahmet Pekyatırmacı, 
“Selçuklu Belediyesi olarak 
hem ülkeye hem de şehre 
katkı sunacak ve bugüne 
kadarki sportif çalışmaları-
mızı taçlandıracak önemli 
bir yatırımı Konya’mıza 
kazandıracak olmanın  
mutluluğunu yaşıyoruz. 
Geleceğimiz olan gençlere 
ve çocuklarımıza yatırım 
yapmak, onlara en iyi fiziki 
ortamları sunma nokta-

sında yatırımlarımıza hız 
kesmeden devam ediyoruz. 
Bu çerçevede projelendirilen 
bu önemli spor yatırımımız 
ile gençlerimiz aynı anda 
toplam 18 farklı spor bran-
şında spor yapma imkânına 
kavuşacak. 1 günde en az 
bin 200 ila bin 500 arasında 
sporcu merkezimizden 
yararlanabilecek.  Merkez 
ile gençlerimizin spora olan 
ilgisini artırmak, daha fazla 
sayıda gencimizin, çocuğu-
muzun spor yapmasını sağ-
lamak ve bununla birlikte de 
uygulayacağımız ölçme ve 
değerlendirme programları 
sayesinde yeteneklerimizi 
keşfetmek hedeflerimiz 
arasında yer alıyor. Tabii bu 
noktada en büyük amacımız 
buralardan olimpiyatlara 
sporcu yetiştirmek. İnşallah 
bu merkezimiz hem ülke-
mizin spor altyapısına katkı 
sunacak hem de buradan 
nice başarılı sporcular 
elde edecekleri başarılarla 
göğsümüzü kabartacak. 
Sporu ve gençlerimizi 
düşünürken çevreye ve 
doğaya karşı duyarlı tesisler 
üretmeye ayrıca dikkat edi-
yoruz. Bu sebeple tesisimiz 
gençlerimizin yetenekle-
rini keşfetmelerine imkân 
sağlarken, Türkiye’nin 
ilk yeşil sertifikalı (LEED) 
sporcu yetiştirme merkezi 
olacak. Ayrıca merkez kendi 
enerjisinin yüzde 90’ını 
çatısında kurulacak olan 
güneş enerjisi panellerinden 
elde ederek yıllık 350 bin 
kw/saat enerji tasarrufu 
sağlayacak” dedi. 

23 bin 514 metrekare bina alanı ve 15 bin 630 metrekare açık saha 
alanı bulunan Sporcu Seçme ve Yetiştirme Merkezi’nde, 25 metreye 35 metre 
ve 25 metreye 12,5 metre ebatlarında 2 adet yüzme havuzu, hentbol ölçeğinde 

kapalı spor salonu, karate, judo, jimnastik, masa tenisi, güreş, satranç, tekvando, wushu, 
kickboks ve okçuluk branşlarına uygun spor salonları, fitness salonu, FIFA standartlarına 

uygun futbol sahası, Dünya Atletizm Birliği standartlarına uygun atletizm pisti, spor müzesi, 
spor mağazası, seminer salonu, VIP odası, kafeterya, idari birimler ve diğer ihtiyaç alanları 
yer alacak. Tesisin havuzlarında aynı anda 150 öğrenci yüzme eğitimi alabilecek. Atletizm 

sahasında da aynı anda 150 sporcu rahatlıkla aktivite yapabilecek.

Sporcu Seçme  
ve Yetiştirme Merkezi

donanımıyla dikkat çekiyor

yildiraycicek@turkgun.com Yildiraycicek9
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Milli şairimiz Mehmet Akif 
Ersoy, ne güzel söylemiş: 

“Hayâ sıyrılmış inmiş, 
öyle yüzsüzlük ki her yerde; Ne 
çirkin yüzler örtermiş, meğer o 
incecik perde.”

2019 yerel seçimlerinin ve 2023 
Cumhurbaşkanlığı seçimlerinin 
HDP ortakları olan Müsavat Der-
vişoğlu ve Ümit Özdağ işte bu yüz-
süzlüğün sembolü olmak için adeta 
birbirleriyle yarışıyor.

2019 yılında her ikisi aynı partide 
(İP) siyaset yapıyordu. CHP bunlarla 
beraber HDP ile ittifak yapmıştı. 
Seçimi kazanan CHP’li belediye 
başkanları seçimlerden hemen son-
ra sırasıyla HDP’ye ve PKK’lı terörist 
Demirtaş’a kendilerine verdikleri 
destekten dolayı teşekkür etmiş-
ler, üstelik “Bu zafer aynı zamanda 
HDP’nin başarısıdır” açıklamasında 
bulunmuşlardı.

Yüzsüzlüğün kitabını yazan bu 
ikili dününe bakmadan, bugüne dair 
ahkâm kesiyor. O günlerde Müsavat 
Dervişoğlu “HDP’nin gücüne güç 
katmaya geldim” diyen Tunç Soyer 
için İzmir’de, Ümit Özdağ da “Size 
layık olmaya çalışıyorsam ne mutlu 
bana. HDP’lilerin başımın üstünde 
yeri var” diyen Ekrem İmamoğlu 
için İstanbul’da iştahla çalışıyordu. 
Bunların öncelikleri kişisel ve siyasi 
çıkarları olduğu için Kandil/HDP 
destekli bir ittifakı kendilerine asla 
dert edinmediler.

2023 Cumhurbaşkanlığı seçim-
lerine ayrı partilerde girdiler ama 
her ikisi de “Bir oy Yeşil Sol’a, bir oy 
Kılıçdaroğlu’na” diyen terör örgütü 
PKK’nın siyasi uzantısı Yeşil Sol 
(HDP) ile beraber Kemal Kılıçda-
roğlu’nu desteklediler.  Terör örgütü 
PKK’nın tüm unsurları Kemal Kı-
lıçdaroğlu’nu seçtirmek için adeta 
seferberlik başlatmıştı.

Bu ikili yine kişisel ve siyasi 
menfaatleri için o seçimi de dert 

edinmemişti.
Çünkü oynadıkları oyunun adı 

yüzsüzlük...
Dün PKK’nın siyasi uzantılarıyla 

yapılan ittifakları seferberlik halin-
de destekleyen ve bu manadaki her 
gelişmeye susan bu ikili, MHP Lideri 
Sayın Devlet Bahçeli bunların eski 
ortağı DEM’e “Teröre cephe alın. 
Türkiye partisi olun” çağrısı yapınca 
bunların dili çözüldü. Peki dertleri 
ne derseniz; geçmişteki terör örgütü 
PKK’nın siyasi uzantılarıyla iş birliği, 
ittifak yapma sicillerini unuttur-
mak ve biri her gün eriyen partisini 
önlemek, diğeri de küçük partisini 
büyütmek… 

Akıl alacak gibi değil, iki seçim 
terör örgütü PKK’nın siyasi uzan-
tılarıyla ittifak ve iş birliği yapanlar 
şimdi “Teröre cephe alın. Türkiye 
partisi olun” çağrısında bulunduğu 
için MHP Lideri Devlet Bahçeli’ye 
karşı hayâsız bir şekilde saldırıyor.

MHP’liler, Ülkücüler doğal olarak 
bu hayâsızlığa karşı çok ağır tepki 
gösteriyor.

Fakat sürekli kişisel ve siyasi 
menfaat kovalayan, bu iki siyasi 

yüzsüzün yerinde kim olsa böyle 
davranacağını da akıldan çıkar-
mamak gerekir. Bu kara sicillerini 
temizlemek için herkesten daha çok 
bağırmaları gerektiğini kendileri de 
gayet iyi biliyor.

CHP ile ittifaklarını güçlendirmek 
için geçmişte “HDP meşru partidir” 
diyen Müsavat Dervişoğlu’nun ve 
“Kılıçdaroğlu kazanırsa eğer HDP 
desteği ile kazanır. HDP desteği ile 
kazanırsa 2024’te yerel seçimler 
olur. Yerel seçimlerde Güneydoğu 
Anadolu’da HDP büyük bir atılım 

yapar. Belediye başkanlıklarının 
büyük bir bölümünü ele geçirir ve 
örgütle HDP belediyeleri arasındaki 
etkileşim yoğunlaşır. O zaman bu 
belediyeler birleşir ve çıkan karı-
şıklığa karşı uluslararası destek 
ve PKK desteği isterler ve Türkiye 
iç savaşı başlar.” dedikten bir yıl 
sonra 2 bakanlık anlaşması için HDP 
ittifaklı Kemal Kılıçdaroğlu’nu des-
tekleyen Ümit Özdağ’ın; bugün DEM 
üzerinden oynadığı oyun sadece ba-
sit bir tiyatrodur. Bunların oyunları 
sadece ahmak ve aptal kandırır. On-

lar da bu potansiyele oynuyor zaten. 
Aptal ve ahmak olmayanlar bunlara 
“PKK’nın siyasi uzantılarıyla ittifak 
yapan ikiniz değil miydiniz?” diye 
soru yöneltiyor.

Cumhur ittifakı kurulduğu 
günden bu yana terör örgütü PKK; 
Türkiye, Irak ve Suriye üzerinde 
adeta böcek gibi ezilmiştir ve ha-
len de ezilmeye devam edilmek-
tedir. Bu siyasi yüzsüzlükte sınır 
tanımayan ikilinin, bulundukları ve 
ittifak yaptıkları partilerin terörle 
mücadeleyi nasıl engellemeye ça-
lıştıkları, söylemleriyle arşivlerde-
dir. Bu ikili İP’te siyaset yaparken 
Zeytin Dalı Operasyonu’na Türki-
ye’de ilk karşı çıkan parti olduğunu 
bilmeyen var mı? Ümit Özdağ’ın 
Afrin operasyonunu gölgelemek 
için hangi kara propagandaları 
yaptığını unuttuk mu?

Bu yüzsüzlük bunları daha nasıl 
rezil hallere düşürecek izleyin, gö-
rün… Rezillikleri şimdilik dillerine 
vurmuş gözüküyor. Ümit Özdağ 
dua et, MHP Lideri Sayın Devlet 
Bahçeli’de edep, adap, ahlak ve 
sır saklama hali var. Onun yerin-
de başkası olsa seni insan içine 
çıkarmazdı. Ümit Özdağ daha bir 
yıl önce “Devlet Bahçeli, çok uzun 
süre MHP genel başkanlığı yaptı. 
Derin bir bilgi ağı var şüphesiz. 
Siyasette taktik anlamda ciddi bir 
ustalığı var ve söylediği şey ciddiye 
alınmalı.” derken ne kadar da hak-
lıydın oysa… MHP’den aday olduğu 
zamanlar “Benim sadakatimde bir 
sakatlık hiçbir zaman olmamıştır. 
Ben görmüş olduğum itibarı Milli-
yetçi Hareket Partisi’nin Muhterem 
Genel Başkanı Devlet Bahçeli Beye-
fendi’nin muteber kimliğine borç-
luyum.” Diyen, MHP’den ayrıldıktan 
sonra 2019-2023 seçimlerinde 
PKK’lılarla aynı ittifakta bulunacak 
kadar savrulan Müsavat Dervişoğlu 
sana ne dersek inanın boş…

DÜNÜN PKK ORTAKLARI 
YÜZSÜZLÜKTE YARIŞIYOR!



SANAYI KAPASITE RAPORU YILLIK BAZDA YÜZDE 7,3 AZALDI

TOBB, 2024 yılının Aralık ayına ilişkin sanayi kapasite raporu verilerini açıkladı. Buna göre, geçen ay onaylanan sanayi 
kapasite raporu sayısı yıllık bazda yüzde 7,3 azalışla 49 bin 450’ye düştü. TOBB Sanayi Veri Tabanı’ndaki aktif kapasite 
raporlarının sayısı Aralık 2023’te 97 bin 294 iken geçen ay yüzde 0,4 artışla 97 bin 681’e yükseldi. Çalışan sayısı, Aralık 

2024’te bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 8,5 artarak 4 milyon 333 bin 595 olarak hesaplandı.
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iyasada adil 
rekabetin sağlan-

ması, tüketicilerin 
korunması ve haksız 

fiyat artışlarının önüne geçilmesi 
amacıyla Türkiye genelinde dene-
timler sürdürülürken, vatandaşlar 
da şikâyetlerini çeşitli yollarla ilgili 
kurumlara iletebiliyor.

Tüketiciler, Ticaret Bakanlığı-
nın bünyesinde oluşturulan Alo 
175 Hattı’nı arayarak sorun ve 
şikâyetlerini bildiriyor, buradan 
insan sağlığı, can ve mal güvenliği 
açısından risk taşıyan ürünler 
hakkında bilgi alabiliyor.

Vatandaşlar, söz konusu numa-
rayı arayarak ürün veya hizmetin 
adını, markasını, modelini, alışveriş 
tarihi ve yerini, ayrıca fahiş fiyat, 

ayıplı mal ya da hizmet eksikliği gibi 
sorunları detaylı şekilde belirte-
biliyor. Tüketiciler, kullanıcı adı ve 
şifreleriyle e-Devlet’e giriş yaparak 
haksız fiyat artışı veya stokçuluk 
yaptığını düşündüğü firmalar hak-
kında da şikâyette bulunabiliyor.

Şikâyetler e-Devlet  
kanalıyla da iletilebiliyor

Vatandaşlar sitedeki arama 
motoruna “Haksız Fiyat Artışı 
Şikâyet Bildirimi” yazarak, karşı-
larına çıkan sayfadaki “yeni şikâ-
yet bildirimi” butonuna tıklayıp 
karşılarına çıkan formu doldura-
rak başvurularını iletebiliyor.

Tüketiciler, fahiş fiyat artışlarına 
yönelik şikâyetlerini bulundukları 
illerdeki ticaret müdürlüklerine gidip 

bizzat başvuru yaparak gerçekleş-
tirebiliyor. Bunun yanı sıra Haksız 
Fiyat Artışı Şikâyet Sistemi (HFA) 
mobil uygulaması üzerinden 
şikâyetler oluşturulabiliyor. 
Fahiş fiyat artışlarını bildir-
mek isteyen vatandaşlar 
ayrıca Cumhurbaşkanlığı 
İletişim Merkezi (CİMER) 
aracılığıyla da şikâyette 
bulunabiliyor.

Öte yandan vergi 
usulsüzlükleri ve fiyat 
artışlarıyla ilgili şikâ-
yetler Hazine ve 
Maliye Bakanlığına 
bağlı Gelir İdaresi 
Başkanlığına 
(GİB) da ihbar 
edilebiliyor.

Uraloğlu, AA muhabi-
rine, Türkiye’nin ilk 5. 

nesil uydusu Türksat 5A’nın 
faaliyetteki 4. yılına ilişkin 
değerlendirmede bulundu. 
Türksat 5A’nın, hizmete girdiği 
2021’den beri haberleşme uy-
dusu olarak Dünya yörünge-
sinde görev yaptığını anımsa-
tan Uraloğlu, “Türkiye, 2021’de 
Türksat 5A ile ku bandını 
kullanmaya başlayan ilk ülke-
lerden biri oldu” diye konuştu. ​​​​​​​
Uraloğlu, televizyon yayıncı-
lığında yayın kalitesinin uydu 

üzerinde kullanılan bant ge-
nişliğiyle doğru orantılı oldu-
ğuna işaret ederek, “Örneğin 
mevcut yayıncılık teknolojileri 
kullanıldığında 8K çözünür-
lüklü televizyon kanalı için 
yaklaşık 36 megahertz bant 
genişliği gerekiyor. Türksat 
5A’nın sağladığı yüksek uydu 
kapasitesiyle yüksek çözü-
nürlüklü yayınlarda da artış 
yaşanıyor, Türksat tarafından 
verilen yayıncılık hizmet-
lerinde kaliteyi artırarak lig 
atladık” ifadelerini kullandı.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 
Türkiye’nin, 2021’de Türksat 5A ile ku bandını kullan-
maya başlayan ilk ülkelerden biri olduğunu belirtti.

TÜRKIYE, TELEVIZYON 
YAYINCILIĞINDA LIG ATLADI

Türkiye imalat sektörünün ana 
ihracat pazarlarındaki faaliyet 

koşullarını ölçen İSO Türkiye İmalat 
Sektörü İhracat İklimi Endeksi’nin 
Aralık 2024 sonuçları açıklandı. 
Endekste eşik değer olan 50’nin üze-
rinde ölçülen tüm rakamlar ihracat 
ikliminde iyileşmeye, 50’nin altındaki 
değerler ise bozulmaya işaret ediyor.

Kasımda 50,6 olan İstanbul 
Sanayi Odası Türkiye İmalat Sektörü 
İhracat İklimi Endeksi, aralıkta 50,9’a 
yükseldi. Geçen yılın son ayında-
ki pozitif rakamla birlikte ihracat 

pazarlarındaki talep koşulları yılın 
tamamında iyileşme sergilemiş oldu. 
Aralıktaki iyileşme ılımlı olmakla bir-
likte kasım ayına göre daha belirgin 
düzeyde gerçekleşti.

Aralık ayında PMI anketi kap-
samında takip edilen tüm ülkeler 
içerisinde en hızlı ekonomik büyüme 
oranları Orta Doğu’da gözlemlendi. 
En güçlü üretim artışının yaşandığı 
Suudi Arabistan’ın hemen ardından, 
genişleme hızının sekiz aylık zirveye 
ulaştığı Birleşik Arap Emirlikleri 
(BAE) ikinci sırada yer aldı.

Türkiye’nin somon ihracatı 
2024’te bir önceki yıla kıyasla 

yüzde 26 artarak 497 milyon 968 
bin 66 dolar oldu. Doğu Karadeniz 
İhracatçılar Birliği (DKİB) verilerinden 
derlenen bilgiye göre, iç sulardaki 
kurulu çiftliklerde belli ağırlığa 
ulaştıktan sonra Karadeniz’deki ka-
feslere aktarılarak yetiştirilen Türk 
somonunda 2023’te 396 milyon 294 
bin 502 dolar olan ihracat, 2024’te 
497 milyon 968 bin 66 dolara yük-
seldi. Miktar bazındaki ihracat ise 63 
bin 158 tondan 78 bin 76 tona çıktı. 
Böylece, geçen yıl yapılan ihracat, 
önceki yıla kıyasla miktarda yüzde 
24, değerde yüzde 26 arttı.

Türkiye’den geçen yıl, Rusya 
Federasyonu başta olmak üzere 46 
ülkeye Türk somonu satıldı.

Rusya Federasyonu’na 2024’te, 
58 bin 342 ton karşılığı 355 milyon 
685 bin 203 dolarlık somon ihraç 
edildi. 2023’te ise Rusya’ya 41 bin 
461 ton karşılığı 231 milyon 958 bin 
984 dolarlık ihracat yapılmıştı. Böy-
lece, Rusya Federasyonu’na yapılan 

somon ihracatı önceki yıla göre 
miktarda yüzde 41, değerde yüzde 
53 arttı. Rusya Federasyonu’nu 35 
milyon 761 bin 152 dolarla Alman-
ya, 26 milyon 565 bin 457 dolarla 
Vietnam takip etti. Doğu Karade-
niz’den geçen yıl Rusya Federas-
yonu başta olmak üzere 21 ülkeye 
30 bin 971 ton karşılığı 191 milyon 
455 bin 378 dolarlık somon ihraç 
edildi. Bölgeden 2023’te ise 26 bin 
702 ton karşılığı 157 milyon 898 bin 
12 dolarlık somon ihraç edilmişti. Bu 
kapsamda, geçen yıl yapılan somon 
ihracatı önceki yıla göre miktarda 
yüzde 16, değerde de yüzde 21 arttı.

İSO Türkiye İhracat İklimi 
Endeksi aralıkta yükseldi

Rusya, Türk 
somonunu 
çok sevdi

İstanbulluların yaş meyve ve 
sebze ihtiyacını karşılayan 

Bayrampaşa ve Ataşehir yaş 
meyve ve sebze hallerine 2023 

yılında 2 milyon 850 bin 843 ton 
ürün getirilirken, 2024’te bu rakam 

2 milyon 750 bin 633 tona düştü. İki hale 
2023 yılında 1 milyon 50 bin 66 ton meyve 
girişi olurken, bu rakam 2024’te 1 milyon 
30 bin 802 ton olarak kaydedildi. Hallere 
2023’te 1 milyon 800 bin 777 ton sebze 

girişi yapılırken, 2024 yılında 1 milyon 
719 bin 831 ton olarak kayıtlara geçti. 
Hallere 2023 yılında tonaj bazında en 
çok getirilen meyveler karpuz, elma, 
mandalina, portakal ve limon oldu. Bu 
sıralama 2024’te portakal, mandalina, 

karpuz, elma ve limon şeklinde değişti. 
Geçen yıl İstanbul’da hallere 110 bin 368 

ton portakal, 103 bin 415 ton mandalina, 
102 bin 878 ton karpuz, 96 bin 450 ton 
elma, 85 bin 801 ton limon girişi oldu. Hal-
lere 2024’te tonaj bazında en az getirilen 
meyve ise 310 ton ile muşmula oldu. Bunu 
460 ton ile çağla, 634 ton ile dut, 895 ton 
ile kestane takip etti. Hallere 2023 yılında 
tonaj bazında en çok domates, patates, sa-
latalık ve kuru soğan getirilirken, bu sıra-
lama geçen yıl domates, patates, salatalık, 
biber şeklinde değişti. Geçen yıl kentteki 
hallere 465 bin 883 ton domates, 175 bin 
972 ton patates, 167 bin 567 ton salatalık, 
148 bin 264 ton biber ve 87 bin 266 ton 
kuru soğan getirildi. Hallere 2024’te en az 
getirilen tonaj bazında sebzeler ise 174 
ton yer elması, 1522 ton kuru sarımsak, 
1697 ton bamya, 1852 ton tere, 1902 ton 
enginar oldu.

İstanbullular 2024'te en çok 
portakal ve domates tüketti

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın “boykot” çağ-
rısının ardından, Ticaret Bakanı Ömer Bolat, fahiş fiyat 
uygulamalarıyla ilgili şikâyetlerin titizlikle incelendiğini 
belirterek, “Bu konuda fırsatçılara, stokçulara, tamah-
kârlığa, karaborsa zihniyetine izin vermeyeceğiz” dedi.

SiKÂYET ET
AKILLANSINLAR

P

'Refahı 
etkileyecek 
hiçbir eylem 
ve fiile izin 
verilmeyecek'

Ticaret Bakanı Ömer 
Bolat, Cumhurbaşkanı 

Erdoğan’ın çizdiği “Türkiye 
Yüzyılı” hedefleri doğrul-
tusunda adil, rekabetçi ve 
istikrarlı bir iç ticaret piyasa-
sının sağlanması amacıyla 
çalışmaya devam ettiklerini 
söyledi. Bolat, “Özellikle as-
gari ücret zammının açıklan-
masıyla birlikte vatandaşların 
fahiş fiyat artışları ve haksız 
kazanç sağlamaya yöne-
lik filli durumlardan dolayı 
mağduriyet yaşamaması için 
yılbaşı öncesinde başlayan 
denetimlerimizi 81 ilde yoğun 
şekilde sürdürüyoruz. Bu 
doğrultuda vatandaşlarımızın 
refahını etkileyecek hiçbir 
eylem ve fiile izin verilme-
yerek, fahiş fiyat ve haksız 
kazançla mücadelemize bu 
yılda da hassasiyetle devam 
edeceğiz” dedi. Vatandaş-
ların fahiş fiyat uyguladığını 
düşündükleri işletmeleri, 
Bakanlıkça oluşturulan mec-
ralar üzerinden kendilerine 
bildirmeleri gerektiğini dile 
getiren Bolat, şunları kaydet-
ti: “Bu kapsamda cezaların 
caydırıcılığının artırılması 
amacıyla fahiş fiyat cezası-
nın üst sınırı 1 milyon liraya, 
stokçuluk cezasının üst sınırı 
ise 12 milyon liraya çıkarıldı. 
Ayrıca stokçuluk yapanların 
iş yerlerinin 6 güne kadar 
kapatılması mümkün hâle 
getirildi. Bakanlığımızın 
ilgili birimleri bu konudaki 
şikâyetleri titizlikle incele-

yerek gerekli yaptırımları 
uyguluyor. Dolayısıyla 
bu konuda fırsatçılara, 
stokçulara, tamahkârlı-
ğa, karaborsa zihniye-
tine izin vermeyeceğiz. 
Vatandaşlarımızın da 
fırsatçılara karşı taviz 

vermeden fahiş fiyat 
uygulayan işlet-

meleri boykot 
etmesi-
ni, bu 
konudaki 
şikâyetle-
rini ilet-
melerini 
istiyo-
ruz.”

AJet'ten 
2025'in ilk 
indirimli bilet
kampanyası

AJet’ten yapılan açıkla-
maya göre, şirket, erişi-

lebilir fiyatlarla yurt dışına 
seyahat imkânı sunmaya 
devam ediyor. 54 noktaya 
seferleri bulunan şirket, 9 
avro ve vergilerden başla-
yan fiyatlarla indirimli bilet 
satışına başladı. Toplam 73 
bin koltuk kontenjanı bulunan 
kampanyayla yolcular, 9 
dolar farkla “EcoJet Pa-
ket”ten, 32 dolar farkla 
da ücretli değişiklik 
ve kesintili iade 
hakkı tanıyan 
“Flex Paket”ten 
yararlanabilecek.
Bugün, yarın 
ve 10 Ocak’ta 
satışa sunulan 
indirimli bilet-
ler, 3 Şubat- 27 
Mart’taki seya-
hatlerde kullanı-
labilecek. İndirimli 
biletler yalnızca 
“AJet.com”, “AJet 
mobil”, şirketin 
çağrı merke-
zi ve yet-
kili satış 
acen-
tele-
rinden 
alınabi-
lecek.

KONYA-KARAMAN 
HIZLI TREN HATTI 

3 YAŞINDA
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Uraloğlu, Konya-Karaman 

Hızlı Tren Hattı’nın 3 
yıldır hizmette olduğunu 

bildirerek, “Hattın açıldığı 
günden bu yana 3 milyon 

783 bin yolcuya hızlı, 
güvenli ve konforlu ulaşım 

hizmeti verdik” ifadesini 
kullandı. Söz konusu hatla 

sağlanan zaman tasarrufuna 
dikkati çeken Uraloğlu, 

Karaman-Konya seyahat 
süresinin 40 dakikaya, 

Ankara-Karaman’ın 2 saat 
40 dakikaya, İstanbul-
Karaman’ın da 6 saate 

indiğini belirtti.



Hazine ve Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek, Müstakil Sanayici 

ve İşadamları Derneğinin (MÜSİAD) 
“2024 Yılı Değerlendirmesi 2025 
Yılı Beklentileri” programındaki 
konuşmasında, Türkiye ve dünya 
ekonomisine ilişkin değerlendir-
melerde bulundu.

Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, 
Türkiye’de uyguladıkları dezenf-
lasyon programının sürdürülebilir 
yüksek büyüme ve gelirin daha adil 
dağılımını amaçladığının altını çize-
rek, bu süreçte fiyat istikrarının, mali 
disiplinin, sürdürülebilir cari açığın, 

kurun istikrarlı olmasının, yapısal 
dönüşümün öneminden bahsetti.

Programı 1,5 yıldır uyguladıkla-
rını dile getiren Şimşek, “Biz şuna 
inanıyoruz, Türkiye ekonomisinde 
kırılganlıkları azalttık, makro finan-
sal istikrarı sağladık. Başladığımız 
noktaya göre Türkiye ekonomisi 
daha az kırılgan, makro finansal 
istikrar daha güçlü. Bütçe disiplinini 
deprem yaralarını sardığımız bir dö-
nemde tesis ediyoruz. Dezenflasyon 
başladı, reel ekonomi etkilendi ama 
şu ana kadar dayanıklı. İstihdam 
artışı var” diye konuştu.

Şimşek, 2025’te yapısal dönü-
şümü ve dezenflasyonu hızlandı-
racaklarını söyledi. Cari açıktaki 
düşüşe işaret eden Şimşek, bunun 
daha az borç alınacağı anlamına 
geldiğini, 2025’te cari açıktaki 
düşüşün devam edeceğini, Türki-
ye’nin brüt dış finansman ihtiya-
cının azaldığını, net rezervlerin 
100 milyar dolardan fazla arttığını, 
Türkiye’nin rezerv yeterliliğini 
sağladığını anlattı.

Şimşek, “Türkiye’nin dış fi-
nansmana erişim sorunu kalmadı. 
Yani özel sektör olarak, bankacı-

lık sektörü olarak 100 dolar borç 
ödediğinizde istiyorsanız daha faz-
lasını bulma noktasında sorununuz 
kalmadı. Daha önce vardı, şimdi 
kalmadı. Hatta bunun maliyeti 
düştü. Türkiye’nin kredi risk primi 
düştü. CDS’lerdeki düşüş sayesinde 
önümüzdeki 5 yıllık dönem için 
her sene 7 milyar dolar dış borç 
maliyetlerinde tasarruf sağladık. 
CDS’leri 200’ün altına çektiğimizde 
tasarruf daha da artacak. Progra-
mın çıktıları teorik değil, gerçekten 
sonuç alıyoruz ve bu yansıyor” 
ifadelerini kullandı.
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Deri ve Deri Mamulleri sek-
törü, 2024 yılında 1,52 milyar 

dolarlık ihracat gerçekleştirdi. 11,8 
dolarlık kilogram başına ihracat 
değeri ile Türkiye’nin en değerli 
dördüncü sektörü olduklarını ifa-
de eden İstanbul Deri ve Deri Ma-
mulleri İhracatçıları Birliği (İDMİB) 
Yönetim Kurulu Başkanı Güven 
Karaca, Türkiye’deki ekonomi 
politikaları ve dezenflasyon süreci 
tamamlanıp üretim ve yatırım 
ortamı iyileştiği noktada sektörün 
yeniden rekorlar kırabileceğini 
söyledi. Karaca, “Mevcut mücade-
le sanayide soğuma oluştururken, 
tüketimde beklenen soğuma 
görülmedi. Maalesef tüketim ta-
lebi sektörümüz özelindeki ürün 
gruplarında ithalatla karşılandı. 
Bu dönemde dolar, yılbaşından 
yıl sonuna kadar TL karşısında 
yüzde 20 değer kazanırken, enf-
lasyon yüzde 44 oldu. Bu da bizim 
rakibimiz olan Asya ülkelerinden 
hatta Avrupa ülkelerinden daha 
pahalı kalmamıza sebep oldu ve 
rekabetçiliğimizi düşürdü. Ancak, 
dezenflasyon sürecinin kalıcı 
olması ve faiz oranlarının düşmesi 
sektörü yeniden güçlü bir ivmeye 
taşıyabilir. Bizler de dünyadan al-
dığımız payı artırmak için yollarda 
olmaya devam edeceğiz” dedi.

 Rekabet vurgusu
Sektörün, 2024 yılında yüksek 

üretim maliyetleri sebebiyle dış 
pazarlarda ihracat kaybı yaşa-
dığını, Türkiye’nin gururu olan 
yerel markaların da ithalatı tercih 
ettiğini kaydeden Güven Karaca 
şöyle konuştu: Sektördeki fir-
maların rekabetçi olamayacağını 

fark etmesi ve satış hedeflerini 
tutturamamasının üretim ka-
pasitelerini düşürdüğüne dikkat 
çekti. Türkiye’deki ekonomi po-
litikaları ve dezenflasyon süreci 
tamamlanıp üretim ve yatırım 
ortamı iyileştiği noktada sektö-
rün yeniden rekorlar kırabilece-
ğini söyleyen Karaca, sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Para ve sıkı-
laşma politikaları ile sürdürülen 
dezenflasyon süreci reel sektörü 
ve hane halkını derinden etkiledi. 
Mevcut mücadele, sanayide so-
ğuma oluştururken tüketimde 
beklenen soğuma görülmedi. 
Sonucunda da TÜFE/ÜFE makası 
açıldı. Maalesef bu tüketim talebi 
sektörümüz özelindeki ürün 
gruplarında ithalatla karşılandı. 
2024 yıl sonu ÜFE 22,52 iken, 
TÜFE 44,38 olarak gerçekleşti. 
Bu dönemde dolar, yılbaşından 
yıl sonuna kadar TL karşısında 
yüzde 20 değer kazanırken, enf-
lasyon yüzde 44 oldu. Bu da bizim 
rakibimiz olan Asya ülkelerinden 
hatta Avrupa ülkelerinden daha 
pahalı kalmamıza sebep olarak 
rekabetçiliğimizi düşürdü.”

Vodafone Vakfı’nın 11’inci 
Danışma Kurulu Toplantı-

sı, Aydın Doğan Vakfı Yönetim 
Kurulu Başkanı Arzuhan 
Doğan Yalçındağ, Limak Hol-
ding Yönetim Kurulu Başkanı 
Ebru Özdemir, Alarko Holding 
Yönetim Kurulu Üyesi Leyla 
Alaton, Zaim A.Ş. Yönetim 
Kurulu Başkanı Meral İnci 
Zaim, Türk Ekonomi Banka-
sı Yönetim Kurulu Başkanı 
Yavuz Canevi, Kale Grubu 
Başkanı ve CEO’su Zeynep 
Bodur Okyay, Vodafone Gru-
bu Dünya İcra Kurulu Üyesi 
ve Yatırımlar CEO’su Serpil 
Timuray, Vodafone Türkiye 
CEO’su Engin Aksoy ve Tür-
kiye Vodafone Vakfı Yönetim 
Kurulu Başkanı Hasan Süel’in 
katılımıyla düzenlendi.

Toplantıyı değerlendiren 
Türkiye Vodafone Vakfı Yö-
netim Kurulu Başkanı Hasan 
Süel, şunları söyledi:

 “Vodafone Vakfı olarak, 
2007’den bu yana toplumsal 
gelişimin ve değişimin ön-
cüsü olmak için çalışıyoruz. 

Teknolojiyi hayatın hizmeti-
ne sunarak değer yaratıyor, 
sosyal fayda üreten projeleri 
destekleyerek topluma hiz-
met ediyoruz. İş ve akade-
mi dünyasının önde gelen 
isimlerinden oluşan değerli 
Danışma Kurulu Üyeleri-
mizin liderliğinde yürüttü-
ğümüz bu projelerle sosyal 
sorumluluk alanında öncü 
işlere imza atıyoruz. Danışma 
Kurulu Üyelerimiz, kurumsal 
sosyal sorumluluk alanındaki 
bilgi birikimi ve tecrübeleri 
doğrultusunda Vodafone 
Vakfı’nın stratejik yol harita-
sının belirlenmesinde önemli 
rol oynuyor. Danışma Kurulu 
Üyelerimiz ile fikir ve görüş 
alışverişi yapmak üzere 
belirli aralıklarla bir araya 
geliyoruz. Bu toplantımızda 
da kendilerine Vakfımızın son 
dönem gelişmeleri hakkın-
da bilgi verdik. Üyelerimiz, 
projelerimize yönelik önemli 
geribildirimlerde bulunarak 
gelecek dönemdeki çalışma-
larımıza ışık tuttu.”

Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, “Biz şuna inanıyoruz, Türkiye ekonomisinde kı-
rılganlıkları azalttık, makro finansal istikrarı sağladık. Başladığımız noktaya göre 
Türkiye ekonomisi daha az kırılgan, makro finansal istikrar daha güçlü” dedi.

eknolojinin hızla 
gelişmesiyle birlikte 

eğlence alışkanlıkları da 
dijital platformlara kaydı. 

Müzik dinlemek için Spotify veya 
Apple Music, film ve dizi izlemek için 
Netflix, Disney+ veya BluTV, oyun 
oynamak için ise Xbox Game Pass 
ve PlayStation Plus gibi dijital plat-
formlar artık Türkiye’de milyonlarca 
kullanıcıya hizmet veriyor. Ancak 
bu değişim, vatandaşların aile büt-
çelerine büyük bir yük bindiriyor.

Eskiden televizyonda ücretsiz 
seyredilen diziler veya radyodan 
dinlenen şarkılar, şimdi abone-

lik modelleri üzerinden ücretli 
sunuluyor. Üstelik her platformun 
kendine özel içeriklerle kullanıcı-
ları çekmeye çalışması yüzünden, 
birkaç abonelikle teknolojik hayatı 
idare etmek imkânsız hâle getirildi. 
Vatandaşlar, farklı türde içeriklere 
erişebilmek için birden fazla platfor-
ma abone oluyor.

Aylık bin lirayı aşıyor
Dijital platformların fiyatları 

birçok vatandaş için erişilebilir ol-
maktan uzaklaştı. Özellikle gençler 
ve çocuklu aileler, oyun ve eğlence 
platformlarının ücretlerini karşıla-
makta zorlanıyor. Bu da şahısları, 
kaçak yollara yönlendiriyor. Yüksek 

abonelikler dijital eğlenceden 
uzaklaşmaya da itiyor. Dizi, 

film platformları, müzik din-
leme platformları ve oyun-

larda ücretli içeriklere 
abone olan bireyler aylık 

bin liranın üzerinde fa-
tura ödemek zorunda 

kalıyor.

Platformlar, kullanıcılara abone 
olurken sağladığı kolaylığı, ücretsiz 
deneme süreleri gibi imkânları, 
abonelik iptali sürecinde sağlamı-
yor. Kullanıcılara abone olurken 
üyelik sözleşmelerinin detaylı 
okunması tavsiye ediliyor. Abo-
nelik sisteminde dikkat edilecek 
hususlara ilişkin açıklamalarda 
bulunan Tüketiciler Derneği 
(TÜDER) Başkanı Levent Küçük, 
‘‘Platformlar, kullanıcıları sözleş-
menin içeriği, süresi, fiyat artışı gibi 
konularda bilgilendirmek zorunda. 
Abonelik sözleşmesi yapıldığında 
sunulan şartlar sonradan tüke-
tici aleyhine gelişemez, ek mali 
yükler getirilemez. Abonelik süresi 
sona erdiğinde yeni fiyatlamaları 
tüketiciye dayatıyorlar. Tüketi-
ciler uzun süreli üyeliklerde dahi 
istedikleri zaman aboneliklerini 
sonlandırabilirler. Abone olurken 
sağlanan kolaylık, abonelik iptalin-
de sunulmuyor. Abonelik sonun-
da, aboneliğin başında sağlanan 
imkânlardan daha ağır şartlar 
konulamaz. Vatandaşlarımız bu 
türden uyuşmazlıklarda, il ticaret 
müdürlükleri bünyesindeki tüke-
tici hakem heyetlerine başvuruda 
bulunabilirler’’ dedi.

Dizi, film, müzik, 
yemek ve oyun 

gibi dijital içerikler 
artık abonelik 

modellerine dayalı 
olarak sunuluyor. 
Birden fazla plat-

forma üye olan 
kullanıcıların 

ödediği abonelik 
ücretleri bütçeleri 

zorlamaya başladı. 
Televizyonu 

bırakıp dijital 
mecraya giden 
özellikle genç-

ler, ayda bin 
liraya yakın 

ödeme yapıyor.

ŞIMŞEK: EKONOMIDE KIRILGANLIKLARI AZALTTIK

GÜVEN KARACA

TELEViZYONU 
ARAR OLDUK

ABONELIK SISTEMLI 
DIJITAL PLATFORMLAR AILE BÜTÇESINI ZORLUYOR

Dijital platformlara abonelikler ile fatura sayısının arttığını 
dile getiren Coşkun Güneş isimli vatandaş ‘‘Dizi ve film 

izlemek için bir platform kullanıyorum. Kanallar artık yetersiz 
geliyor, yeni içerikleri ücretli platformlarda bulabiliyoruz. Abo-
nelik sisteminin yaygınlaşmasıyla 8-10 tane fatura ödemeye 

başladık. En az üyelik 300-400 liradan başlıyor. Eskiden 
elektrik, su gibi giderlerden dolayı üç dört tane fatura öderdik 

şimdi bu sayı da arttı’’ ifadelerini kullandı.

'8-10 tane '8-10 tane 
fatura ödemeye fatura ödemeye 

başladık'başladık'

T

Yum! Brands’ten yapılan açıklamada Türki-
ye’deki tüm KFC ve Pizza Hut restoranlarının 

sahibi ve işletmecisi olan İş Gıda A.Ş. ile olan 
franchise anlaşmasını, İş Gıda’nın Yum! Brands’in 
standartlarını karşılayamaması nedeniyle feshettiği 
belirtildi. Yum! Brands Mali İşler Direktörü Chris 
Turner açıklamasında “Yetkin, sermaye sahibi 
ve kararlı 3C franchise ortaklarına sahip olmak 
işimiz için çok önemli. Her gün onlara başarı için 
gerekli destek ve araçları sağlamaya çalışırken, 
ortaklarımızdan da müşterilerimize yüksek kaliteli 
bir deneyim sunmalarını istiyoruz. Fesih öncesinde 
Yum! Brands olarak, birkaç ay boyunca sorunları 
çözmek ve destek olmak için çalıştık. Ancak İş Gıda, 
standartlarımıza uyum sağlamayı sürdüremedi 
ve franchise anlaşmalarımızın temel hükümlerine 
bağlılığını koruyamadı” ifadelerini kullandı.

Türkiye'deki 
537 şube 
kapanabilir

Deri sektörü 'rekabetçi' 
olmak istiyor

ÖZEL HALK OTOBÜSÜ ESNAFININ İBB’DEN 
3,6 MILYAR TL ALACAĞI VAR

Toplumsal gelişimin 
öncüsü olmak istiyoruz

İstanbul’da toplu taşıma hizmeti veren Özel Halk 
Otobüsü esnafı, 2020 yılında İstanbul Büyükşehir 

Belediyesi ile yapılan anlaşma sonrası İBB’ye bağlı 
olarak hizmet vermeye başladı. O anlaşmadan bu yana 
yolculardan elde edilen gelirin tümünün İBB’ye ak-
tarıldığını belirten İstanbul Özel Halk Otobüsleri Esnaf 
Odası Başkanı Göksel Ovacık, performansa dayalı ve 

kilometre başına hesaplanan bir sisteme göre özel halk 
otobüsü esnafının bu gelirden pay aldığını söyledi. Özel 
halk otobüslerinin yakıt ve tamir giderini, personel 
gideri, araç gideri ve benzeri giderlerinin kendileri 
tarafından karşılandığını söyleyen Ovacık, kendilerinin 
karşıladıkları giderin ve kestikleri faturanın, İBB’den 
aldıkları paydan daha az olduğunu ve bundan dolayı 

zarara girdiklerini ve alacaklı olduklarını belirtti. 
İstanbul çapında taşıma hizmeti veren, esnaf odası 
bünyesinde 3 bin 41 özel halk otobüsünün ve yaklaşık 
4 bin esnafın olduğunu belirten Ovacık, esnaf başına 
1 milyon 200 bin TL ile 1 milyon 500 bin TL arasında 
olmak üzere, toplamda yaklaşık 3 milyar 600 milyon TL 
alacaklarının olduğunu söyledi.



Adalet Bakanlığından yapılan açık-
lamaya göre, Bakan Tunç, 2024'teki 
noterlik uygulamalarına ilişkin değer-
lendirmelerde bulundu. 

‘Önemli  adımlar attık’ 
Tunç, noter sayılarının artırıldığını, 

noterlik hizmetlerinde e-Noterlik, nö-
betçi noterlik, güvenli ödeme hizmeti 
gibi birçok uygulamanın daha etkin 
hâle geleceğini belirtti. 

Tunç, adaletin tesisine ve mahke-
melerin iş yükünün azalmasına önemli 
katkı sunan noterlik hizmetlerinin, 
toplumsal barışın sağlanmasında da 
önemli rol üstlendiğine işaret ederek, 
şunları kaydetti: Kamu hizmeti olan 
noterlik, adaletin sağlanması ve 
korunması açısından hukuk siste-
mimizin temel taşlarından biridir. 
Noterlerimiz, yaptıkları işlemlere 
resmiyet kazandırmakta, hukuki 
uyuşmazlık çıkmasını büyük ölçüde 
azaltmakta, çıkan uyuşmazlıkların 
ise kolay ve çabuk sonuçlanmasına 
yardımcı olmaktadır. Hiçbir tarafın 
çıkarını gözetmeden, sadece yasaların 
kendilerine verdiği yetkileri kullanan 
noterlerimizi güçlendirmek, noterlik 
hizmetlerini geliştirmek ve vatandaş-

larımızın işlemlerini kolaylaştırmak 
için önemli adımlar attık. 

Noter sayılarına ilişkin bilgi veren 
Tunç, "2024 yılında 40 yeni noterlik 
ihdas ettik. 2002 yılında 1231 olan 
noterlik sayısını 2 bin 383'e yükselttik. 
Noterlik kurumunu daha üst seviye-
lere çıkarmak ve daha kaliteli hizmet 
sunabilmelerini sağlamak amacıyla 
çalışmalarımıza hız kesmeden devam 
edeceğiz" ifadelerini kullandı. Tunç, 
26 Ekim 2020'de başlatılan, e-Noter 
uygulamasıyla 80 bin 543 noterlik iş-
leminin, notere gidilmeden elektronik 
ortamda gerçekleştirildiğini belirterek, 
"2024 yılında ise uygulama kapsamın-
da 26 bin 726 noterlik işlemi elektronik 
ortamda yapıldı" değerlendirmesinde 
bulundu. (AA)
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İ
çişleri Bakanı Ali 

Yerlikaya, TBMM'de 
düzenlenen Valiler 
Buluşması Prog-

ramı'nda yaptığı konuşmada, 
"egemenlik kayıtsız şartsız mil-
letindir" sözünün tecelli ettiği 
Mecliste bulunmanın onurunu 
yaşadığını söyledi. 

Atatürk'ün liderliğinde 
TBMM'nin, bir milletin var 

olma mücadelesini en zor 
şartlar altında dahi yönettiğini 
hatırlatan Yerlikaya, Meclisin 
sadece Türk milletine değil, tüm 
mazlum milletlere de ilham ol-
duğunu vurguladı. Ali Yerlikaya, 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 
liderliğinde yüreği vatan aşkıyla 
çarpan Mehmetçik’in sevk ve 
idaresinin, kurtuluş planlarının, 
Ankara'da yanan bağımsızlık 
ateşinin tüm yurda yayılması-
nın Meclis sayesinde olduğunu 
anımsatarak, şunları kaydetti: 
Bu irade, Milli Mücadele'nin 
zaferle taçlandığı günlerden bu 
güne demokrasimizin sarsılmaz 
kalesidir. Valilerin görevlerinin, 
devletle millet arasında sarsı-
lamaz güçlü bir bağ kurmak ol-
duğuna dikkati çeken Yerlikaya, 
nihai hedefin ise "iyi ki valimiz 
var" dedirtmek, vatandaşın 
gönlünde iz bırakacak hizmetler 
gerçekleştirmek olduğunu ifade 
etti. İçişleri Bakanı Yerlikaya, 
sözlerini şöyle sürdürdü: Kamu 
düzeni, sadece bir güvenlik 
meselesi değildir, aynı zamanda 
milletimizin refahı, huzuru ve 
geleceği için bir teminattır. 
Türkiye'yi terörle, kaosla ve ve-
sayetle yıpratmaya çalışanlara 
karşı elde ettiğimiz her başarı, 
milletimizin gücünü ve iradesini 
göstermektedir. Valilerimiz de 
bu mücadelenin en ön saflarında 
gece gündüz demeden, adalet 
ve millet aşkıyla görevini yap-
maktadır. Terörden arındırılmış, 
güvenliği tesis edilmiş, asayiş 
berkemal, zehir tacirlerine nefes 
aldırmayan, her köşesinde 
huzurun ve güvenliğin hâkim 
olduğu bir Türkiye için canla 
başla çalışıyoruz, çalışmaya da 
devam edeceğiz. (AA)

TBMM'de Valiler Buluşması Programı'nda konuşan İçişleri Bakanı Yer-
likaya, "Terörden arındırılmış, güvenliği tesis edilmiş, asayiş berkemal, 

zehir tacirlerine nefes aldırmayan, her köşesinde huzurun ve güvenli-
ğin hâkim olduğu bir Türkiye için canla başla çalışıyoruz" dedi.

Türkiye için canla 
başla çalışıyoruz

RAKI İÇEN KOYUN

HDP Kürtlerin siyasi 
temsilcisi ilan edilir-
ken...   

Selahattin Demirtaş 
ile kahvaltı etkinlikleri düzen-
lenirken… 

Öcalan’ın eşit vatandaşlık 
söylemini parti programına 
sokulurken...  

Kürt sorununa takla attırılıp 
“Biz ona Güneydoğu sorunu de-
dik” denilirken... 

“Halk, Kürt sorununu bizim 
çözeceğimize samimiyetle ina-
nıyor” beyanatı verilirken…

Afrin operasyonuna şiddetle 
karşı çıkılırken...  

HDP’yle yerel ve genel seçim-
lerde ittifak içine girilirken...  

Kapalı kapılar arasında Türk-
süz anayasa çalışmaları yürü-
tülürken...  

Diyarbakır kongresinde “Me-
sele silahlara veda ve kan dök-
meye tövbe etmekse biz varız” 
müjdesi verilirken...  

Siirt’e “Burası Kürdistan” de-
nilmesine göz yumulurken…

Utanmadan şehidin kız kar-
deşine sövülürken... 

Susan, pusan, siyasi ikbaline 
yaslanan, konuştuğu zaman 
da “HDP’li TBMM Başkanve-
kili oturumları yönetiyor ve 
hepimiz de onun yönetimine 
katılıyor muyuz? Bu meşru mu, 
gayrı-meşru mu tartışmasına 
en iyi cevaptır” diyerek HDP’yi 
meşru ilan eden Müsavat Der-
vişoğlu, MHP Lideri Sayın Dev-
let Bahçeli’nin terörü koşulsuz 
şartsız bitirmeye ve gelecek 
nesillere terörsüz bir Türkiye 

devretme inisiyatifine karşı çıl-
dırmış gibi saldırıyor. 

Derdi nedir? 
Yarınların huzurlu Türkiye’si-

ne uyanılacak olması mı?
Üyelerini bir bir yitiren siyasi 

partisinin 29’a kadar gerileyen 
milletvekili sayısı mı? 

Kimsenin kendisinin ne diye-
ceğini merak etmemesi mi?

Yoksa MHP ile milliyetçilik 
konusunda aşık atma sevdası 
mı? 

Bilemiyoruz, fakat bildiğimiz, 
7 Haziran seçimlerinin peşinden 
gelen koalisyon görüşmeleri 
döneminde, MHP’nin belirlediği 
milli ilkelere ve HDP’yle koalis-
yona kapıları kapatan tavrına 
“Her geleni elimizin tersiyle 
itersen bize ‘hayırcı’ derler” 
sözleriyle saldıran da yine bu 
Müsavat Dervişoğlu’ydu.  

O dönem de yine kantarın 
topuzunu kaçırıp Milliyetçi Ül-
kücü Hareket’in liderine, boyu-
nu ve haddini aşan ithamlarda 
bulunuyordu.

Rakı içen koyunun “kur-
dun evi nerede” diye sormaya 
başlaması gibi Devlet Bey’e 
çemkirmek için şekilden şekle 
giriyordu. 

Bu Müsavat Dervişoğlu, 
MHP’deyken de şekilden şekle 
giriyordu. Devlet Bey’in elini 
öpebilmek için esneyebildiği 
kadar esniyordu…

İP sıralarından milletvekili ve 
genel başkan yardımcısı olduğu 
halde TBMM’de Devlet Bey’in 
elini öpmek için yine eğiliyordu.

Devlet Bey’in etrafında dur-
madan dönüp duran bu Müsavat 
Dervişoğlu, şimdi siyasi döneklik 
üzerinden ahkâm kesiyor.

Biz ona on yıl önceki köşe 
yazımızda “Neyin ne oldun Der-
vişoğlu” diye sormuştuk.

Yıllar Müsavat Dervişoğlu’nu 
milletvekili, genel başkan, grup 
başkanvekili, en sonunda da ge-
nel başkan yapmış olabilir. Ama 
bir duruş sahibi yapamadı…

BAHADIR ÇOBAN
bahadir88coban@gmail.com

Polis katiline ağırlaştırılmış 
müebbet hapis cezası

Ümraniye’de polis 
memuru Şeyda 

Yılmaz’ı vurarak şehit 
eden sanık Yunus Emre 
Geçti, “kasten öldürme” 
suçundan ağırlaştırılmış 
müebbet hapis cezasına 
çarptırıldı. Ümraniye’de 23 
Eylül 2024 tarihinde polis 
memuru Şeyda Yılmaz’ı 
vurarak şehit eden Yunus 
Emre Geçti’nin ağırlaş-
tırılmış müebbet ve 50 
yıla kadar hapis talebiyle 
yargılandığı dava karara 
bağlandı. Anadolu 26. Ağır 
Ceza Mahkemesi’nde 
görülen duruşmaya, sanık 
Yunus Emre Geçti tutuklu 
bulunduğu cezaevinden 
Ses ve Görüntülü Bilişim 
Sistemi (SEGBİS) ile bağ-
lanırken, şehit polis Şeyda 
Yılmaz’ın ailesi de salonda 
hazır bulundu.  Davayı 
karara bağlayan mahke-
me heyeti, tutuklu sanık 

Yunus Emre Geçti’yi polis 
memuru Şeyda Yılmaz’a 
karşı işlediği “Kasten 
öldürme” suçundan 
ağırlaştırılmış müebbet 
hapis cezasına çarptırdı. 
Diğer polis memurunu 
yaraladığı gerekçesiyle 
“Kasten öldürmeye teşeb-
büs” suçundan 20 yıl 
hapis cezasına çarptırılan 
sanık Geçti hakkında, an-
nesi Pınar Geçti’ye karşı 
eyleminden dolayı “Olası 
kastla kasten yaralama” 
suçundan 3 yıl hapis 
cezası verildi. (İHA)

Güvenlik kaynaklarından edi-
nilen bilgiye göre, terör örgüt-

lerine yönelik son yıllarda başarılı 
operasyonların sayısındaki artış, 
Türkiye'nin diplomatik ilişkilerde 
güçlenen rolü ve dizilerin etkisi 
gibi nedenler gençlerin ilgisini bu 
alana yöneltti. 

2023 yılında 22 bin 42 müraca-
atın yapıldığı Milli İstihbarat Teş-
kilatının (MİT) açık pozisyonlara 
geçen yıl, büyük çoğunluğunun 
lisans eğitimlerini tamamlamak 
üzere olan 20-30 yaş arası 44 bin 
867 kişi başvuruda bulundu. 

98 yaşındaki Teşkilatın "www.

mit.gov.tr" internet sitesi de 2024 
yılında önceki yıla oranla iki kat 
artarak, 5 milyon 150 bin kişi 
tarafından ziyaret edildi. Sitenin 
tasarımındaki ve içeriğindeki 
yeniliklerin ziyaretçi sayısının 
artmasında etkili olduğu belirtildi. 

MİT Başkanlığına, 2024 yılında 
özellikle FETÖ, PKK/YPG ve DEAŞ 
terör örgütleriyle ilgili olmak üzere 
111 bin 425 ihbarda bulunuldu.  

İlgili birimlerle paylaşılan bu 
ihbarlar sayesinde, MİT ve kolluk 
güçleri tarafından terör örgütleri-
ne yönelik yurt içinde ve dışında 
operasyonlar düzenlendi. (AA)

İzmir'de, Büyükşehir 
Belediyesi ESHOT 

Genel Müdürlüğüne 
bağlı otobüs şoförleri-
nin iş bırakma eylemi 
nedeniyle ulaşımda ak-
sama yaşandı.  Belediye 
iştiraki şirketlerde ça-
lışanların, maaşlarının 
bir kısmının ve sosyal 
haklarının ödenmediği 
gerekçesiyle önceki gün 
başlattıkları iş bırakma 
eylemi dün sabah da 
sürdü.  Otobüs şoförleri, 
sabah 06.00-07.00 sa-
atlerinde sefere çıkmadı. 

Otobüs duraklarında 
kalabalık oluşurken bazı 
vatandaşların otobüs 
yerine kendi araçlarını 
kullanmaları nedeniyle 
trafikte de yoğunluk 
gözlendi.  İzmir Yüksek 
Teknoloji Enstitüsünün 
sosyal medya hesabın-
dan yapılan açıklamada, 
senato kararıyla bugün 
yapılması planlanan 
dönem sonu sınavlarının, 
ESHOT seferlerinin 
yapılamayacak olması 
nedeniyle ertelendiği 
duyuruldu.  (AA)

1.Artırma	

2.Artırma	

Başlangıç	Tarih	ve	Saati	:	10/04/2025	-	10:05
Bitiş	Tarih	ve	Saati	:	17/04/2025	-	10:05
Başlangıç	Tarih	ve	Saati	:	09/05/2025	-	10:05
Bitiş	Tarih	ve	Saati	:	16/05/2025	-	10:05

T.C. SAVAŞTEPE (SULH HUKUK 
MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/14 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER  

SİTESİ İLANI
Bir	borçtan	dolayı	aşağıda	cins,	miktar	ve	değerleri	yazılı	

mallar	satışa	çıkarılmış	olup	mahcuzun	ayrıntılı	görsellerine,	
artırmaya	ilişkin	şartlara	ve	ayrıntılı	açıklamalara	esatis.uyap.
gov.tr	adresi	üzerinden	2024/14 SATIŞ sayılı	dosya	numarası	
ile	erişim	sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri	 :	 Balıkesir	 İl,	 Savaştepe	 İlçe,	 KOCABIYIKLAR	

Mahalle/Köy,	112	Ada,	9	Parsel,	Balıkesir	İli	Savaştepe	İ	...
Adresi	:	Balıkesir	İli	Savaştepe	İlçesi	Kocabıyıklar	Mh.	112	

Ada	9	Parsel	Savaştepe	/	BALIKESİR
Yüzölçümü	:	63.231,20	m2
İmar	Durumu	:Yok
Kıymeti	:	6.323.120,00	TL
KDV	Oranı	:	%10
Kaydındaki	Şerhler:
Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2152418

SURİYELİ TERÖRİST
BİTLİS'TE YAKALANDI

Bitlis'te MİT ve jandarmanın yaptığı çalışmayla 
Suriye uyruklu PKK/KCK/YPG terör örgütü üyesi, 

operasyonla yakalandı. İl Jandarma Komutanlığı ve MİT 
Başkanlığının yaptığı istihbari çalışmalarda, Suriye ve 
Irak'ta örgütsel faaliyet yürüttüğü tespit edilen S.K.A.'nın 
yakalanması için harekete geçildi. Yapılan çalışmaların 
ardından 2 gün önce operasyon düzenlendi. Yakalanıp 
gözaltına alınan Suriye uyruklu PKK/KCK/YPG terör 
örgütü üyesi S.K.A., çıkarıldığı mahkemede tutuklandı.

Sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, Ankara, İzmir ve İstanbul'un da aralarında olduğu 38 ilde gerçekleştirilen operasyonlarda 
gözaltına alınan 63 şüpheliden 36'sının tutuklandığı, 2'sinin adli kontrol hükümleri uygulanarak serbest bırakıldığı bilgisini veren Yerli-

kaya, “Milli irademize darbe yapmaya yeltenen bu hain yapıyı temizleyene kadar mücadelemize devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

36 FETÖ ŞÜPHELİSİ ‘KISKAÇ’A ALINDI

 NOTERLİK SAYISI 
 2383'E YÜKSELDİ

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 2024 yılında 40 yeni 
noterlik ihdas ettiklerini, 2002 yılında 1231 olan no-
terlik sayısını 2 bin 383'e yükselttiklerini ve noterlik 
hizmetlerini de daha etkin hâle getirdiklerini belirtti.

ESHOT’a bağlı belediye 
otobüs şoförleri iş bıraktı

MİT 45 BİN 
GENCİN 

KARİYER 
HEDEFİNDE 

YER ALDI
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BURAK ÖZCAN
burakozcan@turkgun.com

Z illet ittifakının bir masa 
etrafında toplanıp 
seçimlere birlikte ka-
tılacağının ilan edildiği 

günlerdi.
Etrafında toplanılacak masa-

nın başköşesine kurulan CHP ve 
İP, masanın herkese açık oldu-
ğunu ifade ediyordu.

Herkese açık olduğu beyan 
edilen masaya oturmak için can 
atanlara yapılan masa etrafın-
da uçuşan sinek muamelesi, 
söylemlerle eylemlerin aynı 
olmayacağını gösteriyordu.

Ortaya konan çelişki masa-
daki boş koltuklara kimlerin ku-
rulacağının belirlenmesi adına 
CHP ve İP’in eline tutuşturula-
cak talimat listesini beklediğini 
gösteriyordu.

HHH
Gelen talimatlar neticesinde 

CHP ve İP’in yeni ortakları bir bir 
masadaki yerlerini alıyordu.

Küsurat partilerinin dışlandığı 
masaya, seçimlerde ne oy alacağı 
belli olmayan partilerin genel baş-
kanları kuruluyordu.

O günlerde cevabı büyük bir 
merakla beklenen soru, PKK’nın 
siyasi uzantısının herkese açık 
masada olup olmayacağıydı.

CHP’nin iyi gün kötü gün 
ayırt etmeksizin o günkü adıyla 
HDP’nin yanında oluşundan ta-
kınacağı tavır belliydi.

Söz konusu HDP olduğunda 
İP’in de özel bir tavra büründüğü 
kimi zaman kurduğu özenle se-
çilmiş cümlelerden, kimi zaman 
da girilen sessizlik girdabından 
anlaşılıyordu.

HHH
CHP ve İP her haliyle HDP’ye 

muhtaç olduklarını duyuruyorlardı.
Ortada bir muhtaçlık olmasa 

CHP, tüm değerlerini inkar edip 
HDP’nin savunuculuğuna sığınır 
mıydı?

Ortada bir muhtaçlık olmasa 
İP, HDP’li Fatma Kurtalan’ın “İyi 

Parti, size söylüyorum… Size 
rağmen içinde bulunduğunuz 
ittifaka, HDP ve PKK’ya içinde 
gönül vermişlerin de olduğu 
insanlar oy verdi. Şu an koltuk-
larınızda HDP’nin oylarıyla otu-
ruyorsunuz. CHP’yle yaptığınız 
ittifakta HDP’nin oylarının etkisi 
vardır. Ne yapacaksınız şimdi? 
Ne diyeceksiniz buna” sözlerini 
kuzu kuzu dinler, cevapsız bıra-
kır mıydı?

HHH
Tüm bunlar yaşanırken 

Kandil’in HDP’ye bir mektup 
gönderdiği, bu mektup aracılı-
ğıyla seçimler öncesi izlenecek 
siyaset ile ilgili HDP’ye talimatlar 
yağdırdığı basına yansıyordu.

Bu talimatlara göre, HDP ma-
sanın gizli ortağı olacaktı.

CHP ve İP’e her fırsatta had-
leri bildirilecek, biz olmazsak 
kaybedersiniz mesajı verile-
cekti.

HHH
Mektup haberi doğru mu diye 

düşünülürken Kandil’den gelen 
mektubu doğrular adımlar bir 
HDP kanadından değil, CHP ve İP 
tarafından da atılıyordu. 

CHP’liler saçma sapan gerek-
çeleri öne sürüp PKK terörüne 
son darbeyi vuracak tezkereye 
“hayır” oyu veriyordu.

İP’liler de doğu ve güneydoğu 
gezilerinde yüzlerine ifade edi-
len “burası Kürdistan” sözlerine 
karşı sergiledikleri yumuşak 
üslupla taktıkları milliyetçilik 
maskesini çıkarıyordu.

HHH
Dün iktidara gelmek için her 

yolu mübah görüp, seçimleri 
kazanmak için PKK taleplerine 
evet diyenler bugün tekrar milli-
yetçi maskesi taktı.

Taraflı tarafsız herkese 
dinime küfreden bari Müslü-
man olsa dedirten hareketlere 
imza atıp, her yönüyle terörü 
bitirmeyi hedeflediği açık olan 
söylemlere kulak tıkıyorlar.

Konuyu bağlamından kopar-
mak adına her yola başvuru-
yorlar.

Terörsüz Türkiye hedefini 
duyduklarından beri ne yapa-
caklarını şaşırmış durumdalar.

Sizce niye?
PKK’nın yok olması duru-

munda kimin boyunlarına davul 
asıp, tokmağı da DEM’in eline 
vereceğini mi düşünüyorlar? 

DİNİME SÖVEN…

Cumhurbaş-
kanlığı İletişim 

Başkanı Fahrettin 
Altun, “Türkiye 
Yüzyılı: İletişimin 
Yüzyılı” temasıyla 
düzenlenen “2. İleti-
şim Şûrası Hazırlık 
Çalıştayı”na katıldı. 

Dezenformas-
yonla mücadeleyi 
kritik çalışma alan-
larından biri olarak 
kurumsallaştırmaya 
devam edeceklerini 
vurgulayan Altun, 
“Dezenformasyonla 
Mücadele Merkezi-
mizin yoğun çalış-
malarıyla bugüne 
kadar, ülkemize 
karşı üretilen 2 binin 
üzerinde yalan 
haberi ve kara pro-
paganda girişimini 
bertaraf ettik” dedi. 
Cumhurbaşkanlığı 
İletişim Başkanlığı 
Yayınları tarafından 
bugüne kadar 10 
dilde 150’ye yakın 
eser yayımlandığını 
aktaran Altun, süreli 
ve süresiz yayınların 
hem vatandaşların 
bilgisine sunduk-
ları bir açık kaynak 
hem de gerek devlet 
kurumları gerek-
se de uluslararası 
muhataplar için bir 
politika metni mahi-
yeti taşıdığını ifade 
etti.  (AA)

Siber Güvenlik 
Başkanlığı Hakkın-

da Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi, Resmi 
Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe girdi.

Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 
imzasıyla yayımlanan 
kararnameye göre, 
Cumhurbaşkanlığına 
bağlı, kamu tüzel kişi-
liğine haiz, özel bütçeli 
olan Siber Güvenlik 
Başkanlığının merkezi 
Ankara’da olacak.

Başkanlık, siber 
güvenliğin sağlanması 
amacıyla politika, stra-
teji ve hedefleri belir-
leyecek, eylem planları 
hazırlayacak, mevzuat 
çalışmalarını yürütecek, 
ilgili faaliyetlerin koordi-
nasyonunu sağlayacak, 
siber güvenlik konusun-
da bilinçlendirme, eğitim 
ve farkındalığı artırma 
çalışmaları yürütecek, 
siber güvenlik ve bilgi 
güvenliğini destekle-
yici projeler yürütecek, 
bu alanda kamu, özel 
sektör ve üniversiteler 

arasındaki iş birliğinin 
artırılmasına  
yönelik çalışmalar 

yapacak.  (AA)

2 bin yalan 
haber 
girişimi 
engellendi 

SİBER GÜVENLİK 
BAŞKANLIĞI 
KURULDU

T.C. KIRŞEHİR İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2024/194 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/194 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NOLU TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ: Kırşehir, Merkez, Dulkadirliinlimurat köyü, 
466 ada, 1 parsel sayılı taşınmaz. İcraya konu taşınmaz nitelik olarak “Kerpiç Ev Ve 
Arsası” statüsündedir. Hali hazırda üzerinde ekonomik değeri olan herhangi bir ağaç 
bulunmamaktadır. Taşınmaz üzerindeki eski yapı yıkılmış vaziyette olup keşif tarihi 
itibari ile üzerinde inşaat halinde iki katlı betonarme yapı bulunmaktadır. Yapının 
büyüklüğü yaklaşık 422,00 m2 olup duvarları örülmüş vaziyettedir. Çatı imalatının 
bir kısmı ve merdiven imalatlarının bir kısmı noksan vaziyettedir. Yapının mevcut 
hali, yapım tekniği, büyüklüğü ve yapı kalitesi dikkate alındığında 3.800.000,00 TL 
değer oluşturacağı görüş ve kanaatine varılmıştır. Ayrıca taşınmaz sınırlarında 
yaklaşık ortalama 1,80 mt yüksekliğinde betonarme çevre duvarı mevcuttur. Bahse 
konu imalatın serbest piyasa şartlarındaki değeri ise 90.000,00 TL’dir. İcra konusu 
taşınmaz arsa vasfında olup 2 katlı müstakil yapılaşmaya müsait köyiçi arazidir. 
Yapılaşma şartları: Taşınmaz köy içi imar parselidir.İcra konusu taşınmaz tapuda 
“müşterek” hisse tipi olarak kayıtlı olup, toplam alanı 1.043,90 m2 ve “Kerpiç Ev Ve 
Arsası” niteliklidir. Borçlunun taşınmaz hissesi toplamda (1/1)’dir. Taşınmazın ilçe 
merkezine kuş uçuşu (il merkezinin kuzeyinde) yaklaşık 40,20 km mesafede, Kayseri 
- Kırşehir - Ankara Yoluna ve Akpınar ilçesine (yolun ve Akpınar ilçesinin doğusunda) 
ise yaklaşık 18,20 km mesafede yer almaktadır. Köyiçi mevkiinde olan taşınmaz 
köyün merkezi sayılabilecek arsalardandır.Taşınmaz arsa karmaşık geometrik şekile 
sahip olup etrafında bir kaç müstakil yapı mevcuttur. Taşınmaz yakınında turistik yer 
altı şehri mevcuttur. Taşınmaz köyler arası asfalt yola cephelidir. Taşınmaza ulaşım 
imkanları elverişli olup şuan için konumu itibari ile müstakil bahçeli konut yapılaşma 
ihtiyacına hitap etmektedir. Taşınmaz arsa yaklaşık %1-5 eğim ve topografyadadır. 
Taşınmaz arazinin büyüklüğü, bölgesel arz-talep dengesi, geometrik yapısı, tabiattaki 
konumu, etrafında bulunan taşınmazların kullanım durumu, ulaşım durumu, hisse 
durumu, yerleşim alanına mesafesi, dönemsel arz-talep dengesi, kullanım amacını 
çeşitlendirme imkânı, üzerinde herhangi bir yapı bulunup-bulunmaması, topografik 
yapısı vs. gibi birçok unsurla beraber serbest piyasa rayiç verileri göz önüne alındığında 
taşınmazın birim değerinin 800,00 TL/m2 olacağı görüş ve kanaatine varılmıştır.

Adresi : Dulkadirliinlimurat Köyü Merkez / KIRŞEHİR
Yüzölçümü : 1.043,90 m² Kıymeti: 4.829.510,00 TL KDV Oranı: %10
İmar Durumu: Kırşehir İli, Merkez İlçesi, Dulkadirliinlimurat Köyünde bulunan 466 

ada, 1 parsel numaralı taşınmazın niteliği Kerpiç Ev ve Arsasıdır. İmar Planında Konut 
Alanı Olarak planlanmıştır.

Kaydındaki Şerhler: Dosyasındadır.
Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2152089

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 03/03/2025 - 13:31
Bitiş Tarih ve Saati : 10/03/2025 - 13:31
Başlangıç Tarih ve Saati : 03/04/2025 - 13:31
Bitiş Tarih ve Saati : 10/04/2025 - 13:31

T.C. KARASU İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2024/709 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa 

çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı 
açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/709 TLMT. sayılı dosya 
numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Sakarya İl, Karasu İlçe, KURUDERE/ATATÜRK Mahalle/Köy, 

demirkapı Mevkii, 274 Ada, 11 Parsel, Taşınmaz Karasu İlçesi Kurudere/Atatürk 
MahallesiDemir Kapı Mevkisinde bulunmaktadır.Tapuya “Bahçe”olarak kayıtlıdır. 
Tarım arazisi vasfındadır. Kapama fındık bahçesi olarak kullanılmaktadır. Etrafı 
meskün değildir. Kamu tarafından sunulan hizmetlerden faydalanmamaktadır. 
Parsel,dik eğimlidir. Geometrik şekli düzgün değildir. Tınlı-killi toprak yapısına 
sahiptir. Toprak yapısı itibari ile bölgede mutat olarak yapılan tarımsal faaliyetler 
için uygundur.Üzerinde yapı yoktur. Kadastral yola cephesi yoktur. Ulaşımzordur.
En yakın araç yoluna yaklaşık 220 metre mesafededir.Parselin bulunduğu bölgede 
yapılaşma yoktur. En yakın yerleşim yerine yaklaşık 170metre mesafededir.Karasu 
Belediye Başkanlığı Binasına yaklaşık 12.100 metre mesafededir. 13.470,46 m2 
yüzölçümü

Adresi : Sakarya İli Karasu İlçesi Kurudere/ Atatürk Mah. Demir Kapı Mevkii 274 
Ada 11 Parsel Karasu / SAKARYA

Yüzölçümü : 13.470,46 m2
İmar Durumu : Karasu Belediyesinin 1/1000 Uygulama İmar Planı içerisinde 

değildir. 1/25000 Ölçekli Çevre Düzeni Planına göreDikili Tarım Alanındakalmaktadır 
.

Kıymeti : 5.109.397,43 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tamamen ve münhasıran bilfiil tarımsal amaçlı olarak 

kullanılması ve üzerinde tarımsal amaçlı yapılar ile sürekli ikamet edilen konut 
bulunması nedeniyle rayiç bedelin yüzde ellisi üzerinden satılan iş bu taşınmazın 
sonradan farklı amaçla kullanılması halinde, taşınmazın satış tarihi itibariyle rayiç 
bedelinin yüzde yetmişi üzerinden hesaplanacak bedel esas alınarak aradaki 
fark kanuni faizi ile birlikte, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 ini maddesi 
uyarınca ve 21/07/1953 tarihli ve 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü 
Hakkında Kanun hükümleri gereğince ecrimisil tarh, tahakkuk ve tahsisline ilişkin 
usullere göre son kayıt malikinden tahsil edilir. Şeklinde belirtme konulacaktır. 
Ancak taşınmazın sonradan farklı amaçla kullanılması ve belirtilen mali 
yükümlülüklerin de taşınmazın son maliki tarafından yerine getirilmesi halinde, 
belirtme05/04/2018- 4700

Artırma Bilgileri

07/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2152608

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 11:05
Bitiş Tarih ve Saati : 20/02/2025 - 11:05
Başlangıç Tarih ve Saati : 13/03/2025 - 11:05
Bitiş Tarih ve Saati : 20/03/2025 - 11:05

ağlık Bakanlığının 
Ambulans Hizmetleri 

Yönetmeliği, Resmi 
Gazete'de yayımlandı.  

Kamu kurum ve kuruluşları ile 
özel sağlık kuruluşları dışındaki 
gerçek ve tüzel kişiler ambulans 
işletemeyecek. Ambulans işlet-
meye yetkili olanlar dışındakiler-
ce ambulans satın alınamayacak 
ancak kamu kurum ve kuruluş-
larına hibe etmek amacıyla yapı-
lacak satın alımlarda bu hüküm 
uygulanmayacak.  Ambulans 
servisleri, uygunluk belgesi al-
madan ve asgari sayıda yeterlilik 
belgesini tamamlamadan faaliye-
te geçemeyecek, ambulanslar bu 
belge olmadan faaliyet göste-
remeyecek. Ambulans servisi, 
ambulanslar ve sağlık hizmeti 
sunulan alanlarda bulunması 
zorunlu sağlık personeli yerine 

stajyer öğrenci çalıştırılamaya-
cak.  Yeni dönemde denetimler 
artırılıyor, araç takip sistemi artık 
zorunlu hâle getiriliyor.  Tüm am-
bulanslar, yol ve sürücü mahallini 
gösteren IP kamera sistemleriyle 
canlı olarak izlenecek. Vatanda-
şın ilk çağrıdan sağlık tesisine 
ulaşıncaya kadar olan tüm süreci 
yeniden düzenlendi.  Canlı trafik 
verisine göre vakaya en yakın ve  

en uygun ambulans ekibi, bilişim 
destekli sistemle belirlenecek.  
Hasta nakil ambulanslarının rengi 
de gri olarak belirlendi. Yönetmelik 
hükümleri, Milli Savunma Bakan-
lığı, Jandarma Genel Komutanlığı 
ve Sahil Güvenlik Komutanlığı ha-
ricindeki kamu kurum ve kuruluş-
ları ile özel hukuk tüzel kişilerince 
sunulan ambulans hizmetleri ile 
ambulanslar ve acil sağlık araçları-
nı kapsayacak. (AA)

S

Rize’de uğradıkları silahlı 
saldırıda hayatını kaybeden 2 

PTT görevlisi, toprağa verildi. Olay, 
Mermerdelen 
Mahalle-
si’ndeki PTT 
Başmüdürlüğü 
binasında 
meydana geldi. 
H.K. isimli sal-

dırgan, babasına ait kart kargo-
sunu almak için binaya giriş yaptı. 
Görevlilerin kartın kendisine tes-
lim edilemeyeceğini ve babasının 
gelmesinin gerektiğini söylemesi 
üzerine H.K, görevlilerle tartışma-
ya başladı. Ardından şahıs, PTT 
Müdür Vekili Selim Okumuş ve 
temizlik görevlisi Ömer Beyazıt’a 
silahla ateş etti. Ağır yaralanan 

2 çalışan hastanede hayatlarını 
kaybetti. Kaçan H.K. kısa sürede 
yakalandı. Hayatını kaybeden 2 
PTT görevlisi dün gözyaşları içinde 
toprağa verildi. Ulaştırma ve Alt-
yapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 
2 PTT çalışanının ailelerine taziye 
ziyaretinde bulunduktan sonra, 
PTT Müdür Vekili Okumuş’un 
cenaze törenine katıldı.  (İHA)

Saldırıda ölen 2 PTT görevlisi  son yolculuğa uğurlandı

FAHRETTIN ALTUN

SELIM OKUMUŞ ÖMER BEYAZIT

AMBULANSLAR 
YENI NESIL 
TEKNOLOJIYE 
KAVUŞUYOR

Ambulans hizmetlerinde yeni dönem başlıyor. Artık teknoloji ve 
yapay zekâ daha ön planda olacak. Ambulanslara araç takip cihazı, 
kamera ve ayrıca mobil cihaz paketleri eklendi. Hasta nakil ambu-
lanslarındaki ışık ve siren kullanımıyla ilgili de değişiklik yapıldı.
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Tüm kesimlerin yanında olmalısınız
Devlet geleneğinin geleceği inşa eden bir 
anlayış üzerine kurulu olduğunu dile geti-

ren Erdoğan, Türkiye Yüzyılı vizyonunun da işte 
bu geleneğin bir tezahürü olduğunu belirtti.

Erdoğan, şöyle konuştu: "İdare kabiliyeti-
miz teşkilatlanma boyutuyla sınırlı kalmamış, 
milletimize ve şehirlerimize de önemli değerler 
kazandırmıştır. Türkistanlı büyük mütefekkir 
Farabi, Medinetü'l Fazıla isimli eserinde şöyle 
diyor, 'En üstün iyilik ve en büyük mükemmel-
liğe ilişkin ancak şehirde ulaşılabilir, şehirden 

daha eksik olan bir toplulukta ulaşılamaz.' Eğer 
doğudan batıya, kuzeyden güneye, ülkemizin 
tamamında iyiliği, refahı, kalkınmayı, kardeşliği 
ve adaleti hâkim kılmak istiyorsak, işe önce 
şehirlerimizden başlamamız gerekiyor. Üstelik 
bu denli zengin bir medeniyete, güçlü tarihi 
ve beşeri bağlarımızın olduğu bu kadar geniş 
bir gönül coğrafyasına sahip bir ülke olarak bu 
bizler için ihtiyaçtan öte bir zorunluluktur." 

Valilerden görev, yetki ve sorumluluk 
alanlarında bulunan işleri hızlı, etkin ve verimli 

bir şekilde ifa etmelerini beklediklerini dile 
getiren Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: 
"Yetim, öksüz ve kimsesizler başta olmak 
üzere devletin şefkatine ihtiyaç duyan tüm 
kesimlerin yanında olmanızı istiyoruz. Daha 
önce de farklı vesilelerle dile getirdim. Mülki 
idare amirliği sabah 8, akşam 6 arasında 
yapılacak bir görev değildir. Sizin vatandaşla 
hemhal, hemdert ve hemdem olmanız da 
beklenir. Her birinizden makam odalarınıza 
sıkışıp kalmamanızı, gönlünüzü de kapılarınızı 

da telefonlarınızı da vatandaşlarımıza açık 
tutmanızı özellikle rica ediyorum. Hizmet 
ettiğiniz şehirlerde hak ve hukuku gözetmeniz, 
inancına, hayat tarzına, kökenine, mezhebine 
bakmadan vatandaşımıza eşit muamele 
etmeniz şüphesiz vazgeçilmez yaşam tarzımız 
olmalıdır. Kerim devlet anlayışımızı hakkıyla 
tatbik eden personeline ve vatandaşlarımıza 
tepeden bakmayan, ilçe, köy ve mahalleleriyle 
şehrinin tamamını kucaklayan valiler, bizim 
görmek istediğimiz idarecilerdir."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Valilik, milletin derdine derman olma makamıdır. Valilik, devletin halka 
uzanan elidir. Vicdan ve merhamet mevkisidir. Bu düstur, valilik makamının nüvesidir. Sizler halkımızın 
gönlünde yer bulan, onların talep ve ihtiyaçlarını merkeze taşıyan köprüler konumundasınız. Daima ula-
şılabilir, çözüm odaklı ve samimi bir yaklaşım sergilemek valilik makamının temel ilkelerindendir" dedi.

Suriye'de 61 yıllık Baas 
diktatörlüğünün çökmesinin 

ve 13 yıl süren katliamın sona 
ermesiyle artık yeni bir döneme 
girildiğini hatırlatan Erdoğan, 
şunları kaydetti: "Sednaya Ha-
pishanesi'nden yansıyan vahşet 
görüntüleri, Suriye'de yıllardır 
nasıl insanlık dışı bir zihniyetin 
hüküm sürdüğünü göstermiştir. 
Azgın ve zorba bir azınlığın maz-
lum çoğunluğa karşı uyguladığı 
baskının, kanlı ve çirkin yüzü 
ortaya çıkmıştır. Gün geçmiyor 
ki ülkenin bir şehrinden toplu 
mezar çıkmasın. Gün geçmiyor 
ki Baas rejiminin barbarlığına 
dair bir delil bulunmasın. Hemen 
her gün insanlık adına, insani 
değerler adına gerçekten utanç 
ve dehşet verici haberlerle kar-
şılaşıyoruz. İnsani kayıpları bir 
tarafa bırakıyor sadece 13 yıllık 
katliam politikasının bu ülkeye 
verdiği zarar 500 milyar doları 
aşıyor. Suriye'yi ziyaret eden 
ekiplerimiz de sahadaki tablonun 
tahmin edilenden çok daha kötü 
olduğunu ifade ediyor."

Suriye'nin yeniden inşası için 
fiziki altyapının, ekonomik ve 
sosyal düzenin kapsamlı bir şe-
kilde ıslah edilmesi gerektiğine 
işaret eden Erdoğan, ekonomik 
kalkınma projeleri, sağlık ve eği-
tim altyapısının oluşturulması, 
tarım ve sanayinin canlandırıl-
ması gibi uzun vadeli stratejilerin 
bu sürecin olmazsa olmazları 
olduğunu söyledi.

SURİYE'NİN 
YENİDEN 
İNŞASI 
GEREKİYOR

Yeni ufuklar açılmalı
umhurbaşka-

nı Recep Tayyip 
Erdoğan, Cumhur-
başkanlığı Külli-

yesi'nde düzenlenen "Valiler 
Buluşması" programında 
konuştu.

Fedakârca görev yapan 
mülki idare amirlerinin "10 
Ocak İdareciler Günü"nü 
tebrik eden Erdoğan, valilere, 
vali yardımcılarına ve kay-
makamlara bugüne kadarki 
hizmetleri için teşekkür etti. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, gö-
revi başında şehit olan veya 
vefat eden mülki idare amir-
lerine rahmet diledi. Devle-
tin, ortak hedefler etrafında 
kenetlenen milletlerin akıl ve 
iradesinin tecessüm ettiği bir 
teşkilat olduğunu ifade eden 
Erdoğan, Türk devlet gelene-
ğinin; binlerce yıllık bir aklın, 
birikimin, tecrübenin ürünü 
olduğunu belirtti.

Merhum Aliya İzzetbe-
goviç'in, "İnsan şahsiyetini 
alçaltan, onu eşya ile bir tutan 
her şey gayriinsanidir" sözle-
rini hatırlatan Erdoğan, "Bi-
zim de devlet anlayışımızın 
öznesi insandır, insanlık onu-
rudur. İşte bu yüzden insanlık 
ittifakı diyoruz. Bu yüzden 
mazlumların derdine derman 
olmaya çalışıyoruz. Bu yüz-
den 'Türkiye, umudun adıdır' 
diyoruz. Mülki idaremiz işte 
bu geleneğin bir devamıdır. 
Orhun Yazıtları'nda geçen 
şu söz, bu tasavvurumuzun 
güçlü bir yansımasıdır. 'Üstte 
mavi gök çökmedikçe, altta 
yağız yer delinmedikçe Türk 

milleti ilini ve töresini koru-
yacaktır.' Bu inançla yoğrulan 
Türk mülki idaresi halkın 
huzurunu, refahını ve gü-
venliğini tesis eden köklü bir 
müessesedir" diye konuştu.

Vilayetlerde Reis-i Cum-
hur'u temsil eden valilik ma-
kamının ise devletin milletle 
bütünleştiği yegâne nokta 
olduğunu vurgulayan Erdo-
ğan, devletin dininin adalet 
olduğunu kaydetti.

Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, şöyle devam etti: "Tarih 
boyunca adaleti esas alan bir 
devlet anlayışının bugünkü 
müntesipleri olarak şunu 
hiçbir zaman unutmayınız. 
Valilik, milletin derdine der-
man olma makamıdır. Va-
lilik, devletin halka uzanan 
elidir. Vicdan ve merhamet 
mevkisidir. Bu düstur, valilik 
makamının nüvesidir. Burada 
şunu da özellikle vurgulamak 
isterim. Sizler halkımızın 
gönlünde yer bulan, onların 
talep ve ihtiyaçlarını merkeze 
taşıyan köprüler konumun-
dasınız. Daima ulaşılabilir, 
çözüm odaklı ve samimi bir 
yaklaşım sergilemek valilik 
makamının temel ilkele-
rindendir. Unutmayınız ki 
milletin hayır duası devletin 
en güçlü hazinesidir. Allah 
korusun, milletin bedduasını 
alan ise ne bu dünyada ne de 
ahirette iflah olur. Bir diğer 
husus şudur, sadece günlük 
hesaplar peşinde koşmak 
bize yakışmaz. Devletimizin 
kurucu kodlarında buna hoş 
bakılmaz." (AA)

VALiLiK, DEVLETiN 
HALKA UZANAN ELiDiR

Cumhurbaşkanı Erdoğan, eğitim 
ve gençlik projelerini hayata ge-

çirerek, sosyal yardım faaliyetlerini 
aksatmayarak, teknolojiyi ve iletişim 
araçlarını etkin bir şekilde kullanarak 
şehirlere yeni ufuklar, yeni alanlar 
açmanın mülki idare amirlerinin gö-
revi olduğunu hatırlattı. Türkiye'nin 
deprem başta olmak üzere doğal afet 
riskiyle yaşayan bir ülke olduğunu 
anımsatan Erdoğan, en son 6 

Şubat'ta asrın en büyük tabii afet-
lerinden biriyle yara alındığını, kriz 
ve afet yönetiminin ne kadar mühim 
olduğunu net biçimde gördüklerini 
söyledi. Erdoğan, valilerden rehber-
lik, teftiş ve denetim faaliyetlerinin 
yerine getirilmesine dair genelgenin 
gereklerini yakından takip 
ve koordine etmesini 
de beklediğini 
söyledi.

C

YA TERK EDiN
YA GELiYORUZ

Dışişleri Bakanı 
Fidan, terör örgü-

tü PKK/YPG'ye 
ültimatom verildi-

ğini ve buna 
göre hareket 

etmemeleri duru-
munda gereğinin 

yapılacağını 
belirterek, "Gereği 
askeri harekâttır. 

Şam onlarla 
konuşuyor. 

Bir defa söyledi, 
bir daha 

söyleyecek" 
dedi.

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, 
canlı yayında gündeme ilişkin 

soruları yanıtladı. Şam ziyareti 
sırasında Suriye'de şahit olduğu 
tahribata ilişkin Fidan, havalimanı 
çalışmadığı için kara yoluyla Şam'a 
gittiğini belirterek, İdlib tarafının 
iyi durumda olduğunu ancak 
Hama, Humus ve Şam'da bir yıkım 
gördüğünü ifade etti. 

Fidan, Esad rejiminin bu yıkımı 
ortadan kaldırmak için herhan-
gi bir adım atmamasına ilişkin, 
"Zaten esas itibarıyla sonunu 
hazırlayan da o oldu. Astana Sü-
reci'yle bizim başlattığımız ses-

sizlik süreci, ateşkes, 6-7 yıl hiçbir 
savaşın ve çatışmanın olmaması 
ve bu süreyi halkın ve şehirlerin 
yaralarını sarmak için kullanma-
ması, aslında rejimin hem niyetini 
hem de kabiliyetini gösteren bir 
durumdu. Ve sonuçta da sonunu 
hazırladı" diye konuştu.

Fidan, hem ABD hem de basın 
üzerinden terör örgütü PKK/
YPG'ye Suriye’yi terk etmesi için 
ültimatom verdiklerini belirterek, 
“Buna göre hareket etmezlerse 
gereği yapılacak. Gereği de askeri 
harekâttır. Şam onlarla konuşuyor. 
Bir defa söyledi, bir daha söyleye-
cek" dedi. Suriye'deki yeni yöne-
timin lideri Ahmed Şara ile görüş-
mesinin uzun sürdüğünü ve her 
türlü konuyu ele aldıklarını akta-
ran Fidan, bundan sonra Suriye'de 
neyin nasıl yapılacağını, Şara'nın 
bu konudaki ve süreç yönetimin-
deki görüşlerini ve Türkiye'nin de 
tavsiyelerini ele aldıklarını söyledi. 
Fidan, Türkiye olarak herkesin 
kabul edeceği, vicdanen, aklen ve 
hukuken geçerli bir söylemi teklif 
ettiklerini ve herkesin de bunu 

kabul ettiğini anlatarak, bu söyle-
mi de bölge aktörleri ve uluslara-
rası toplumun beklentileri olarak 
Şara'ya aktardıklarını ve onun da 
hemfikir olduğunu ve bu maddele-
re itiraz etmediğini dile getirdi. 

Şara, rasyonel bir lider
Şam ziyareti sırasında Şara'ya 

dair izlenimlerine ilişkin Fidan, 
"Açıkçası ben gayet iyi gördüm. 
İdlib'de geçirdiği yılların kendisine 
yaramış olduğunu gördüm. Uzun 
yıllardır deneyimi var, benim 
onunla ilgili gözlemlerim var 
zaman zaman güncellediğim. Ve 
geldiğimiz noktada gerçekten hem 
sorumluluğunun farkında hem 
Suriye'nin ve bölgenin kendisin-
den beklentilerinin hem de fırsat-
ların ve kısıtlamaların farkında. 
Yani rasyonel ama oturaklı bir li-
der" değerlendirmesinde bulundu. 
Fidan, Suriye'deki durumun gele-
ceğine dair umudu bulunduğunu 
ancak ortaya konan hareketler, 
politikalar ve eylemlere bakarak 
hüküm verme taraftarı olduğunu 
dile getirdi. (AA)

PKK/YPG'nin ültimatoma göre hareket etme-
mesi durumunda gereğinin yapılacağını vurgulayan 

Fidan, "Gereği askeri harekâttır. Şam onlarla 
konuşuyor. Bir defa söyledi, bir daha söyleyecek, bir 
daha söyleyecek" dedi. Fidan, kategorik düşmanlığı 

olmadığını vurgulayarak, "Sen terör faaliyeti 
içerisindesin. Bunu kendin de kabul ediyorsun. 
Toplamışsın dünyanın her tarafından adamları, 

başkasının toprağını işgal etmişsin, petrolün üstüne 
çökmüşsün. Başkasına hapishane hizmetleri sunarak 

para alıyorsun başkasından. Böyle bir uluslararası 
düzen kurmuşsun" diye konuştu.

ABD’nin bahanesi kalmadı
İran ve Rusya’nın Suriye’yi terk ettikten sonra 

ABD’nin orada kalmak için bahanelerinin yüzde 
85’inin bittiğini dile getiren Fidan, “Şimdi DEAŞ'la 

mücadele meselesini gündeme getiriyorlar. PKK, 
ABD'ye hapishane hizmeti veriyor, yakalanan 

DEAŞ'lıların gardiyanlığını yapıyor. DEAŞ’le biz dâhil 
pek çok ülke savaşıyor. Sadece bunu bahane göste-

rerek ABD’nin PKK/YPG'yi koruması yanlış” dedi.

GEREĞi 
ASKERi 

HAREKÂT

PKK/YPG sorununu Suriye'deki yeni yönetimin 
sahiplenmesi, kendi ülkesinin milli ve bölgesel 

bütünlüğünü sağlama adına gerekli adımları atması 
gerektiğini anlatan Fidan, "Görüşmeler devam ediyor. 
Bu yönde birtakım adımların atılmasını bekliyoruz. 
Buna bir zaman vermek lazım, bir müddet" değerlen-
dirmesinde bulundu. Fidan, Suriye'deki yeni yönetimin 
terör örgütü PKK/YPG'ye bir proje önermesi ve onların 
da kabul etmemesi ihtimaline ilişkin, "Kabul etmezse, 

ki zamana oynadıkları ortada, bunu da görüyoruz. 
Bu insanlar (yeni yönetim) buraya savaşarak geldiler. 
Şam'daki yönetim, öyle herhangi bir hafife alınacak 
yönetim değil. Savaştan korkanların olduğu bir yönetim 
değil. Savaşarak ele geçirdiler" dedi.

Suriye'deki yeni yönetimin YPG'yle savaşacak 
kudretinin fazlasıyla olduğunun altını çizen Fidan, Tür-
kiye'nin bu konudaki olası rolüne ilişkin, "Bizim PKK/
YPG'ye verdiğimiz ültimatom ortada. Amerikalılar 

üzerinden de verdik, basın üzerinden de. Uluslararası 
terörist savaşçı niteliği taşıyan, Türkiye'den, İran'dan, 
Irak'tan gelmişlerin behemehal terk etmeleri gereki-
yor" diye konuştu.

Fidan, şu anda PKK/YPG'den buna yönelik bir hazırlık 
ve niyet görmediklerini belirterek, "Biz ültimatomları 
veya şartları söylerken şunun için söylüyoruz, eğer 
askeri harekât olmasını istemiyorsanız bölgede, ne bizim 
tarafımızdan ne Suriye'deki yeni yönetim tarafından, 

bunun şartları bellidir" ifadelerini kullandı.
Terör örgütü mensuplarının Suriye'yi terk etmesinin 

ardından diğer kadroların silahlarını bırakarak yeni 
sisteme dâhil olmaları gerektiğini aktaran Fidan, "Bu 
kansız, problemsiz bir geçiş. Buna mukabil oradaki PKK'lı 
olmayan, aziz Suriyeli Kürtlerin canlarına, mallarına her-
hangi bir halel gelmeden normal hayata katılmaları ve 
yaşamaları gerekiyor. Suriye'deki yeni yönetim de bunun 
garantisini bize veriyor" değerlendirmesinde bulundu.

Kürtlerin canlarına, mallarına dokunulmayacak
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'TERÖRSÜZ TÜRKiYE' 
ViZYONU ÖZDAĞ'IN 
AYARLARINI BOZDU

MHP Genel Sekreteri ve 
Bursa Milletvekili İsmet 

Büyükataman, Zafer Partisi 
Genel Başkanı Ümit Özdağ’ın 
MHP Lideri Devlet Bahçeli’ye 
yönelik açıklamalarına sos-
yal medya hesabı üzerinden 
tepki gösterdi.

Büyükataman, açıkla-
masında şunları kaydetti: 
“İstihbarat aparatı Özdağ ‘dişi 
karakterli cümleler kur-
muyoruz net konuşuyoruz’ 
diyerek Sayın Genel Başkanı-
mıza haddini aşan ifadelerle 
saldırmış, ruh hâlinin geldiği 
sakıncalı durumu ortaya 
koymuştur. Özdağ şunu iyi 
bilmelidir, hiç kimse Türk 
devletine diz çöktüremez, 
Genel Başkanımız Sa-
yın Devlet Bahçeli’nin 
olduğu yerde ihanet ve 
teslimiyet söz konusu 
olamaz.”

Ümit Özdağ’ın MHP 
Lideri Devlet Bah-
çeli’nin vizyo-
nunu idrak 
edebile-
cek ka-
pasitede 
olmadı-

ğını bildiklerini vurgulayan 
MHP’li Büyükataman, açık-
lamasında “Fakat gelinen 
noktada terörün ülke gün-
deminden çıkacak olması ve 
bölgemizde son bulmasına 
yönelik hamlelerden niçin bu 
derece rahatsız olduğu me-
rak konusudur” ifadelerini 
kullandı.

Mücadele 
kararlılıkla sürüyor
Büyükataman, terörle 

mücadelede MHP Lideri Bah-
çeli’nin kararlılığına dikkat 
çekerek, şu ifadeleri kullan-
dı: “Sayın Genel Başkanı-
mızın tüm açıklamalarında, 
terörle mücadelenin kararlı-

lıkla devam edeceğinin 
ve teröristlerin silah 
bırakmamaları du-
rumunda toprağın 
altına gömülecekle-
rinin altı çok net çi-

zilmiştir. Özdağ buna 
rağmen iftirala-

rını zavallıca 
sürdürmeye 

devam et-
mektedir. 

‘Terörsüz 

Türkiye’ vizyonu bu ümit-
siz vakanın iyice ayarlarını 
bozmuş, kontrolünü kaybet-
tirmiştir.”

Ümit Özdağ’ın Cumhur-
başkanlığı seçim sürecinde-
ki tutumuna dikkat çeken 
Büyükataman, şu açıklamayı 
yaptı: “Sayın Genel Başka-
nımızın terörle mücadele 
konusunda gösterdiği karar-
lılığı dahi çarpıtarak kalitesiz 
bir üslubla saldıran bu şahıs 
öncelikle Cumhurbaşkan-
lığı seçimleri sürecinde iki 
hafta içinde dönerek niçin 
Kandil’deki teröristlerle aynı 
adayı desteklediğini açık-
lamalıdır. Kandil’in adayıyla 
imzaladığı gizli protokoller bu 
şahsın ne kadar düz olmayan 
bir çizgide olduğunu aziz mil-
letimize göstermiştir.”

MHP’li Büyükataman, 
açıklamasını şu ifadelerle 
sonlandırdı; “Bugün “düz 
konuşuyoruz” diye hamaset 
yapan bu şahsın çizdiği zik-
zaklar, emperyalizmin elinde 
nasıl kılıktan kılığa girdiği ve 
terör örgütünün patronlarına 
nasıl diz çöktüğünü gayet 
açık bir şekilde ortadadır.”

MHP Genel Başkan Yar-
dımcısı İzzet Ulvi Yönter, 

MHP Ümraniye İlçe Teşkilatını 
ziyaretinde yaptığı konuşmada 
Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit 
Özdağ’ın, MHP Lideri Devlet 
Bahçeli, hakkındaki ifadelerine 
sert tepki gösterdi. Özdağ’ın “dişi 
cümleler kuruyorlar” sözleri-
ne MHP'li Yönter, net bir cevap 
verdi. Yönter, “Bizim amacımız 
şu; terörsüz bir Türkiye inşa 
edeceğiz. Elinde silahla gezen 
gayrimeşru bir alçak olmaya-
cak” ifadelerini kullandı.

MHP Genel Başkan Yardımcısı 
İzzet Ulvi Yönter, “Mağlubiyetin 
pençesine düşmüş bir partinin 
sözde zafer iddiasında bulunan 
bir genel başkanı, Sayın Genel 
Başkanımıza “dişi cümleler 
kurduğunu” ifade etti. Yönter, 
terör örgütlerine karşı net me-
sajlar verdi: “Bizim amacımız şu; 
terörsüz bir Türkiye inşa edece-
ğiz. Bu melanetden kurtulacağız. 
Dağlarımız da sınır içinde ya da 
sınır ötesinde elinde silahla gezen 
gayrimeşru bir alçak olmayacak. 
Terörist istemiyoruz. Terör örgü-
tü istemiyoruz.” 

Yönter, konuşmasını şöyle 
sürdürdü: "Bir buçuk asırlık 
bir emel ve proje… 1984 ten beri 
süren silahlı bir terör faaliyetiyle 
karşı karşıyayız. Şehidimizin 
gazimizin hatıraları yüreğimizde. 
Onlar bize emanet. ‘Biz şehitler 
ölmez vatan bölünmez’ derken 
şaka filan yapmıyorduk. Biz; Mil-
liyetçi-Ülkücü Hareket, Cumhur 
İttifakı, şehitlerin ruhunu sızlata-
cak hiçbir adımın, eylemin, eme-
lin içinde olmayız. Kuru gürültü 
yapanlar kendi işlerine baksın. 
Eğer bir çözümler varsa, projeleri 
varsa, bildikleri bir şey varsa, 
bizimle paylaşmak istedikleri bir 
şey varsa buyursunlar.

Yeni bir dünya kuruluyor coğ-
rafyalar kumaş gibi kesiliyor. Su-
riye’de olan biten her şeyi gördü-
nüz değil mi? Bugün bir gazetede 
bir manşet vardı. İsrail’de yapılan 
bir araştırma, hazırlanan bir ra-
por, Türkiye’yle İsrail’in bir savaşa 
girebileceği ihtimali üzerine dur-
muş. “Türkiye'ye savaşmalıyız” 
demişler. Suriye'de çalkalanırken 
İsrail, aşağıdan, güneyden Şam’a 
doğru ilerledi. Sınır hattını yani 
İsrail, yasak bölgeye girdi."

MHP'DEN ÜMİT ÖZDAĞ VE MUSAVVAT DERVIŞOĞLU'NA TEPKI

MHP Genel Sekreteri İsmet Büyükataman, 
MHP Lideri Devlet Bahçeli'nin olduğu 
yerde ihanet ve teslimiyetin söz ko-
nusu olmayacağını belirterek, Ümit 
Özdağ'a tepki gösterdi. Büyükataman, 
“Terörsüz Türkiye” vizyonu bu ümit-
siz vakanın iyice ayarlarını bozmuş, 
kontrolünü kaybettirmiştir” dedi.

MHP Genel Başkan Yardım-
cısı İsmail Özdemir, Mü-
savat Dervişoğlu’na sert 

tepki gösterdi: "Çapından 
ve yapından ispat ettiğin 
üzere memleket mesele-

leri sana göre değil." İSMET BÜYÜKATAMAN

ÜMİT ÖZDAĞ

İZZET ULVI YÖNTER

MEMLEKET 
MESELELERi 

SANA GÖRE DEĞiL

BU ANLAYIŞIN 
MiLLiYETÇiLiK 

SÖYLEMi DEFOLUDUR

İSMAİL ÖZDEMİR

MHP Genel Başkan Yar-
dımcısı İsmail Özdemir, 

sosyal medya hesabı üzerin-
den yaptığı açıklamayla İYİ 
Parti Genel Başkanı Müsavat 
Dervişoğlu’nu sert sözlerle 
eleştirdi.

MHP’li Özdemir’in açık-
lamaları şu şekilde; “Burası 
Kürdistan” diyene sesini çıka-
ramayan, “HDP Kürt siyasi ha-
reketinin temsilcisidir” ifadesi 
ile duruşunu pekiştiren, gözle-
rinin içine baka baka Mecliste 
“Oturduğunuz koltuklarda 
HDP sayesinde oturuyorsu-
nuz” diyen isimler karşısında 
dut yemiş bülbüle dönen, şehit 
bacısına küfreden alçağı koru-
yup sonra tekrar milletvekili 
yapan ve tüm bunlar olurken 

belli ki şahsi istikbal kay-
gısı güden gofik zihni-

yetli Musavvat Der-
vişoğlu’nun her hâli 
hüsran, heba ve heva 
yüklüdür. Milliyetçi 

Hareket Partisi 
ve Genel Baş-

kanımız Sayın 
Devlet 

Bahçeli, 
vatanı 

böldürmeyecek, Türkiye’yi 
daha huzurlu ve istikrarlı hâle 
getirecek, milli birlik ve bera-
berliğimizi pekiştirecek, böl-
gesel ve küresel savaş şartla-
rının son raddesine yaklaştığı 
dönemde samimiyet ve karar-
lılıkla “silahlar ya gömülecek 
ya da silahı tutanlar” diyerek 
terörün olmadığı, kucaklaşma 
ve kardeşliğin hâkim olduğu 
bir iradeyi ortaya koyuyor.  

Dervişoğlu zihniyeti silahı 
tutandan ola ki menfaat sağ-
lar, kendilerine biçilen ihanet 
ve proje partisi olma görevini 
sürdürürse mesele yoktur ama 
Türkiye terör sorununu silahı 
tutanların mağlup olduklarını 
kabul edip silahı bıraktıkları 
gerçeği karşısında ise sorun 
vardır. Hadi oradan Şahsi men-
faatiniz için ne kadar küçüldü-
ğünüzü, karakterinizin nereler-
de süründüğünü “tuttuğunuz 
çantanın içinde taşıdıklarınızla” 
biz çok iyi biliyoruz! Dervişoğlu, 
ateş olsan cürmün kadar bile 
yer yakamazsın. Sana verilen 
görev neyse onu yapmaya de-
vam et. Çapından ve yapından 
ispat ettiğin üzere memleket 
meseleleri sana göre değil."

MHP Genel Başkan Yardımcısı İzzet Ulvi Yönter, Ümit Özdağ’ın MHP Lideri Devlet Bahçeli hakkın-
daki sözlerine tepki gösterdi: “Kuru gürültü yapanlar kendi işlerine baksın. Bizim amacımız şu; 
terörsüz bir Türkiye inşa edeceğiz. Etrafımızda silahla gezen gayrimeşru bir alçak olmayacak.”

"Dünya yeni baştan kurulurken, etnik ve 
mezhebi gerilim inanılmaz derecede tahrik 

edilmiş haldeyken kendi içimizde kendi aramızda 
‘senin gözünün üzerinde kaşın var’ diyerek 
birbirimizin ayağına basarsak, birbirimize çelme 
takarsak, bu işin altından kalkamayız arkadaşlar." 
diyen Yönter şöyle devam etti: "Türk-Kürt kardeştir.  
Bölücü terör örgütü bizim iki cihan düşmanımız. Türk 
ile Kürdün arasına kimse giremez. Biz bin yılı bulan 
bir kardeşlik müktesebatına ve mirasına sahibiz. 
Biz terör örgütünü ve terörizmi bitirmek istiyoruz. 
Bunun için adımlarımızı kendimizle, fikriyatımızla 
hedeflerimizle ülkülerimizle çelişmeyecek bir 
biçimde atıyoruz. Biz öz güveni yüksek bir hareketiz. 
Liderimiz öyle. Liderimizin aklında istiklal var, 

istikbal var, bayrağı sonsuza kadar dalgalanması 
var, vatanın sonsuza kadar hür ve müstakil bir 
şekilde yaşaması var. "

"Türk ve Türkiye yüzyılında zirveye çıkalım. El 
ele geleceği gidelim, geleceğe yürüyelim." diyen 
Yönter sözlerini şöyle sürdürdü: "Yükselen Türki-
ye’nin önünde sayıları gün be gün azalan eşkıyanın 
artık tutunması, durması mümkün değil. Kazıyacağız 
bunları, kökünü kurutacağız. Biz, iç ve dış işgal 
cephesinin bütün oyunlarını bozacağız. Güvence; Mil-
liyetçi Hareket Partisi, güvence Cumhur İttifakı. Yeni 
yüzyılın ümidi, huzuru, yükselen kudreti, kuvveti 
Devlet Bahçeli, Recep Tayyip Erdoğan. Şehit ve gaziyi 
yüreğinde taşıyan, onlarla iç içe geçmiş hareket şehit 
ve gaziler kervanı Milliyetçi-Ülkücü Hareket’tir."

Etrafımızda silahla gezen 
bir alçak olmayacak

MÜSAVAT DERVIŞOĞLU

MHP Genel Sekreteri İsmet 
Büyükataman, sosyal medya 

platformu X üzerinden yaptığı 
açıklamada, Müsavat Dervişoğ-
lu’nun İyi Parti Grup toplantısında 
MHP Lideri Devlet Bahçeli’ye yönelik 
ifadelerine sert tepki gösterdi. 
MHP’li Büyükataman, İP’in 
milliyetçilik söylemlerini eleştirerek 
şunları söyledi: “Türk milliyetçisiyiz 
diye çıktıkları yolda yamanmadık 
kapı, girmedik kılık bırakmayan 
İP’çiler sözde milliyetçilik nutukları 
ile yamalı bohçaya dönen siyasi 
kariyerlerini kurtarmak için edep 
sınırlarını aşmaktadırlar. Kandil’in 
baronları ve emperyalizmin baş-
kentleri arasında gidip gelmekten 
şuurunu kaybedip fırıldağa dönen, 
6’lı masada her türlü Türk ve 
Türkiye karşıtı ile oturup kalkmak-
tan yörüngesini şaşıran bu anlayışın 
milliyetçilik söylemi defoludur.

Genel Başkanımız Sayın Devlet 
Bahçeli  hakkında kullandığı had 
bilmez ifadeleri ise en hafif tabirle 
kaybetme ve yok olma telaşının 
dışa vurumudur. Müsavat Efendi İP 
koptukça ağzının ayarını tutturmak-
ta zorlanmaktadır. Sayın Genel Baş-
kanımızın çağrısı ve Yeni Yüzyıl'da 
tüm terör örgütlerinin kökünün 
kazınması konusundaki kararlı duru-
şu aziz Türk milleti tarafından gayet 
iyi anlaşılmıştır. Buradan siyasi rant 
devşirip kariyerini kurtarmaya çalı-
şan Müsavat Dervişoğlu boşa kürek 
çekmektedir. Bunları asıl korkuları 
Terörün bitmesi teröristlerin teslim 
olmasıdır. Çünkü “Terörsüz Türkiye” 
hedefimiz başarıya ulaştığında ucu 
dışarda olan İP, kuklacılarından 
aferin alamayacak ve siyasi ömrünü 
tüketip ıskartaya çıkacaktır."

Tüm vizyonu koltuk 
pazarlamak olanların 
söyleyecek sözü olamaz

MHP Genel Başkan Yardımcısı 
Ahmet Selim Yurdakul, lider 

Devlet Bahçeli’yi hedef alan İP Genel 
Başkanı Müsavat Dervişoğlu’na tepki 
gösterdi. Yurdakul yaptığı açıklama-
da şunları söyledi: 
“Liderimiz ve Genel Başkanımız Sayın 
Devlet Bahçeli hakkında edepsiz 
ve had bilmez ifadeler kullanan 
Müsavat Dervişoğlu, parti tabanı yok 
olurken, hazine yardımlarının sonu 
gelene kadar Genel başkanlık rolü 
yaparak partisini gündemde tutmaya 
çalışmaktadır. Liderimiz Sayın Devlet 
Bahçeli’nin, güçlü Türkiye yolunda 
“Terörsüz Türkiye” çağrısını ve 
kararlı duruşunu anlamayanlar veya 
siyasi körlükleri nedeniyle bu hususu 
bir istismar meselesi olarak kulla-
nanların vizyonsuzluğunun ülkemizin 
önünde bir engel olmasına müsaade 
etmeyeceğiz. Özellikle siyasi hırs 
ve maddi çıkarları çerçevesinde 
milliyetçiliği istismar edenlere bu 
fırsatı tanımayacağız. Herkes emin 
olsun ki, seviyesizce ifadelerle Türk 
siyasetinde tepinen sözde 
milliyetçilere Devlet 
aklını ve centilmenliği 
öğreteceğiz. Stratejik 
bakışı, ülkemizin 
ve milletimizin 
bekasını seviyesiz 
tartışmalara 
kurban edemeyiz. 
Ülke yönetmek ve 
ülkeyi düşünmek 
her şeyden evvel 
bir vizyon ve Ülkü 

meselesidir. Tüm vizyonu koltuk 
pazarlamak olanların bu hususlarda 
söyleyecek bir sözü olamaz, başta 6’lı 
masa olmak üzere her türlü Türk ve 
Türkiye karşıtı odaklarla her türlü iş-
birliği ve birlikteliği gösterip kılıktan 
kılığa giren bu kişinin söylemlerinin 
aksine Liderimizin açıklamaları Türk 
milleti tarafından açık bir şekilde 
anlaşılmış ve desteklenmiştir.

Davamız Türklüğün bekasına 
ömrünü vakfetmiş kahramanca bir 
duruşun özeti, üstün bir mücadele 
azminin eseridir. Davamız kutludur 
ve milli vicdanının simgesidir. Bu 
nedenle Genel Başkanımız Sayın 
Devlet Bahçeli’nin liderliğinde Mille-
timizin beklenti ve taleplerini yerine 

getirmek için gece 
gündüz durmadan 

çalışacağız ve 
güçlü ve müref-
feh Türkiye’ye 
ulaşacağız.”

AHMET SELIM 
YURDAKUL

"Son kanlı silah, o silahı tutan 
kanlı el teslim olasıya ya da imha 

edilesiye kadar mücadelemizden geri 
adım atmayacağız" diyen Yönter, şöyle 
devam etti: "Ya silahlar gömülecek ya 
da o silahları tutan eller gömülecek. 
Türk ve Kürdün arasına kimse girmez, 

giremez, giremeyecek. Ya devlet başa 
ya kuzgun leşe diyeceğiz. “Ne mutlu 
Türk’üm diyene” sözünü söylemekten 
çekinmeyeceğiz, sonuna kadar telaffuz 
edeceğiz. Çünkü, Türk’üz, Türkçüyüz, 
Tunacıyız. Türk Milliyetçisiyiz. ‘Balgat'ın 
yolu İmralı’ya çıkıyor’ diyenler düne 

kadar İmralı’nın, Türk düşmanlarının, 
Türkiye hasımlarının oyuncağıydı. Bal-
gat’ın yolu bir yere çıkar; Türklüğe çıkar, 
Ötüken’e çıkar, Söğüt’e çıkar, istiklale 
çıkar, istikbale çıkar. 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün çiz-
gisine çıkar. Başbuğ Alparslan Türkeş’in 

çizgisine çıkar. Lütfen bu aldatıcı, son 
derece istismara müsait propagandalara 
lütfen itibar etmeyiniz. Bizim yabancı 
uşaklarla bir işimiz yok. Biz milletimizle 
el ele, gönül gönülle huzurlu, terör-
süz, şiddetsiz bir geleceğe mutlaka 
ulaşacağız.”

YA SİLAHLAR GÖMÜLECEK YA DA TUTAN ELLER

TÜRK-KÜRT KARDEŞTIR



ABD’li ünlü ekonomist Jeffrey Sachs, İsrail Başbakanı Netanyahu’nun şeytani teori-
sine Washington’un nasıl hizmet ettiğini ve ABD merkezli medya kuruluşlarının bunu 
nasıl örtbas ettiğini anlattı. Sachs, Suriye ve Irak’ta çıkan savaşlardan İsrail’in sorumlu 

olduğunu bildirdi ve ABD’yi ağır eleştirilere tuttu. Sachs’a göre, İsrail Başbakanı Netan-
yahu 1995’ten itibaren bir teori üzerinde çalışıyordu. Siyonist liderin teorisinde, Hamas 

ve Hizbullah’tan kurtulmak için onları destekleyen hükümetleri devirmek gerekiyordu. 
Bu nedenle Netanyahu, ABD’yi Irak’la savaşa sürükledi. Sachs ayrıca ABD kamuoyunu 

savaşa ikna etmek için Washington’un çeşitli şeytani planlar yaptığını belirtti.

WASHINGTON, İSRAIL'IN KIRLI
OYUNLARINA HIZMET EDIYOR
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İsrail ordusunun Gazze Şeridi’nin kuzeyinde 3 aydır düzenlediği yoğun kara  
ve hava saldırıları sonucu ölüm ve korkunç yıkım, her tarafı sardı. Siyonistler 

etnik temizlik çerçevesinde özellikle sivil yaşam alanlarını hedef alıyor.

Suriye Milli Ordusu, PKK/YPG’ye karşı olası 
operasyon için cephe hatlarına ağır silah ve 

savaşçı sevkiyatı gerçekleştirdi. Bölgede alarm 
seviyesi yükseltildi. Suriye’de Baas rejiminin son 
bulmasına öncülük eden SMO, Türkiye sınırında 
yer alan Barış Pınarı Harekâtı bölgesindeki PKK/
YPG terör örgütüyle karşı karşıya olduğu cephe 
hatlarında olası bir harekât öncesinde yeni bir karar 
aldığını açıkladı. PKK/YPG’den kurtarılan Barış 
Pınarı Harekâtı bölgesinde, SMO Müşterek Kuvvet-
leri, Halep’in Aynularap ilçesi, Rakka ilindeki Ayn 
İsa ilçesi ve Haseke ilindeki Tel Temir beldesine 
bakan cephe hatlarına ağır silahlar ve savaşçılar 
sevk etti. SMO Komutanı Ebu Muhammed, tüm 
cephe hatlarına sevkiyat yaparak askeri hazırlıkları 
alarm seviyesine yükselttiklerini söyledi.

Barış Pınarı Harekâtı
Bölgesi’ne yeni cephe
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YAYIN SAHİBİ
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BASIN YAYIN A.Ş.

ERCAN VAROL

YÖNETİM YERİ
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Yeşilce Mah. Girne Cad. 
Diken Sokak No:2/1 
Kağıthane 34418
TEL: 	 0 212 281 98 54
           	 0 212 281 98 56
           	 0 212 281 98 57 
FAKS: 	0 212 281 98 58
ANKARA
Cevizlidere Cad. 
1239 Sk. No:2 Kat:3
Balgat-Çankaya
0 (312) 474 33 36

www.turkgun.com
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi

TÜRKGÜN Gazetesi, basın 
meslek ilkelerine uymaya söz 
vermiştir. TÜRKGÜN Gazetesi 
ve eklerinde yayınlanan yazı, 
haber ve fotoğrafların her türlü 
telif hakkı GÜNTÜLÜ Gazetecilik 
Basın Yayın A.Ş.’ye aittir. İzin 
alınmadan, kaynak gösterilerek 
dahi iktibas edilemez.
Yayın Türü: Yaygın Süreli
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0 212 281 98 54

DİJİTAL MEDYA DİREKTÖRÜ: 
SERHAT KARAHÜSEYIN

BASILDIĞI YER: 
İHLAS GAZETECILIK A.Ş
İSTANBUL: Merkez Mah.
29 Ekim Cad. İhlas Plaza 
No:11 A/41 Yenibosna
0 (212) 454 30 00 
ANKARA: Saracalar Mah. 
57. Cad.  No:21/A Akyurt 
0 (312) 351 83 10 
İZMİR: Fatih Mah. 1199 Sk. 
No:1/7 Sarınç/Gaziemir
0 (232) 483 96 60
ADANA: Levent Mah. 
1791 Sk. No:33/A Yüreğir
0 (322) 346 36 25  
TRABZON: Organize Sanayi 
Bölgesi No:2 Arsin
0 (462) 711 40 20

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
GÜRSEL DOĞAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HAKAN ÇAĞLAK

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi:
25939-16514-77715

T.C. BÜYÜKÇEKMECE 
27. ASLİYE CEZA 

MAHKEMESİ
Esas No :2024/769 Esas
DAVACI : K.H.
MÜŞTEKİ : MUAZZ KONSSOU, 

Khaled ve Mouamena oğlu, 
01/01/1998 iran doğumlu,

MÜŞTEKİ : SAMEH HOURIA, 
Saleh ve Naıma oğlu, 05/05/1994 
DAMASCUS SUBURB d.lu,

TC Kimlik No:99626734758
SUÇ : Eziyet Etme
SUÇ TARİHİ : 19/01/2022-00:30
SUÇ YERİ : İSTANBUL/ESENYURT
Yukarıda açık kimlik bilgileri yazılı 

müştekiler MUAZZ KONSSOU ve 
SAMEH HOURIA tüm aramalara 
rağmenadresi tespit edilememiş olup, 
7201 S.K. 28. maddesi uyarınca 
tebligatın ilanen yapılmasına karar 
verilmiş olmakla ilanın gazetede 
yayımlanmasından 15 gün sonra 
sanığa tebliğ edilmiş sayılacağı, 
tebliğden itibaren mahkememize ya 
da bulunduğu yer en yakın Nöbetçi 
Asliye Ceza Mahkemesi aracılığı ile 
mahkememize gönderilmek üzere 2 
hafta içinde yazılı olarak mahkememiz 
kararına karşı istinaf yasa yoluna 
başvuruda bulunabileceğiniz, ilgili 
yasa yoluna başvurmamanız halinde 
kararın kesinleşeceği hususu ihtar ve 
TEBLİGAT YERİNE GEÇERLİ OLMAK 
ÜZERE İLAN OLUNUR. 06/01/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2152343

T.C. GAZİOSMANPAŞA 
2. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

İ L A N
ESAS NO : 2024/625 Esas
Davacı HÜSEYİN ŞENOL ile Davalı 

HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI 
arasında mahkememizde görülmekte 
olan Tapusuz Taşınmaz Tescili 
(Kişilerce Açılan) davası nedeniyle 
“ İstanbul İli, Sultangazi İlçesi, 
Habibler Mahallesi, eski Edirne Asfaltı 
Caddesi, No:862/2A-864 adresinde 
bulunan (taşınmazın eski bilgileri 
Gaziosmanpaşa İlçesi, Cebeci Köyü, 
Eski Edirne Asfaltı yol mevkii, Sümer 
Sk. No:860) “ taşınmazın olağanüstü 
zamanaşımı yoluyla kazanılması 
nedeniyle davacı adına tesciline 
karar verilmesi talep edilmiş olup, 
TMK 713/5 maddesi uyarınca askıya 
çıkarılan ilandır.

Tarafları ve nitelikleri belirtilen dava 
konusu taşınmaz hakkında hak iddia 
edenlerin 30 günlük yasal süre içinde 
Mahkememize başvurmaları gerektiği 
ilan olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2152461

T.C. AYVALIK 1. SULH 
HUKUK MAHKEMESİ

İ L A N
Sayı : 2023/1737 Esas
Konu : 2.GAİPLİK İLANI
Aşağıda açık kimlik bilgileri 

bulunan ve gaipliği istenilen 
HASAN GÖSTERİKLİ’nin gaipliği 
hakkında bilgisi olanların 6 ay içinde 
mahkememize haber vermeleri 
hususu 2.kez ilanen tebliğ olunur.
GAİP TC KİMLİK NO : 29731134112

ADI SOYADI : HASAN GÖSTERİKLİ
BABA ADI : İBRAHİM
ANA ADI : AYŞE
DOĞUM TARİHİ : 01/07/1916
DOĞUM YERİ : AĞRA

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2152614

T.C. HATAY İŞ 
MAHKEMESİNDEN / 
BAŞKANLIĞINDAN

İLAN
ESAS NO : 2023/895 Esas
DAVALI : ŞAŞMAZ ÖZEL 

GÜVENLİK EĞİTİM KURUMU ÖZEL 
GÜVENLİK VE KORUMA HİZMETLERİ 
LİMİTED ŞİRKETİ - VKN: 8000425490, 
ÜRGENPAŞA MAH. 21.SK.CELİLE 
GEÇMEN APT. NO:1 0 MERKEZ/
HATAY

Davacı tarafından aleyhinize açılan 
Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden 
Kaynaklanan) davasının yapılan 
yargılamasında;

Davacı, dava dilekçesinde özetle; 
01/10/2016 tarihinde güvenlik görevlisi 
olarak çalışmaya başladığını, işverenin 
zaman zaman kendisine ait olan GBF 
ÖZEL GÜVENLİK EĞİTİM KURUMLARI 
VE KORUMA HİZMETLERİ LTD. 
ŞTİ’den sigortasını yaptığını, pek çok 
kez kağıt üzerinde girdi çıktı yaptığını ve 
işverenin ünvan ve isim değiştirdiğini, 
davacının 06/02/2023 tarihine 
kadar sürekli ve kesintisiz çalıştığını 
ancak haklı ve geçerli bir sebep 
bulunmaksızın iş akdinin tarafınızca 
tazminatsız feshedildiğini, çalıştığı süre 
boyunca hakkettiği kıdem tazminatı, 
ihbar tazminatı, haksız fesih tazminatı, 
yıllık izin alacağı, fazla çalışma ücreti 
alacağı, hafta tatili ücreti alacağı, 
asgari geçim indirimi alacaklarını talep 
etmiştir. Mahkememizce davalının 
bilinen tüm adreslerine dava dilekçesi, 
tensip zaptı ekli duruşma günü 
bildirir davetiye çıkarılmış, ancak 
tebligat yapılmasından da bir netice 
alınamadığından iş bu dava yönünden 
duruşma gününün ilanen tebliğine karar 
verilmiştir.

Durusma Günü: 08/04/2025 günü 
saat: 10:00’da duruşmada bizzat 
hazır bulunmanız, veya kendinizi bir 
vekille temsil ettirmeniz, Aksi taktirde 
H.U.M.K.’nun 3156 sayılı yasa ile 
değişik 213/2 maddesi uyarınca 
yargılamaya yokluğunuzda devam 
olunacağı hususu, Dava Dilekçesi ve 
duruşma günü yerine geçerli olmak 
üzere ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2152358

Gazze’nin kuzeyine 5 
Ekim 2024’te yoğun hava 
saldırıları düzenleyen İsrail 
ordusu, 6 Ekim’de ise kara 
saldırısı başlattı. İsrail Ordu 
Sözcüsü Avichay Adraee, 
Gazze Şeridi’nin kuzeyinde-
ki Beyt Hanun, Cibaliya ve 
Beyt Lahiya’daki Filistin-
lileri tehdit ederek, boşal-
tılması istenilen bölgelerin 
haritasını paylaştı. İsrail 
işgal ordusu, Gazze Şeri-
di’nin kuzeyinde yürüttü-
ğü etnik temizlik suçları 
çerçevesinde mahalleler, 
konutlar ve sivil yaşam 
alanlarını açıkça ve özellikle 
hedef alıyor. İsrail, hava ve 
karadan şiddetli saldırılar 
düzenlediği kuzey kesi-
minde hemen hemen her 
gün onlarca binayı güçlü 

patlayıcılarla havaya uçuru-
yor. Söz konusu saldırılarla 
İsrail, geniş yerleşim alanla-
rını ve mahalleleri yerle bir 
ederek altyapıyı ve halkın 
tüm yaşam ihtiyaçlarını yok 
ediyor.

Evler mezarlığa  
     dönüştü

İnsan Hakları Gözleme-
vi’nin raporuna göre, İsrail 
ordusu, “kentsel yok etme” 
politikasını yoğunlaştırdı. 
İsrail ordusu kentleri yok 
ederken, robotlarla ve pat-
layıcı yüklü varillerle bom-
balama, tahrip gücü yüksek 
patlayıcı ve füzelerle hava 
bombardımanı, patlayıcı 
yerleştirerek ve uzaktan 
bomba patlatma, buldozer-
lerle yerle bir etme yön-

temlerini kullandı. Filistinli 
Muhammed Lebid, “İsrail 
saldırıları, bölgenin doku-
sunu değiştirdi; yaşanması 
mümkün olmayan bir hâle 
getirdi. Bombalamalarda 
patlayıcı yüklü robotlar 
kullanıyor; bu robotları 
gündüzleri yerleştiriyor ve 
geceleri patlatıyor. Robotlar 
olabilecek en fazla yıkıma 
yol açmak için genellikle 
nüfusun ve konutların 
yoğun olduğu bölgelere 
yerleştiriliyor” dedi.

İsrail’in düzenlediği 
saldırılarda içerisinde 
sivillerin olduğu evleri ve 
sivillerin toplandığı alanları 
hedef alması can kaybı ve 
yaralı sayısını artırıyor. 
Onlarca cansız beden enkaz 
altında kalırken bazıları da 

İsrail askerlerinin ulaşımı-
nı engellemesi nedeniyle 
sokaklarda terkedilmiş 
durumda hayvanlar tara-
fından parçalanıyor.

Aç ve susuz bırakma
İsrail, ilk günden itibaren 

kuşatma altına aldığı Gazze 
Şeridi’nin kuzeyinde yürüt-
tüğü saldırılarda, kentleri 
yok etme ve Filistinlileri 
kasıtlı öldürmenin yanı 
sıra insanları aç ve susuz 
bırakma silahını da kullandı; 
her türlü yiyecek, su, yardım 
malzemesi girişini engelledi. 
İsrail kuşatmasının ardından 
birkaç gün sonra bölgede 
yiyecek ve su krizi baş gös-
terdi. Yiyecek ve su aramaya 
çıkan Filistinliler, insansız 
hava araçlarıyla vuruldu.

KATLİAMDA  
ACI REÇETE

Gazze’ye ölümün ve yıkımın gölgesi düştü

‘Türkiye ile olası bir savaş’ uyarısı İsrail’i 
panikletti. Gazeteler, Türk ordusunun 

‘kolay lokma’ olmadığını yazdı.

İSTANBUL’DAKI  
YÜRÜYÜŞ  

RAHATSIZ ETTI
İsrail’de Nagel Komitesi’nin 

Türkiye ile “olası bir savaş” uya-
rısının yankıları devam ediyor. 
Türkiye’nin bölgesel güç hâline 
geldiğini kabul eden İsrail basını 
olası bir çatışmanın Tel Aviv için 
büyük bir sorun olacağını yazdı. 
The Jerusalem Post, Türkiye’nin 
Orta Doğu’da hızla yükseldiğini 
belirtirken Batı’da İsrail karşıt-
lığının giderek arttığına dikkat 
çekti. Makor Rishon gazetesi 
İstanbul’da 400 sivil toplum 
kuruluşunun katılımıyla Filistin 
için “Dün Ayasofya, Bugün 
Emevi, Yarın Aksa” sloganları ile 
düzenlenen yürüyüşten duyduğu 
rahatsızlığı dile getirdi. Tel 
Aviv Üniversitesinden Dr. Chai 
Eitan, İHA’ların İsrail için baş 

ağrısı hâline geldiğini hatırlattı 
ve “Türklerin, Dağlık Karabağ, 
Ukrayna, Libya gibi savaş ala-
nında kendilerini kanıtlamış çok 
gelişmiş İHA’ları var” uyarısında 
bulundu. 

Türkiye’nin savunma sanayii 
konusunda bağımsızlaştığına 
dikkat çeken uzman, “Türkiye 
bölgesel bir güç olarak görülü-
yor. İsrail Türklerle sağlıklı bir 
iletişim kanalı açmalı. İlk hedef 
savaşı önlemek olmalı. Türk 
ordusu Doğu Akdeniz çevresin-
deki orduların en büyüğü olarak 
kabul ediliyor ve Ankara son 
yıllarda Suriye, Libya ve Erme-
nistan ile Azerbaycan arasındaki 
savaşta ciddi savaş deneyimi 
kazandı” ifadelerini kullandı.

Gazze Şeridi’nde sayısız savaş suçu işleyen 
eli kanlı İsrailli askerlere artık dünyada rahat 

yüzü yok. Brezilya’nın ardından Arjantin’de de 
İsrailli askerler için dava açıldı. İsrail’in 459 
gündür saldırılarını sürdürdüğü Gazze Şeridi’nde 
can kaybı 45 bin 885’e yükseldi. Gazze’de 7 Ekim 
2023’ten bu yana süren soykırıma katılan İsrailli 
askerler için ise birçok ülkede yargı harekete 
geçmeye başladı. Adını 6 yaşında İsrail askerleri 
tarafından katledilen Filistinli kızdan alan Hind 
Receb Vakfı, İsrail askerlerinin Gazze’den pay-
laştığı video ve fotoğrafları toplayıp, hareketlerini 
takip ederek dünya çapında yargılanmaları için 
girişimlerde bulunuyor. Merkezi Brüksel’de 
bulunan vakıf, Gazze saldırılarında yer alan İsrail 
askerlerinin izini sürerek adalet arıyor.

Katil İsrail askerlerine
dünyada artık rahat yok



zerbaycan Cum-
hurbaşkanı Aliyev, 

Suriye’de yaşanan 
değişimden, Türkiye ile 

Suriye’nin yeni hükümeti ara-
sındaki ilişkilerden çok memnun 
olduklarını söyledi. Türkiye’nin, 
sınır komşusu Suriye’nin istik-
rarlı bir ülke olmasını istediğini 
belirten Aliyev, “PKK teröründen 
muzdarip olan Türkiye, haklı 
olarak sınırın dışında terörün yok 
edilmesini talep ediyor. Sadece 
talep etmiyor bunu başarıyor da. 
Türkiye’nin, Suriye’nin gelişi-
mindeki rolü çok önemlidir” diye 
konuştu.

Aliyev, Esad rejiminin çökme-
sinin ardından Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’la görüşüp kutladığını 
aktararak, “Türkiye’nin yanın-

da olduğumuzu bildirdim. Bunu 
yapmaya da başladık. Türkiye’nin 
desteğiyle ilk yardım kervanı yola 
çıktı. Türkiye’nin lojistik desteği 
olmadan bu olmazdı. Bizim Dışiş-
leri Bakanlığı heyetinin Suriye’ye 
gitmesi de Türkiye’nin desteğiyle 
oldu. Biz oraya katkı sunmak is-
tiyoruz ki Türkiye’nin en azından 
bu sınırında teröre son verilsin. 

Bunun çok ciddi jeopolitik 
değişim olacağını düşünüyorum. 
Türkiye’nin diğer tüm sınırlarında 
da teröre yer olmamalıdır. Biz de 
Türkiye’nin müttefiki olarak her 
zaman onların yanındayız” dedi.

Türkiye ile Azerbaycan ilişki-
lerinin her gün yeni faktörlerle 
zenginleştiğini söyleyen Aliyev, 
“Türkiye’nin çıkarına olanlar 
bizim de çıkarımızadır. Güvenli-

ğimiz de, çıkarlarımız da, gele-
ceğimiz de birdir. Orta Doğu’da 
tamamen yeni durum oluştu. 
Güçlü Türkiye faktörü burada 
başlıca rol oynayacak. Biz de 
onun yanındayız. 

Yani gücümüz daha da arta-
caktır. Dünyanın hiçbir yerinde 
Türkiye ve Azerbaycan kadar 
birbirine bu kadar bağlı başka 
ülkeler göremezsiniz. Biz çok 
ümitliyiz. Suriye’deki değişim 
bizi ziyadesiyle memnun ediyor. 
İlk önce Türkiye’ye göre, sonra 
kendimize göre. Çünkü 12 yıldır 
diplomatik ilişkilerimiz yoktu. 
Esad döneminde Suriye her za-
man Ermenistan’ı destekliyordu. 
Ermenistan, Suriye’yi yakın müt-
tefik olarak görüyordu” ifadelerini 
kullandı.

ABD'nin seçilmiş baş-
kanı Donald Trump, 51. 
eyalet olarak ülkeye 
dâhil edilmesini istediği 
Kanada'nın ABD'nin par-
çası olduğunu gösterir 
harita paylaştı. Kanada 
Başbakanı Justin Trude-
au'dan yanıt gecikmedi: 

Bu 'cehennemde kar 
topu' dedi. Trump, bu 
haritayı sosyal medya 
platformundaki hesa-
bından takipçileriyle 
paylaştı. Uzun süredir 
Kanada'nın ABD'nin bir 

parçası olmasını isteyen 
Trump'ın paylaştığı hari-
tada, Kanada ve ABD tek 
bir ülke olarak görülüyor. 

Trump'ın paylaşımı-
nın, Kanada Başbakanı 
Trudeau'nun istifasını 
açıklamasının ardından 
gelmesi dikkati çekti. 

Trump, Kanada'nın 
ABD'ye 51. eyalet olarak 
dâhil olması gerektiğini 
savunarak, "Biz onlardan 
daha fazlasına sahibiz 
ve onların hiçbir şeyine 
ihtiyacımız yok. 

Dolayısıyla neden 
Kanada'yı korumak için 
yılda 200 milyar dolar 
kaybediyoruz?" demişti. 
Kanadalıların da ABD'nin 
parçası olmayı istedi-
ğini iddia eden Trump, 
Trudeau için de defalarca 
"vali" ifadesini kullan-
mıştı. Trump, Kanada'nın 
ayakta kalabilmesi için 
ihtiyaç duyduğu büyük 
ticaret açıklarını ve 
sübvansiyonları ABD'nin 
daha fazla kaldıramaya-
cağını belirtmişti.
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Azerbaycan Cum-
hurbaşkanı, "Tür-
kiye'nin çıkarına 
olanlar bizim de 

çıkarımızadır. Gü-
venliğimiz de, çı-

karlarımız da, ge-
leceğimiz de birdir. 

Güçlü Türkiye 
faktörü burada 

başlıca rol oynaya-
cak. Biz de onun 

yanındayız" dedi.

Kanada’yı 51. eyalet olarak isteyen Trump’a yanıt Kanada’yı 51. eyalet olarak isteyen Trump’a yanıt 
Başbakan Trudeau'dan geldi: Cehennemde kar topu.Başbakan Trudeau'dan geldi: Cehennemde kar topu.

TRUMP’IN O HARİTASI
KANADA’YI KARIŞTIRDI

T.C. KÜTAHYA 1. İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2024/83 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/83 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kütahya İl, Merkez İlçe, ALİPAŞA Mahalle/Köy, 661 Ada, 128 Parsel,B 

blok 2 bodrum + zemin + 4 normal katlı olarak 22 bağımsız bölüm niteliğindeki 
taşınmaza ulaşım il merkezinin ana ulaşım arterlerinden biri olan Fatih Sultan Mehmet 
Bulvarı üzerinden sağlanmaktadır. Taşınmaz il merkezinin güneydoğu kısmında 
merkeze yaklaşık 1 km mesafede konumludur. Bölge genel olarak orta ve üst gelir 
grubu tarafından ikamet ve yatırım amaçlı olarak talep görmektedir. Bölgede genel 
olarak 4 katlı apartman tarzı yapılaşma hakimdir.Ana gayrimenkul 988,57 m2 alanlı 
arsa üzerinde 2 bloktan (A ve B) oluşmaktadır. Taşınmazın içerisinde yer aldığı B blok 
2 bodrum + zemin + 4 normal katlı olarak inşa edilmiş yaklaşık 25 yaşındaki binadır. 
Binada 2 adet ticari depo, 7 adet iş yeri, 10 adet mesken, 3 adet dubleks mesken 
olmak üzere toplam 22 adet bağımsız bölüm bulunmaktadır. Binaya giriş 1. bodrum kat 
seviyesinden ve kuzeybatı cephe orta akstan sağlanmaktadır. Binanın dış cepheleri 
ısı yalıtımlı dış cephe boyalı, giriş kapısı camekanlı demir doğramadır. Blokta ısınma 
ve sıcak su ihtiyacı doğalgaz yakıtlı kombi sistemi ile sağlanmakta olup blokta asansör 
bulunmaktadır. Kıymet takdirine konu dubleks mesken nitelikli 22 bağımsız bölüm 
numaralı taşınmaz Kütahya Tapu Müdürlüğü arşivinden temin edilen kat irtifakına 
esas mimari projesine göre B bloğun, 4. normal (son) katında, sağ arka cephede 
konumludur. Taşınmaz 4. katta 3 oda, salon, mutfak, hol, banyo, wc/lvb, 2 adet balkon 
hacimlerinden oluşmakta olup brüt 129,00 m2, çatı katta ise 3 oda ve hol hacimlerinden 
oluşmakta olup brüt 41,00 m2 alanlı olmak üzere toplam brüt 170,00 m2 (ortak alanlar 
hariç) alanlıdır.Dubleks mesken girişinde çelik kapısı mevcut olup hol, mutfak, oda 
zeminleri laminant parke, duvarları saten boyalı, tavanları spot ışıklı asma tavandır. 
Mutfak bölümünde dolap grubu ve mermerit tezgahı bulunmaktadır. Islak hacimlerde 
zemin ve duvarları seramik kaplı olup içerilerinde vitrifiye ürünleri bulunmaktadır. 
Meskenin iç kapıları panel tip, pencereleri ısıcamlı pvc doğramadır. Meskende ısınma 
ve sıcak su ihtiyacı merkezi sistem doğalgaz sistem ile sağlanmaktadır.

Adresi : Fatih Mh. Mehmet Akif Ersoy Cd. Şahika Apt. B Blok No:2/11 Merkez/
Kütahya Kütahya Merkez / KÜTAHYA

Yüzölçümü : 988,57 m2
Arsa Payı : 93/2400
İmar Durumu :Taşınmazın içerisinde yer aldığı ada/parsel 1/1000 ölçekli Uygulama 

İmar Planı kapsamında, kuzey cephede konutalanı içerisinde kalmakta olup yapılaşma 
şartları bitişik nizam, 4 kat, Hmax:12,50 metre, güney cephede ise Konut+ Ticaret 
Alanı içerisinde kalmakta olup yapılaşma şartları bitişik nizam, 5 kat, Hmax: 15,50 
metredir.

Kıymeti : 3.200.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

06/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2152769

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 27/02/2025 - 10:07
Bitiş Tarih ve Saati : 06/03/2025 - 10:07
Başlangıç Tarih ve Saati : 31/03/2025 - 10:07
Bitiş Tarih ve Saati : 07/04/2025 - 10:07

T.C. İSKENDERUN İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2023/214 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/214 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN
Özellikleri : Hatay İl, İskenderun İlçe, AŞKARBEYLİ Mahalle/Köy, 2540 Ada, 1 

Parsel, F Blok, 14. Kat, 48 nolu Nolu Bağımsız Bölüm Adres: Hatay İli, İskenderun 
İlçesi, Aşkarbeyli Mahallesi 2540 ada 1 nolu parsel içerisinde mevcut kıymet takdirine 
konu taşınmazın içerisinde bulunduğu F Blok, Adres kayıt sistemine göre; İskenderun 
İlçesi, Sakarya Mahallesi, Şehıt Er Ebubekir Gökalp Caddesi, (Liya Marin 2 Apartmanı) 
No:8C adresinde bulunduğu tespit edilmiştir.Tapu Kaydı : Hatay İli, İskenderun İlçesi, 
Aşkarbeyli Mahallesi 2540 ada 1 nolu parsel, Arsa vasfı ve 13851,59 m² yüzölçümü 
ile kayıtlı olduğu ve bu parsel içerisinde mevcut Kıymet takdirine konu F Blok, 14. Kat, 
48 nolu bağımsız bölüm Konut Niteliğinde ve 512/98100 Arsa payı ile borçlu adına 
kayıtlı olduğu, dava dosyasında mevcut 12/09/2023 Tarihli tapu kayıt örneğinden 
anlaşılmıştır.İmar Durumu : Dosyada bulunan 23.08.2023 tarih ve 63936 sayılı 
İskenderun Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün yazısına istinaden, İskenderun 
İlçesi, Aşkarbeyli Mahallesi 2540 ada 1 nolu parsel 1/1000 ölçekli Revizyon Uygulama 
İmar Planında E=3,5 Yençok = 12 kat ticari+konut olarak planlanmıştır.Yapıya ait 
16.05.2013 tarihli yeni yapı ruhsatı 01.09.2014 tarihli ve 02.02.2015 isim değişikliği 
ruhsatı bulunduğu belirtilmiştir. Hasar Durumu : Hatay Valiliği Çevre ve Şehircilik İl 
Müdürlüğü tarafından dosyaya sunulan yazıda söz konusu bağımsız bölümün 33VME 
askı kodu ile AZ HASARLI olduğu belirtilmiştir. A) Ana Gayrimenkulun Özellikleri 
Hatay İli, İskenderun İlçesi, Aşkarbeyli Mahallesi 2540 ada 1 nolu parsel üzerinde 
A, B, C, D, E ve F olmak üzere 6 Adet Blok mevcut olup, Bu Bloklardan A ve B 
Blokların Bitişik Blokşekilde,C ve D Blokların BitişikBlok şekilde veE ve F Blokların 
BitişikBlok şekilde bulunduğu gözlemlenmiştir Kıymet Takdirine konu taşınmazın 
içerisinde bulunduğu F Blok; Bodrum+Asma Katlı Zemin+14 Katlı olmak üzere 51 
adet bağımsız bölümden oluşan 15 Katlı Betonarme Apartmanın mevcut olduğu tespit 
edilmiştir.Taşınmaz LİYA MARİN 2 Sitesinde yer almaktadır. Taşınmaza ait özel açık/
kapalı otopark, sosyal tesisler, yeşil alan, güvenlik, kamera sistemi, yüzme havuzu 
bulunmaktadır.F Bloğun bulunduğu site yaklaşık 4-5 yıllıktır. Yapı belediyenin tüm 
hizmetlerinden yararlanmaktadır. F Blokta Yük ve yolcu asansörü olmak üzere 2 adet 
asasör ve doğalgazı bulunmaktadır.B) 48 nolu Bağımsız Bölümün Özellikleri Söz 
konusu bağımsız bölüm Liya Marin 2 Sitesi, F Bloğun 14. katında bulunmakta olup 
daire olarak kullanılmaktadır.Daire 4 oda, salon, mutfak, banyo, WC,ebeveyn banyosu, 
giyinme odası ve boydan boya balkondan ibarettir. Dairede doğalgaz bulunmaktadır.
Dairenin zemini genel alanlarda seramik, salon ve odalarda suni parke döşenmiştir. 
Duvarları saten boyadır, tavanlarda gizli ışık detaylı asma tavan mevcuttur. Islak 
hacimler komple seramik kaplıdır.Mutfakta hazır malzemeden mutfak dolapları ve 
mermerit tezgah mevcuttur.Pencereleri PVC olan dairenin iç kapıları presli amerikan 
kapı, dış kapısı ise çelik kapıdır. Dairenin net kullanım alanı 192,00 m2, toplam 
brüt kullanım alanı ise 257,00 m2 dir. Dairede bölgemizde meydana gelen 6 Şubat 
deprem afetinden az hasar almış olsa da, dairede tadilat yapılmıştır ve halihazırda 
herhangi bir hasar bulunmamaktadır.TAŞINMAZ ÜZERİNDE BULUNAN ŞERH 
VE BEYANLAR:1) 1 TL TL bedel karşılığında kira sözleşmesi vardır. ( KROKİDE 
GÖSTERİLEN 40m2 LİK ALAN TRAFO YERİ OLARAK KULLANILMAK ÜZERE 
99 YIL MÜDDETLE TEDAŞ LEHİNE KİRA ŞERHİ ) 2) AT 2565 SK 28.Md. Gereği 
Yabancıların Taşınmaz Mal Edinemeyecekleri ve İzin Almadıkça Kiralayamayacakları 
Bölge İçerisinde Kalmaktadır3) AT 3194 Sayılı Kanunun 32. Maddesi Gereğince 
İmar Mevzuatına Aykırıdır4) AT 3402 Sayılı Kanunun 22. maddesinin 2. fıkrasının (a) 
bendi uygulamasına tabidir.5) TEFERRUAT LİSTESİ EVRAKI MÜSBİTESİNDEDİR. 
24/09/1996 Y:19836) Yönetim Planı :17/06/2013

MUHDESAT / TEFERRUAT / EKLENTİ BİLGİLERİ:Garaj, 192 NOLU 
OTOPARKKıymeti: 5.400.000,00 TL

KDV Oranı : %20
Artırma Bilgileri

07/01/2025

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2152879

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 25/02/2025 - 11:44
Bitiş Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 11:44
Başlangıç Tarih ve Saati : 27/03/2025 - 11:44
Bitiş Tarih ve Saati : 03/04/2025 - 11:44

Suriye'de 13 
yıl süren iç 

savaş, elektrik 
santralleri ve 
enerji boru hatla-
rı da dâhil olmak 
üzere Suriye'nin 
altyapısını tahrip 
ederek günde 
20 saatten fazla 
sürebilen elekt-
rik kesintilerine 
yol açtı. ABD'nin 
yaptırımları 
hafifletmesinin 
ardından arzı ar-
tırmak için Tür-
kiye ve Katar'dan 
iki enerji gemisi 
Suriye'ye doğru 
yola çıktı.

İran hüküme-
ti, Tahran’ın 

aşırı nüfusu, 
elektrik sıkıntısı 
ve su kıtlığı-
nı aşmak için 
başkenti sahil 
bölgesi Makran’a 
taşıyacaklarını 
açıkladı. Yetkili-
ler bu değişimin 
stratejik ve eko-
nomik avantajla-
rını vurgularken, 
eleştirmenler 
muazzam mali ve 
lojistik talep-
ler konusunda 
endişelerini dile 
getirdi.

SURİYE’NİN
ELEKTRİĞİ
TÜRKİYE’DEN

İRAN
BAŞKENTİNİ
TAŞIYOR

İLHAM ALIYEV’DEN ANKARA’YA TAM DESTEK:

TÜRKİYE’NİN 
YANINDAYIZ

A
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SOLDAN SAĞA: 1. İki yaşındaki koyun - Sert, kalın, 
tok ses - Baş örtüsü - Gurur. 2. Belirti, işaret - Çizgi-
lik - Oruca başlama zamanı - Bizmut’un simgesi. 3. 
Mecazen alakasız - İşbirliği. 4. Leşle beslenen bir kuş 
- Ek çizgisi - Eski dilde kadın - Aktif. 5. Büyük kardeş, 
abi - Diş kiri, diş pası - Seçimin sonuçsuz kalması 
- Fotoğrafta nokta sıklığı. 6. Güldürücü kısa oyun - 
Mera - Vahşi hayvan barınağı - Elektrik sığa birimi. 
7. Molibdenin simgesi - Karşı çıkma - İzler, işaret-
ler - Kar fırtınası - Ailesine bakan. 8. Üzüm veren 
bitki - Uyum - Gök, gökyüzü - Mermer. 9. Ödeme 
- Danimarka’nın para birimi - Arka, geri - Tropikal 
bir meyve - Rey. 10. Dokumacılık maddesi - Litvan-
ya’nın başkenti - Bir nota - Kedinin ön ayağı. 11. İleri 
gelenler - Kesin - Eski dilde mühür - Basık, yassı. 
12. Akdeniz bölgesinde akarsu - Uyarı - İstanbul 
ilçesi - Eski dilde baba. 13. Bulut - Yaygı, örtü - Deniz 
veya denizcilikle ilgili - İki şey arasında ilgi, ilişki. 14. 
Volkanik patlama çukuru - Sonradan, sonraları - Halk, 
amme - Dökme demir.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Başlık - Mavi - Acı, üzüntü. 
2. Vilayet - Atmosferin en üst tabakası - Baryum simge-
si. 3. Şen, neşeli - Tekirdağ ilçesi. 4. Zahmet - Eski dilde 
otlar - İnek yiyeceği. 5. Tutukluların bileklerine takılan 
halka - Bir suikast tüfeği. 6. Adet - Harcama, tüketme 
- Allah(C.C.). 7. Afrika’da bir ülke - Dayanıklı, sağlam. 
8. İzin - Türler, çeşitler - Kırmızı. 9. Fırında pişirilen tatlı 
çörek - Sosyolojide boy - Özen. 10. At yavrusu - İçinde 
alkali bulunan. 11. Hane, konut - Yerinde bırakma - 
Radon simgesi - Kalın ve kaba kumaş. 12. Yakınma, 
sızlanma - Hatırlama, anımsama. 13. Telefon sözü 
- Parça, dilim - Ukrayna’nın plaka işareti - Helyum’un 
simgesi. 14. Zehirli bir gaz - Düz sıvacı tahtası. 15. Sıvı 
çekme borusu - Seher vakti - Kısa çizme. 16. Faydalar, 
yararlar - Simge olarak kullanılan şekil. 17. Eski dilde 
yüzyıl - Kolsuz kadın giysisi - Küçük limon. 18. İrade 
zayıflığı - Tırpana balığı - Elazığ ilçesi. 19. Alışveriş 
- İzmaritgillerden bir balık. 20. Yardımcı - Beygir - 
Neptünyum simgesi. 21. Öldürücü bir virüs - Kırmızı, acı 
biber - Hitit. 22. Ruh - Ticari eşya - Sara hastalığı.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 125  240  260  502  591  599  666  759  782  810

4 RAKAMLILAR
 1000  1378  1725  2510  2727  2951  4086  4294  6683  

7152  7270  7843  8350  8831  8927
5 RAKAMLILAR

 13717  19615  20972  22406  23031  28181  32624  35016  
40825  41452  42670  45171  48307  50923  52516  61331  

62417  91404
6 RAKAMLILAR

 242642  495688  504170  732838  771826
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İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL		  06:51	 08:22	 13:16	 15:39	 18:01	 19:26
ANKARA		  06:34	 08:03	 13:01	 15:27	 17:48	 19:12
İZMİR		  06:55	 08:22	 13:23	 15:54	 18:15	 19:37
BURSA		  06:49	 08:19	 13:16	 15:41	 18:03	 19:27
TRABZON	 	 06:08	 07:39	 12:33	 14:56	 17:18	 18:43

NAMAZ VAKiTLERi
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GÜNEŞ ÖĞLE

9  O C A K  2 0 2 5  P E R Ş E M B E

İKİNDİ AKŞAM YATSI

Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU   Tasarım: MERVE SEVİNDİ

GÜNÜN   HADİSİ
“Allah için seven, Allah için 

nefret eden, Allah için veren, 
Allah için tutumlu olan, imanını 
tamamlamıştır.” (Ebu Ümame 

radıyallahu anh-Ebu Davud)

“Ey iman edenler! Sabrederek ve 
namaz kılarak Allah’tan yardım 

dileyin. Şüphe yok ki, Allah 
sabredenlerle beraberdir.” (Bakara 

2/153)

GÜNÜN   AYETİ

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

llah’ı tanımak ve 
bilmek, sadece “Allah 

birdir, ona inanıyo-
rum” demekle olmaz. 

Allah’ı bilmek onun bütün zati 
ve subuti sıfatlarını ve esması-
nı bilmek; ezeli ve ebedi ilmine, 
iradesine, kudretine ve kâinatı 
ihata eden rububiyyetine iman 
etmektir. İmanın birinci şartı, 
Allah’a imandır. Allahü Teala 
birdir, ondan başka ilah yoktur. 
Her şeyi yaratan Allahü Teala’dır. 
Yerde ve göklerde bulunan bütün 
varlıkları, maddeleri, cisimleri, 
özellikleri, olayları, kuvvetleri, 
kanunları, bağlantıları yaratan 
yalnız odur. Ondan başka yaratıcı 
yoktur. Yaradılışımızın gayesi, 
Yüce Allah’ı tanımak ve ona kul-
luk etmektir. İman hem dünya 
hem de ahiret saadetini sağlayan 
en değerli manevi sermayemiz-
dir. Sahip olduğumuz imanın en 
önemli özelliği ise, kalbin derin-
liklerine nüfuz etmesi ve vicdan-
ların onunla huzur bulmasıdır.

Sevgi ve saygı
İman, bu özelliğiyle şirkin ve 

putperestliğin kirlettiği kalplere 
yeniden hayat vermiş, sahabe 

örneğinde olduğu gibi, men-
suplarını cehalet ve vah-

şetten kurtarmış, sevgi, 
saygı ve adaletin 

oluşturduğu mede-
niyetin zirvesine 

yükseltmiştir. 
İmanın kutsal 

iklimi, renk-
leri, dilleri ve 
düşünceleri 
farklı olan 
insanları 
ortak bir 
duyguda 
birleştire-
rek onları 
kardeş 
yapmış ve 
bu husus 
Kur’an'da 

“Mümin-
ler ancak 

kardeştir-
ler”(Hucu-

rat, 49/10) 
anlamındaki 

ayetiyle ilan edil-
miştir. Müminler 

bu duygu ve imanla 
birbirlerini severek 

bütün çağlara örnek bir 
iman kardeşliği sergilemiş-

ler ve “ihtiyaç sahibi olsalar bile 
kardeşlerini kendi nefislerine 
tercih etmişlerdir.” Bu manzara-
yı Allah Rasulü şöyle tasvir et-
mektedir. "Müminler birbirlerini 
sevmekte, birbirlerine acımakta 
ve birbirlerini korumakta bir 
vücuda benzerler. Vücudun bir 
uzvu hasta olduğu zaman, diğer 
uzuvlar da bu sebeple rahatsız-
lanır." (Buhari, Müslim)

Allah için ne yaptım?
İnsanoğlu dünya hayatını 

rahat geçirmek için durmadan 
çalışıyor. Gece gündüz deme-
den dünyadaki yaşam muha-
sebesini yapıyor. Peki bu dünya 
için bu kadar muhasebe yapar-
ken, öbür dünya için, Allah için 
neler yapıyoruz. Hiç kendimize 
soruyor muyuz, “Bugün ben 
Allah için ne yaptım?” Bugün 
Allah için hiç gıybet yapmadım, 
harama bakmadım,  harama el 
uzatmadım, yalan söylemedim, 
namazımı son ana bırakma-
dım,  kalp kırmadım, başkala-
rında kusur aramadım,  israf 
yapmadım, dünya ve dünyalık 
için, mevki makam hırsıyla hiç 
kimseye iftira atmadım, faize 
el uzatmadım, yetim hakkı 
yemedim. Hiç şüphesiz bun-
ların sayısını da çoğaltabiliriz. 
Günlük hayatımızı yaşarken 
az da olsa günaha karşı böyle 
mesafeli bir duruşla yaşamaya 
gayret edersek, zaten sonsuz 
merhamet sahibi Yüce Allah 
da sevap yollarını kolaylaştı-
racaktır. Bir kere sevap yolu 

kolaylaşan insanın dünyası da, 
ahireti de Allah’ın izniyle cen-
net asa baharlara dönecektir. 

İman ve salih amel
Kur’an-ı Kerim’de pek çok 

yerde ‘iman eden ve salih amel/ 
iyi iş işleyenlerin cennetlik ol-
dukları’ belirtilir. Buradaki ima-
nın özünü tevhit, salih amelin 
omurgasını da “dosdoğru olmak” 
oluşturur. Kalbin derinliklerine 
nüfuz etmiş bir iman, müminin 
hayatına canlılık ve güzellik 
katar. Bu nedenle, inanan kişi 
ortaya koyduğu her davranışın-
da inancını yansıtır. Gizli, açık 
her yerde yaratıcının denetimi-
ni hisseder. Sözünde durur ve 
emanete ihanet etmez. Doğru 
yoldan ayrılmaz. Mümin kar-
deşlerinin yararına olan işlerde 
onların karşısına dikilmez. Daha 
sonra vicdanını rahatsız edecek 
işleri yapmaktan sakınır. Şurası 
bir gerçektir ki, Allah’a inanan 
kişi huzur dolu bir gönle sahip, 
onurlu bir insandır. İmanı onu 
hayatın olumsuzluklarından ve 
doğru yoldan sapmaktan korur. 
Onu, insanların hizmetine kendi-
ni adayan ve bu uğurda her türlü 
fedakârlığı göze alan; kanaatkâr, 
cesur, faziletli, hiçbir kötülüğe 
bulaşmayan, başkalarının hak-
larına asla el uzatmayan, ağır-
başlı ve olgun bir insan hâline 
getirir. Şayet imanımız bize bu 
özellikleri kazandırmıyorsa kuru 
bir iddiadan ibaret kalır. Gerçek-
te ise iman, sadece bir iddiadan 
ibaret değil, kalbe iyice yerleşmiş 
bir inançtır. Bu bakımdan ameli-
miz imanımıza uygun olmalıdır. 

İmanın hayata yansıması
Allah ve Rasulünün çağırdığı 

iman, bizi kötülüklerden alıko-
yup bütün güzellikleri yaşatan 
bir hayat iksiridir. Bu husus, 
Kur’an-ı Kerim’de şöyle vurgu-
lanmaktadır: “Ey iman eden-
ler! Allah ve Rasulü size hayat 
verecek şeylere çağırdığı zaman, 
o çağrıya uyun ve bilin ki, Allah 
kişi ile kalbi arasına girer. Sizler, 
muhakkak onun huzurunda 
toplanacaksınız.” (Enfal) Şimdi, 
kalbe yerleşmiş imanın hayata 
yansımalarını en güzel şekilde 
ifade eden bir ayet meali örne-
ği verelim: “Müminler ancak, 
o kimselerdir ki; Allah anıldığı 
zaman kalpleri ürperir. Onun 
ayetleri kendilerine okunduğu 
zaman bu onların imanlarını 
artırır. Onlar sadece Rablerine 
tevekkül ederler. Onlar namazı 
dosdoğru kılan, kendilerine rızık 
olarak verdiğimiz şeylerden 
Allah yolunda harcayan kimse-
lerdir. İşte onlar gerçekten mü-
minlerdir. Onlara, Rableri katında 
yüksek mertebeler, bağışlanma 
ve cömertçe verilmiş rızık var-
dır.”(Enfal)  İçinde yaşadığımız 
asır, sunduğu maddi-manevi 
bütün imkânlarıyla insanlığa 
mutluluk vadetmektedir. 

Ruhsal ve bedensel sağlık
İnsan hayatının düzen-

li biçimde akışını tehdit eden 
birtakım unsurlar vardır. Bunlar 
ya insanın kendinden/iç dünya-
sından ya da başkasından/dış 
dünyadan kaynaklanır. İnsanın 
ruhsal ve bedensel sağlığının 
bozulması, arzularını tatmin 
edememenin verdiği çöküntü, 
sapkın inanç ve ideallerinin 
etkisine açık olma, bunalım iç 
dünyadan kaynaklanan sebep-
lerdendir. Allah’a iman etmek, 
ona bağlanmak ve güvenmek, 
ondan sakınıp çekinmek, insan 
hayatını olumlu yönde etkile-
yen en güçlü dinamiktir. Buna 
ilaveten dünyada yaptıklarının 
melekler tarafından kaydedilip 
ahirette bütün gizli yönleriyle 
ortaya konacağına ve iyi ya da 
kötü, bunların karşılıklarını 
göreceğine inanma, öncelikle 
istenmeyen durumlara düşme-
yi ve kötülükleri önlemede en 
önemli destek noktasıdır.

Allah birdir
ONDAN BAŞKA 
ILAH YOKTUR

İnsanı en güzel bir şekilde yaratmış olan Allah, ona akıl 
denen nimeti vererek bütün yaratıklardan üstün kılmıştır. 

İnsanın mükemmel bir şekilde yaratılıp diğer varlıklardan üstün 
kılınıp dünyaya gönderilmesinin bir gayesi vardır. İşte, insanın 

bu gayeyi bilip o doğrultuda dünyada yaşaması gerekir.

A

YÜCE 
ALLAH 

YAPILAN 
TÖVBELERI

 KABUL EDER
İman, insanda yaşama sevgisi, hayata bağlanma 

duygusu meydana getirir. İman eden insan, hayata 
ve varlığa hoş bakar, hayatın Allah’ın bir lütfu oldu-
ğuna inanır, dahası sosyal ve tabii çevresini Allah’ın 

sanat eserleri ve kendini de onları bütünleyen bir 
parça gibi görür. Dolayısıyla vazifesi bitinceye 

kadar hayatına devam etmeyi bir görev sayar ve 
hayatta kalmanın mücadelesini verir. Allah’a ina-

nan insan, her şeyin dizgininin onun elinde, her 
şeyin hazinesinin onun yanında olduğunu, her 
şeyin onun emri ve izniyle hâlledileceğini bilir. 

Sadece ona güvenir, ona bağlanır, ondan 
yardım bekler. Hiçbir varlıktan da korkmaz, 

hiçbir şeye boyun eğmez, minnet etmez. 
Böylelikle iman, maddeye kul ve köle 

olmaktan kurtarır. İnsana gerçek 
şahsiyet kazandırır. “Bir kul 
can çekişmeye başlamadığı 

sürece, Allah Teala 
onun tövbesini kabul 

eder.” (Tirmizi)

Allah’ın emir ve yasakları, iman eden insanda 
makes bulur. Allah’a iman eden kimse ise 
yalnızlıktan kurtulur; her an onun sonsuz 
rahmeti, ilmi, hikmeti, koruması ve göze-
timi altında olduğunu bilir. Her an ona 
sığınır, ondan yardım bekler, kolay-
lık görür. Hareketlerini kontrol 
altında tutar, daima iyiye, 
doğruya, mükemmele 
yönelir; kötülüklerden 
uzaklaşır.

Rabb'imizden hakkıyla 
KORKMAMIZ GEREKIR

Âlemleri ve içerisinde mevcut 
olan tüm canlıları yoktan var 

eden ve onlara hükmeden Rab-
b’imizden hakkıyla korkmamız 
gerekmektedir. Nitekim Allah, 
Kur’an-ı Kerim’de, “Ey iman eden-
ler! Allah’tan, ona yaraşır şekilde 
korkun ve ancak Müslümanlar 
olarak can verin” buyurmuş-
tur. Mevla’mızın bizlere verdiği 
nimetler sebebiyle nasıl ona 
şükretmemiz gerekiyor ise, aynı 
sebeplerden ötürü verdiği son-
suz nimetler karşısında vefasız 
olma ve kulluk vazifelerini yerine 
getirememe ihtimalinden dolayı 
da onun gazabından korkmalıyız. 
Allah’ın rahmetine olan inancımız 

ve güvenimiz, onun gazabından 
emin olma gibi bir hataya düş-
memize asla neden olmamalıdır. 
Çünkü Rabb’imizin rahmeti nasıl 
sonsuz ise, kendine zulmedenlere 
yönelik azabı da aynı derecede 
şiddetlidir. Allah’tan korkmak, Al-
lah’ı sevmenin bir başka ifadesidir. 
Eğer beş yaşındaki bir çocuğun 
aklı bulunsa ve ondan sorulsaydı, 
“En lezzetli ve en tatlı anın nedir?” 
denilseydi. Belki şöyle diyecekti 
“Acizliğimi ve zayıflığımı anlayıp, 
annemin tatlı tokadından korka-
rak yine annemin şefkatli kucağı-
na sığındığım hâldir.” Bunun için 
insanı şefkat kucağına, rahmet 
ocağına atan korku güzeldir.

“Ey iman edenler! Eğer siz 
ancak Allah’a kulluk ediyorsanız, 

size verdiğimiz rızıkların iyi ve 

temizlerinden yiyin ve Allah’a 
şükredin.” (Bakara 2/172)

“Şüphesiz Allah, yalnız kendi rızasını isteyerek, “la ilahe illallah” diyen 
kimseye, ateşi haram etmiştir.” (İbn Şihab radıyallahu anh-Buhari)



spor@turkgun.com
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Fenerbahçe Başkanı Ali Koç yaptığı açıklamada 
“Muallak da olsa ikinci yarı yabancı VAR kullanılacağı 
söyleniyor. Fenerbahçe olarak memnuniyetle karşıla-
dık. Muallak kısmı, bir süre dendiği için. Birkaç hafta 
mı, ikinci yarı mı? Yabancı VAR, tüm maçlarda uygu-
lanmayacaksa desteklenmeyiz. En büyük fahiş hatalar 
Anadolu maçlarında oluyor. Geçen sene düşen 4 takım, 
Büyükekşi gitsin diye imza verenlerdi, tesadüf mü? 
Tüm maçlarda olmalı yabancı VAR. Türk futbolunda ya-
şanan adaletsiz, rezilliklerle ilgili kamuoyu bilinci oluş-
tu. Artık haksızlığa uğrayanlar isyankar açıklamalar ve 

itiraflarda bulunuyorlar” dedi. Transfer konusunda da 
açıklamalarda bulunan Koç “2 stoper, 1 sol bek olmazsa 
olmaz ihtiyacımız var. Ondan sonra kafamızda başka 
noktalar var. O da elimizdeki oyuncuların çıkmasıyla 
paralel. 6-7 senedir gördünüz ki, onu alacağız, bunu 
yapacağız demedik. Bizle anılan 10 oyuncunun 7-8’iyle 
alakamız yok. Biz hocamıza inanıyoruz, fark artsa da 
inanıyoruz. Devre arasında eksiklerimizi tamamlaya-
cağız” diye konuştu. Türkiye Kupası’na katılma kararı 
verdiklerini belirten Koç,  U19’la değil, hocanın uygun 
göreceği kadroyla mücadele edeceklerini belirtti.

KOÇ ‘YABANCI VAR TÜM MAÇLARDA OLMALI’

Daha birkaç gün önce, 
‘kulübesine güvenmiyor’ 
diye eleştirilen Okan Buruk, 
RAMS Başakşehir karşısına 

doğrudan kulübeden isimlerden kurulu 
bir kadroyla çıktı. Üstelik, sezonun 
kalanında oynatmayı planladığı üçlü 
savunma düzenini kurmuştu. Gerideki 
üçlünün dışında yeri sabit tek isim en 
öndeki Batshuayi oldu. Diğer oyuncular, 
saha içinde sürekli yer ve yön değişti-

rerek oynadı. İsimler farklı olsa da 
oyun düzeni değişmeyen sarı kır-
mızılıların ilk yarıdaki hatası, topu 

yere indirmeden uzun boylu savun-
manın arasına orta yapmaktı.

Rakip turuncu lacivertliler, kupayı 
daha ciddiye aldığından olacak, kadro 
bütünlüğünü bozmadan başladı maça. 
İlk yarıda dengeli birbirini takip eden 
karşılıklı atakların izlendiği oyunda 
daha net, ayakları yere basan pozis-
yonları üretip, şutları atan konuk takım, 
golü de buldu. 

İkinci yarıya Yunus ve Mertens ile 
başlayan Buruk, topun sahibi olmayı 
hedefledi. Yaşının getirdiği olgunluğu 
her adımına yansıtan Belçikalı, duran 
top pozisyonunda Sanchez’i topla 
buluşturdu.

Konuk takımın hemen ardından ilk 
goldeki gibi Jelert’in üzerinden bir kez 
daha öne geçmesiyle Buruk, forvete 
Barış takviyesini de yaptı. Osim-
hen-Batshuayi farkıyla klasik forvet 
4’lüsünü kuran Buruk, Sara hamlesiyle 
orta saha zekasını arttırdı.

Bu değişikliklerle rakibini sahası-
na hapseden Galatasaray, tek kaleye 
çevirdiği oyunda önce eşitliği, sonra 
da VAR’sız penaltıyı kullanamayınca 
galibiyeti kaçırdı.

Yedekle olmadı 
aslar dengeledi

ANALİZTAYFUN ÖZSOY

F.BAHÇE KASIMPAŞA
KARŞISINDA

DİĞER MAÇLAR

Fenerbahçe, Ziraat Türkiye Kupası’nda 
bugün Kasımpaşa ile deplasmanda 
karşılaşacak. Recep Tayyip Erdoğan 
Stadı’ndaki karşılaşma saat 20.30’da 
başlayacak. Kadir Sağlam’ın yöneteceği 
müsabakada Anıl Usta ve Murat Ergin 
Gözütok yardımcı hakem olarak görev 
yapacak. Hem Kasımpaşa hem de Fe-
nerbahçe, kupa müsabakaları öncesinde 
Türkiye Futbol Federasyonuna kupada yer 
almayacaklarına dair başvuru yapmıştı.

Günün diğer maçlarında 
Erzurumspor-Göztepe, Ço-
rumspor-Konyaspor ve G.Antep-İs-
tanbulspor karşı karşıya gelecek.

iraat Türkiye Kupası grup 
ilk maçında Galatasaray 

evinde Başakşehir ile 2-2 
berabere kaldı. Çekişmeli 

geçen maçta ev sahibi ekip, rakibi kar-
şısında iki kez geriye düşmesine rağmen 
beraberliği yakaladı. Maçta golleri 35. 
dakikada Deniz Türüç, 51. dakikada Davi-
dson Sanchez, 53. dakikada Piatek ve 74. 
dakikada Abdülkerim Bardakçı kaydetti. 
85. dakikada Başakşehir’den, Onur ikinci 
sarı karttan kırmızı kart gördü. 90+7’de 
Batshuayi’nin kazandığı penaltıyı kaleci 
Muhammed kurtardı.

Z
TFF’nin VAR kararı için konuşan Fenerbahçe Başkanı “Yabancı
VAR, tüm maçlarda uygulanmayacaksa desteklemeyiz” dedi.

MİKAUTADZE HAMLESİMİKAUTADZE HAMLESİ
Forvet hattının her bölgesinde oynayabilecek yıldız isteyen Forvet hattının her bölgesinde oynayabilecek yıldız isteyen 
Okan Buruk 1 numaralı hedef olarak Lyon’dan Georges Okan Buruk 1 numaralı hedef olarak Lyon’dan Georges 
Mikautadze’yi belirledi. Yönetim de Gürcü forvet konusunda Mikautadze’yi belirledi. Yönetim de Gürcü forvet konusunda 
tüm imkanlarını seferber etti. Son olarak Fransız kulübüne tüm imkanlarını seferber etti. Son olarak Fransız kulübüne 
22 milyon Euro artı 2 milyon euro bonus önerildi. Öte yandan 22 milyon Euro artı 2 milyon euro bonus önerildi. Öte yandan 
Galatasaraylı yöneticiler,  Mikautadze için dün Fransa’ya gitti.Galatasaraylı yöneticiler,  Mikautadze için dün Fransa’ya gitti.

TEK EKSİK TEK EKSİK 
ICARDIICARDI

Galatasaray’da Arjantinli yıldız Mauro Galatasaray’da Arjantinli yıldız Mauro 
Icardi, sakatlığı sebebiyle müsabakada Icardi, sakatlığı sebebiyle müsabakada 

forma giyemedi. UEFA Avrupa Ligi’nin forma giyemedi. UEFA Avrupa Ligi’nin 
4. haftasında Tottenham ile 4. haftasında Tottenham ile 

oynanan maçta sağ diz ön çapraz oynanan maçta sağ diz ön çapraz 
bağında kopma meydana gelen bağında kopma meydana gelen 

Icardi, sakatlığı sebebiyle maçta Icardi, sakatlığı sebebiyle maçta 
oynayamadı.oynayamadı.

BURUK’TAN ROTASYONBURUK’TAN ROTASYON
Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk, Ziraat Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk, Ziraat 

Türkiye Kupası maçına geniş rotasyonla çıktı. Göz-Türkiye Kupası maçına geniş rotasyonla çıktı. Göz-
tepe maçı kadrosundan yalnızca Sanchez ve Abdül-tepe maçı kadrosundan yalnızca Sanchez ve Abdül-
kerim’i sahada tutan Buruk, Muslera, Torreira, Sara, kerim’i sahada tutan Buruk, Muslera, Torreira, Sara, 

Jakobs, Kaan, Barış, Yunus, Mertens, Osimhen’in Jakobs, Kaan, Barış, Yunus, Mertens, Osimhen’in 
yerine, Günay, Metehan, Jelert, Efe, Kerem, Yusuf, yerine, Günay, Metehan, Jelert, Efe, Kerem, Yusuf, 

Batshuayi, Sallai ve Berkan’ı ilk 11’de sahaya sürdü.Batshuayi, Sallai ve Berkan’ı ilk 11’de sahaya sürdü.

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
OKAN BURUK ÇAĞDAŞ ATAN

MUHAMMED ŞENGEZER   
HAMZA GÜRELER
OUSSEYNOU BA
JEROME OPOKU
LUCAS LIMA  
BERAT ÖZDEMİR
DENİZ TÜRÜÇ                             35
(ÖMER ALİ ŞAHİNER-89)
OLIVIER KEMEN
MIGUEL CRESPO
(ONUR ERGÜN-75)                   86
JOAO FIGUEIREDO
(DAVIDSON PEREIRA-75)
KRYSZTOF PIATEK                   53
(PHILEPPE KENY-81)

GÜNAY GÜVENÇ
METEHAN BALTACI
(DRIES MERTENS-46)
DAVINSON SANCHEZ                   51
A.  BARDAKÇI                                 74
ELIAS JELERT
(BARIŞ ALPER-57)
EFE AKMAN 
(GABRIEL SARA-64)
KEREM DEMİRBAY
BERKAN KUTLU
(ISMAIL JAKOBS-86)
ROLAND SALAI
MICHY BATSUAYI  
YUSUF DEMİR
(YUNUS AKGÜN-46)

GALATASARAY

STAT: RAMS PARK

R.BAŞAKŞEHİR
ALİ ŞANSALAN MUSTAFA SAVRANLAR, O.GÖKHAN BİLİR

TFF, Süper Lig’in ikinci yarısında geçici bir süreyle yabancı VAR hakemi 
uygulamasına geçildiğini duyurdu. TFF’den yapılan açıklamada “Fut-

bolumuzun marka değerini korumak ve VAR sisteminin daha etkin 
kullanımını sağlamak amacıyla, yönetim kurulu tarafından yapılan 

değerlendirme sonucunda, Süper Lig’in ikinci yarısında geçici 
bir süreyle yabancı VAR hakemi uygulamasına geçilmesi kararı 

alınmıştır.Bununla beraber, genç hakemlerimizin gelişimini 
ve yetkinliğini en üst seviyeye taşıyarak, Türk futbolunu 

tamamen yerli hakemlerle yönetme hedefimiz yönündeki 
çalışmalarımız aynı kararlılıkla sürdürülecektir” denildi.

TFF’DEN YABANCI VAR KARARITFF’DEN YABANCI VAR KARARI

G.SARAY G.SARAY 
1 puanla yetindi1 puanla yetindi

Sarı kırmızılı takım ZTK’da, 
iki kez geriye düştüğü maç-
ta Başakşehir ile berabere 
kaldı. Goller Deniz, Sanchez, 
Piatek, Abdülkerim’den gel-
di. Batshuayi penaltı kaçırdı.
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rabzonspor, ligdeki kayıpları-
nı unutturmak için çıktığı Zira-

at Türkiye Kupası’nda Corendon 
Alanyaspor oynadığı maçta 

istediğini ikinci yarıda elde etti. İlk yarısı 
golsüz biten karşılaşmanın 51’inci dakika-
sında Visca ile perdeyi açan bordo ma-
vililer, 58’inci dakikada Banza, 69’uncu 
dakikada Nwakaeme ile farka gitti.

T

Ligde kayıpları oynayan Trab-
zonspor, ZTK’daki ilk maçında 
C.Alanyaspor’u Visca, Banza, 
Nwakaeme’nin golleriyle yendi.

EN AZ EN AZ 
3 TRANSFER3 TRANSFER
Teknik direktör Şenol Güneş Teknik direktör Şenol Güneş 
yönetimindeki Trabzonspor yönetimindeki Trabzonspor 
takımda yenilenme planları takımda yenilenme planları 
dahilinde ilk 11’de direkt dahilinde ilk 11’de direkt 
oynayacak en az 3 isim transfer oynayacak en az 3 isim transfer 
edilecek. Bu mevkiler ise edilecek. Bu mevkiler ise 
stoper, merkez orta saha ve sağ stoper, merkez orta saha ve sağ 
kanat olarak belirlendi.kanat olarak belirlendi.

EREN ELMALI YOKEREN ELMALI YOK
Trabzonspor’da ismi Trabzonspor’da ismi 

Galatasaray ile anılan Eren Galatasaray ile anılan Eren 
Elmalı ile ilgili çarpıcı bir Elmalı ile ilgili çarpıcı bir 

gelişme yaşandı. Eren Elmalı, gelişme yaşandı. Eren Elmalı, 
Trabzonspor’un Alanyaspor ile Trabzonspor’un Alanyaspor ile 

oynadığı Türkiye Kupası ma-oynadığı Türkiye Kupası ma-
çının kadrosunda yer almadı. çının kadrosunda yer almadı. 

Galatasaray’ın, Eren Elmalı Galatasaray’ın, Eren Elmalı 
için Trabzonspor ve oyuncu için Trabzonspor ve oyuncu 
tarafıyla anlaşma sağladığı tarafıyla anlaşma sağladığı 

öğrenildi.öğrenildi.

KARTAL’A YA SCHMIDT, YA TERZIC
Beşiktaş Başkanı Serdal Adalı, siyah-beyazlı 
takımın yeni hocası için Roger Schmidt ve 
Edin Terzic için temaslarını sürdürüyor.
Başkan Adalı, son olarak Ben-
fica’yı çalıştıran Roger Schmidt 
ismini öne çıkarıyor. Benfica’ya 31 
Ağustos 2024’te veda eden 57 ya-
şındaki teknik direktör ile temasa 
geçildi ve hedefler paylaşıldı. 57 
yaşındaki teknik adam, 4-2-3-1 
sistemini genelde kullanırken Sal-
zburg ile Avusturya’da ve Benfica 
ile de iki sezon önce Portekiz’de 
şampiyonluğa ulaştı. Adalı ayrıca 
Sergen Yalçın’ın görevi reddet-

mesinin ardından Edin Terzic’e 
tekrar teklif götürdü. Genç hoca, 
‘Tottenham ile bir ayı geçen gö-
rüşmelerimiz var. Henüz sonuç-
lanmadı. Olumsuz sonuç çıkarsa 
hiç düşünmem çok iyi tanıyıp 
bildiğim kulübe gelirim..’ cevabını 
verdi. Adalı bir yandan listedeki 
isimler ile temaslarını sıklaştırır-
ken, bir yandan da, Terzic’in İngiliz 
kulübü ile olan görüşme trafiğinin 
sonucunu takip ettiriyor.

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
ŞENOL GÜNEŞ SAMİ UĞURLU

MERT BAYRAM
JUAN COELHO
(F.HADERGJONAJ-62)
FIDAN ALITI   
NUNO LİMA   
JURE BALKOVEC
(SERGIO CORDOVA-77)
FATİH AKSOY
RONY LOPES
BULUTHAN BULUT
GAIUS MAKOUTA
(NICOLAS JANVEIR-62)
LOIDE AUGUSTO    
(YUSUF ÖZDEMİR-62)
SERDAR DURSUN
(UI-JO HWAHG-70)

UĞURCAN ÇAKIR
PEDRO MALHEIRO   
(SERKAN ASAN-70)
ARSENII BATAHOV
BATİSTA MENDY
ARİF BOŞLUK
(BORNA BARISIC-83)
JOHN LUNDSTRAM
OZAN TUFAN
(A.NWAKAEME-46)                     69
EDIN VISCA                                    51 
(SALİH MALKOÇOĞLU-79)
UMUT GÜNEŞ   
MUHAMMED CHAM   
(CİHAN ÇANAK-70)
SIMON BANZA                              58

TRABZONSPOR

STAT:PAPARA PARK

C.ALANYASPOR
ATİLLA KARAOĞLAN FURKAN ÜRÜN, SUAT GÜZ

Hafta sonu alınan Sam-
sunspor mağlubiyeti 
sonrasında, tüm şehir ve 
camiada moraller bozuk-

tu. Sezon sonu için taraftara ve ca-
miaya verilecek tek armağan olan 
Ziraat Türkiye Kupası’nda, Şenol 
Hoca’nın ve bordo mavili  futbol-
cuların maç için iyi hazırlandığı ve 
kupayı tek hedef olarak amaçla-
dıkları belli oluyordu. Visca’nın geri 
döndüğünün farkı hemen anla-
şılıyordu. İlk yarı boyunca misafir 
Alanyaspor zaman zaman atak 
geliştirse de, genelde Trabzonspo-
run üstünlüğü ve atakları daha 
fazlaydı. Ama son vurucuların 
beceriksizliği golü getirmedi. Trab-
zonspor’da Şenol Hoca’nın devre 
arası konuşmaları etkili oluyor. 
ikinci yarıya Ozan Tufan yerine 
Nwakaeme hamlesi ile başlayan 
bordo mavililer, rakibe baskıyı tam 
olarak kurdular. Visca klasını gös-
terip gol perdesini açtı. Banza ve 
Nwakaeme de devamını getirdiler. 
Bu maç belki ölçü olamaz ama bu 
takım ilerleyen haftalarda dün-
kü gibi bir motivasyonla sahaya 
çıkarsa, alacağı sonuçlarla tarafta-
rını mutlu  edebilir.
Hatalı atamalarla hakemlerin den-
gesini bozan MHK, Atilla Karaoğ-
lan’ı eski günlerinden uzaklaştır-
mış. Böylesine kolay bir maçta bile 
verdiği ters faul kararlarıyla dikkat 
çekti.

Tek hedef 
kupa olunca

ANALİZ
ALI KUNAK

ZİRAAT TÜRKİYE KUPASI

STAT: Kırklareli Atatürk

S.BODRUM FKKIRKLARELİSPOR

HAKEMLER:  Yiğit Arslan, Murat Şener, Baykal Tuna
KIRKLARELİSPOR: Burak Sarı, Bedirhan Özyurt, Denizhan 
Taşkan, Eray Karataş (Dk.90+2 Emre Balkı), Erdem Dikbasan, Oğuz 
Çetinkaya, Erdoğan Kaya, Raşit Yöndem, Okan Derici, Semih Üstün 
(Dk.90 Necmican Cebeci), Taşkın Kartal (Dk.75 Yücel Candemir)
SİPAY BODRUM FK: Gökhan Akkan, Üzeyir Ergün, Oğulcan Başol, 
Christophe Herelle, Gabriel Obekpa (Dk.46 Zdravkov Dimitrov)
(Dk.86 Musah Mohammed), Ahmet Arslan, Enes Öğrüce (Dk.46 
Pedro Brazao), Samet Yalçın, Haqi Osman (Dk.5 Ege Bilsel), 
Gökdeniz Bayrakdar (Dk.63 Celal Dumanlı), George Puscas
GOL: Dk.6, 19, 45+2 Okan Derici, Dk.30, 34 Oğulcan Başol, Dk.36 
Gökdeniz Bayrakdar, Dk.47 Eray Karataş, Dk.72 Celal Dumanlı
SARI KART: Dk.9 Obekpa, Dk.26 Denizhan, Dk.69 Eray, Dk.69 
Samet, Dk.90+1 Ahmetly

Kırklarelispor ile Sipay Bodrum FK’nın, Atatürk 
Stadı’nda gol düellosu şeklinde geçen mücade-
lesinde 4’er gol atan rakipler 1’er puanı paylaştı.

STAT: Recep Tayyip Erdoğan

BOLUSPORİ.EYÜPSPOR

HAKEMLER:  Erdem Mertoğlu, Hakan Yemişken, Oğuzhan Yazır
İKAS EYÜPSPOR: Birkan Tetik, Ruben Vezo, Dorukhan 
Toköz (Dk.62 Robin Yalçın), Lucas Claro, Umut Meraş, Melih 
Kabasakal, Emre Mor (Dk.63 Mame Thiam), Emre Akbaba 
(Dk.77 Halil Akbunar), Tayfur Bingöl, Prince Ampem (Dk.78 
Hüseyin Maldar), Ahmed Kutucu
BOLUSPOR: Kubilay Anteplioğlu, Vusal Iskandarli, Işık Kaan 
Arslan (Dk.65 Onur Ulaş), Naby Oulare, Hakan Bilgiç, Estrela, 
İshak Karaoğul (Dk.81 Daniel Avramovski), Siraçhan Nas 
(Dk.65 Jr. Jefferson), Anıl Koç (Dk.76 Paul Mukairu), Idrıssa 
Camara (Dk.65 Berk Yıldız), Eren Aydın
GOL: Dk.70 Ahmed Kutucu
SARI KART: Dk.75 Claro, Dk.75 Oularely

Ziraat Türkiye Kupası’nda Boluspor’u ağırlayan 
İkas Eyüpspor, 70’inci dakikada Ahmed Kutu-
cu’nun golüyle ilk maçından üç puanla ayrıldı.

4-44-4

1-01-0

THY Euroleague’in 20. haftasında Fenerbahçe 
bugün 20.45’te Ülker Sports ve Etkinlik Salo-
nu’nda Alman takımı ALBA Berlin ile karşılaşa-
cak. Ligde oynadığı 18 müsabakada 11 galibiyet 
ve 7 mağlubiyet alan sarı-laciverliler, 5. sırada 
yer alıyor. Berlin ise 3 galibiyet, 16 mağlubiyet-
le 18. sırada bulunuyor. Bu sezon Almanya’da 
oynanan ilk maçı Fenerbahçe 78-71’lik skorla 
kazandı.

Eski futbolcu ve teknik 
direktör Emre Belözoğlu, 
Beykoz’da motosiklet ka-
zası geçirdi. Belözoğlu’n-
da kaza sonrasında küçük 
sıyrıklar oluştuğu ve 

kontrol için hastaneye götürüldüğü belirtildi. 
Belözoğlu’nun hastanede yapılan tetkikle-
rinde bacağında ödem tespit edildi. Belözoğ-
lu, tedavisinin ardından evine döndü.

Fenerbahçe’nin
rakibi A.Berlin

Emre Belözoğlu 
kaza geçirdi

RIDVAN
YILMAZ
GÜNDEMDE

Beşiktaş’ta ara transfer dönemi hazırlıkları büyük bir titizlikle devam ediyor. Siyah-beyazlı yöne-
tim, sol bek mevkisine takviye yapmaya hazırlanırken Demokratik Kongolu oyuncu Arthur Masu-
aku ile yolların ayrılacağı belirtiliyor. Bu doğrultuda Beşiktaş, altyapısından yetişen eski oyun-
cusu Rıdvan Yılmaz’ı kadrosuna katmak için harekete geçti. Rıdvan’ın Türkiye’ye geri dönmeye 
sıcak baktığı, Beşiktaş yönetiminin ise görüşmelerine kısa süre içinde başlayacağı ifade ediliyor.

SAVIC TRİBÜNDESAVIC TRİBÜNDE
Karadeniz ekibinde sakatlığı bulu-Karadeniz ekibinde sakatlığı bulu-
nan Okay Yokuşlu, Savic ve Draguş nan Okay Yokuşlu, Savic ve Draguş 
ile kart cezalısı Enis Destan, maç ile kart cezalısı Enis Destan, maç 
kadrosunda yer almadı. Tedavi için kadrosunda yer almadı. Tedavi için 
gittiği İspanya’dan dönen Savic, gittiği İspanya’dan dönen Savic, 
karşılaşmayı tribünden izledi.karşılaşmayı tribünden izledi.

FIRTINAFIRTINA
KUPADA ESTIKUPADA ESTI




